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Üst Yöneticinin Sunuşu : 

 

 

Değerli Meclis Üyeleri, Sevgili Çiğli Halkı; 

 

Belediyemiz yönetiminde, Kamu mali yönetimi alanında gerçekleştirilen reformlar 

neticesinde 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu kaynaklarının etkili, 

ekonomik ve verimli kullanımının yanı sıra mali saydamlık ve hesap verilebilirlik ilkeleri ön 

plana çıkmıştır. Bu çerçevede, Belediyelerde ve diğer tüm kamu idarelerinde stratejik plan ve 

performans programı hazırlama, performansa dayalı bütçe uygulamalarına geçme ve bunların 

sonuçlarını faaliyet raporlarıyla halka sunma anlayışı yaygınlaşmış ve Belediyemizde de tüm 

unsurlarıyla uygulanır hale gelmiştir. 

 

Bu anlayışla büyük bir emekle üzerinde çalışılan Çiğli Belediyesi 2015 Mali Yılı İdare 

Performans Programı, hazırlanan 2015-2019 Stratejik Planında yer alan hedeflerimizle ilişkili 

performans hedeflerinden, performans hedeflerine ulaşmaya yönelik faaliyet ve projelerden, 

performans göstergelerinden ve bunların kaynak ihtiyacına ilişkin bilgilerden oluşmaktadır. 

Hazırlanan bu program kısaca Belediyemizin 2015 yılında ortaya koyacağı çalışmaları ifade 

etmektedir. 

 

Göreve geldiğimiz ilk günden itibaren , amacımız daha yaşanabilir bir Çiğli 

yaratmaktır.… Bu amaçla örtüşen faaliyetlerle dolu, Belediyemizin daha verimli, hesap verebilir 

ve etkin çalışmasına katkı yapacağını düşündüğümüz 2015 Yılı İdare Performans Programımızın 

hazırlanmasında emeği geçen tüm Meclis Üyelerine, Belediye Bürokratlarımıza ve 

Personelimize teşekkür eder, İlçemize ve tüm Çiğlililere hayırlı olmasını dilerim. 

 

 

                                                                                                       İnş.Müh.Hasan ARSLAN 

Çiğli Belediye Başkanı 
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I- GENEL BİLGİLER 

 

A-YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

 Kanunlarla münhasıran Büyükşehir Belediyesine verilen görevler ile birinci fıkrada 

sayılanlar dışında kalan  görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 

 Büyükşehir katı atık yönetim plânına uygun olarak, katı atıkları toplamak ve aktarma 

istasyonuna taşımak. 

 Sıhhî işyerlerini, 2 nci ve 3 üncü sınıf gayrisıhhî müesseseleri, umuma açık istirahat ve 

eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek. 

 Birinci fıkrada belirtilen hizmetlerden; 775 sayılı Gecekondu Kanunu’nda belediyelere 

verilen yetkileri kullanmak, otopark, spor, dinlenme ve eğlence yerleri ile parklar ve yeşil 

alanlar yapmak; yaşlılar, özürlüler, kadınlar, gençler ve çocuklara yönelik sosyal ve 

kültürel hizmetler sunmak; mesleki eğitim ve beceri kursları açmak; sağlık, eğitim, kültür 

tesis ve binalarının yapım, bakım ve onarımı ile kültür ve tabiat varlıkları ve tarihî 

dokuyu korumak; kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin 

geliştirilmesine ilişkin hizmetler yapmak. 

 Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya 

yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her 

türlü tesisi açabilir ve işletebilir; gerektiğinde, öğrencilere, amatör spor kulüplerine 

malzeme verir ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları düzenler, 

yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan sporculara 

Belediye Meclisi Kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir. 

 Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. 

Hizmet sunumunda özürlü, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler 

uygulanır. 

 Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her 

türlü faaliyet ve girişimde bulunmak. 

 Kanunların Belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye 

yasakları koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

 Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı 

vermek. 
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 Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının 

tarh, tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk 

hükümlerine göre tahsili gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların 

tahsilini yapmak veya yaptırmak. 

 Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir 

alan sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya 

vermek, trampa etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

 Borç almak, bağış kabul etmek. 

 Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla 

tasfiyesine karar vermek. 

 İlçede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz atış 

yapan seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların 

faaliyetten men edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda 

maddelerini gıda bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda 

dışı malları yoksullara vermek. 

 Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 

 Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer 

işyerlerini kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; 

sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve 

hurda depolama alanları ve satış yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda 

çevre kirliliği oluşmaması için gereken tedbirleri almak. 

 

B- İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER 

 

1. Tarihçe : 

 

Eski tarihlerde, ilçenin genel olarak bataklık ve sazlıklardan oluşması ve denize yakınlığı 

nedeniyle yeşil alanlara çok çiğ düşmesinden dolayı, ilk yerleşenler tarafından buraya “Çiğli” adı 

verildiği bilinmektedir. 

 

Cumhuriyetin ilk yıllarında ve daha sonra yapılan mübadeleler çerçevesinde Batı Trakya’dan 

gelen soydaşlarımızın yerleştirilmesiyle ilk etapta köy olarak kurulmuş, 1956 yılında belediye 

statüsü aldıktan sonra, 1966 yılında meydana gelen Varto ve Hınıs depremleri sonucunda evsiz 

kalan aileler bugünkü Güzeltepe ve Şirintepe mahallelerinin bulunduğu alanlara yerleştirilmiş, 
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bu süreç daha sonra doğu ve güneydoğu bölgelerden gelen vatandaşlarımızın Büyük Çiğli, 

Küçük Çiğli ve Balatçık mahallerine iskan edilmeleri ile devam etmiştir.  

 

1981yılında Milli Güvenlik Konseyi’nin 34 No’lu kararıyla İzmir Belediyeleri 

Teşkilatlanması ile ilgili 303 sayılı kanundan sonra Karşıyaka Belediyesi’ne bağlandıktan sonra, 

1992 yılında ilçe statüsünü kazanıncaya kadar adı geçen belediyenin şubesi olarak varlığını 

sürdürmüştür. 

 

27.05.1997 tarih ve 3806 Sayılı Yasa ile Çiğli adı altında 10 mahalle metropol olarak 

değerlendirildikten sonra, Sasalı Beldesi, Kaklıç, Harmandalı ve Ahmet Efendi Mahalleleri de 

dahil edilerek bugünkü ilçe sınırları oluşturulmuştur. Çiğli Belediyesine bağlı mahallelerden 

Tekel Tuzla Mahallesinin muhtarlığının iptal edilmesiyle 26 mahalle olarak bugünkü ilçe 

sınırlarımız belirlenmiştir. 

İdarenin Teşkilat Yapısı : 

  5393 sayılı Belediye Kanunun 48 nci Maddesi gereğince Belediye teşkilâtı, norm kadroya 

uygun olarak Yazı işleri Müdürlüğü, Malî hizmetler Müdürlüğü, Fen işleri Müdürlüğü ve Zabıta 

Müdürlüğü birimlerinden oluşur denilmekte ise de;  

Çiğli İlçesinin nüfusu, fizikî ve coğrafî yapısı, ekonomik, sosyal ve kültürel özellikleri ile 

gelişme potansiyeli dikkate alınarak, Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına 

Dair Yönetmelik’ e uygun olarak 1.Sağlık Müdürlüğü, 2.İmar ve Şehircilik Müdürlüğü, 3.İnsan 

Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü, 4.Hukuk İşleri Müdürlüğü, 5.Özel Kalem Müdürlüğü, 

6.Destek Hizmetleri Müdürlüğü,  7.Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü, 8.Emlak ve 

İstimlâk Müdürlüğü, 9.Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü, 10.Park ve Bahçeler Müdürlüğü, 

11.Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü, 12.Temizlik İşleri Müdürlüğü, 13.Veteriner İşleri Müdürlüğü, 

14.Teftiş Kurulu Müdürlüğü,  15.Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü, 16.Plan ve Proje Müdürlüğü, 

17.Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü, 18.Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü ve  19.Gecekondu 

Sos.Kon. Müdürlüğü olarak oluşturulmuş, hizmet alanlarının genişlemesine göre diğer alt 

birimler oluşturulmuş ve Fen işleri Müdürlüğüne bağlı şantiyeler, Belediye Meclisinin almış 

olduğu kararıyla oluşturularak birimlerin Personel istihdamı ile araç gereç fiziki yapısı 

oluşturularak hizmet vermeye başlatılmıştır.  
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2.1. İdari Yönden Yapılanma : 
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1.2. Başkanlığa Bağlı Müdürlükler : 

 

 
 

2.3. Mali Yönden Yapılanma : 
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2. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi : 

 

Belediyemizdeki iş ve işlemlerin; 5393 sayılı Belediye Kanununun 25. maddesinde belirtilen 

“Denetim Komisyonu” ve Belediye Meclisi üyelerinden seçilen Denetim Komisyonu, 5393 

sayılı Belediye kanunun 26. maddesinde belirtildiği gibi Belediye Meclisi kanalıyla 

denetlenebileceği hüküm altına alınmıştır. 

 

Ayrıca, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununda öngörülen Mali Hizmetler 

Birimince yapılacak iç denetimlerde Ön Mali Kontrol işlemleri uygulamaya girmiş 

bulunmaktadır.  

 

C- İNSAN KAYNAKLARI VE FİZİKİ KAYNAKLAR 

 

1. İnsan Kaynakları : 

 

Çiğli Belediyesi; 227 memur, 14 işçi, 7 sözleşmeli memur, 737 hizmet alım personeli olmak 

üzere toplam 985 personeli ile hizmet vermektedir. Belediyedeki istihdamın dağılımı aşağıdaki 

tablodaki gibidir. Çalışanların %18’i kadın, % 82’si erkektir. Çalışanlarımızın %12’si lisans, 

%10’u önlisans, %30’u lise, %15’i ortaokul ve %33’ü ilkokul mezunudur.  

 

 

 

CİNSİYET 

 

MEMUR İŞÇİ 
SÖZ. 

MEMUR 

HİZMET 

ALIMI 
TOPLAM % 

 

KADIN 69 4 5 105 183 18 

 

ERKEK 158 10 2 632 802 82 

 

TOPLAM 227 14 7 737 985  

 

Tablo 1: Cinsiyete göre personel durumu 
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Şekil 1:Cinsiyete Göre Personel Sayısı grafiği 

 

 

 

EĞİTİM 

DURUMU 
MEMUR İŞÇİ 

SÖZ. 

MEMUR 

HİZMET 

ALIMI 
TOPLAM 

TOPLAM 

PERSONEL

İN 

EĞİTİM 

DURUMU 

YÜZDESİ 

(%) 

 

LİSANS 80 3 1 34 118 12 

 

ÖN 

LİSANS 60 1 6 26 93 10 

 

LİSE 76 1 - 220 297 30 

 

ORTA 8 3 - 141 152 15 

 

İLKOKUL 3 6 - 316 325 33 

 

TOPLAM 

 

227 14 7 737 985  

 

Tablo 2: Eğitim durumuna göre personel durum tablosu 
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Şekil 2: Personel Eğitim Durumu grafiği 

 

 Belediyemizde çalışan memur personelin yaklaşık %35’i lisans, %26’sı önlisans, %34’ü 

lise, %4’ü ortaokul, %1’i ilkokul mezunu; kadrolu işçilerin %21’i lisans, %7’si önlisans, %7’si 

lise, %21’i ortaokul, %42’si ilkokul mezunu; sözleşmeli memurların %14’ü lisans, %86’sı 

önlisans mezunu ve hizmet alımı personelinin %5’i lisans, %4’ü önlisans, %30’u lise, %19’u 

ortaokul, %43’ü ilkokul mezunudur. 

           

2. Fiziki Kaynaklar : 

 

2.1.  Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar : 

Belediyemizdeki bilişim sistemi Bilgi İşlem servisi tarafından yürütülmektedir. 

Belediyemizin Web sitesi bu birim tarafından oluşturulmuştur. Mali Hizmetler Müdürlüğü’ 

ndeki Muhasebe Sistemi, Gelir servisindeki Gelir Programı Sistemi, Personel İşleri 

Müdürlüğünde yapılan işler özel paket programlarla yapılmaktadır. Bu programların elde 

edilmesi, izlenmesi ve denetlenmesi ilgili birim yetkilileri ile Bilgi İşlem servisi tarafından 

yapılmaktadır. 

  Belediyemizde 380 adet bilgisayar ve 9 adet ana Bilgisayar olmak üzere toplam 389 adet 

bilgisayar bulunmaktadır. 

        Bilgisayarlar Windows 7 ve Windows 8.1 XP işletim sistemi ile çalışmaktadır. Ana 

Bilgisayarlarda Server 2003, 2008 ve 2012 İşletim Sistemi kullanılmaktadır. Ayrıca 1 adet e-mail 

için Postfix Mail Server, 1 adet internet güvenliği için İsa Server Programı, 5651 sayılı yasaya 
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uygun 1 adet ANTİKOR loglama, 1 adet Pfsense yazılımı, 1adet araç takip yazılımı, Dialog 

Prestige Programı bulunmaktadır. 

Bilgisayarlarımızda Ofis Programları, Autocad Archicad, Netcad programları 

kullanılmaktadır. 

Personel Müdürlüğü ve Mali Hizmetler Müdürlüğü’nde Beyaz Yazılım Donanım Ltd Şti 

Firmasının Belediye Otomasyon Programı kullanılmaktadır. 

Bilgisayarlarımızın 126 adedi intel i5 işlemci, 80 tanesi i3 işlemci ve 4gb ram, 64 adedi 

intel Pentium işlemci ve 4gb ram, 74 adedi Coreduo 2 işlemci ve 2 gb ram 45 adet İntel Pentium 

3 işlemci kullanılmaktadır. Sistemimizdeki bütün bilgisayarlar ağ bağlantısı ile birbiriyle 

senkronize olarak çalışmaktadır.  

 

2.2.  Teknolojik Donanım ve Teknik Ekipman : 

ADI ADET ADI ADET 

Bilgisayar 389 Sabit Telefonlar 117 

Bilgisayar Server kasası 9 Telsiz Telefonlar 4 

Para Sayma Makinesi 2 
Telsizler 11 

Nivo Aletleri 4 Santraller 7 

Nokta Vuruşlu Yazıcılar 23 Faks Cihazları 21 

Püskürtmeli Yazıcılar 19 Modemler 2 

Lazer Yazıcılar 120 Telefonlar 155 

Termal Yazıcılar 1 Mikrofonlar 13 

Çok Fonk.Yazıcılar 4 Fotokopi Makineleri 14 

Barkot Yazıcılar ve Okuyucular 5 Teksir Makineleri 1 

Masa üstü Tarayıcılar 5 Sterilizatör 1 

Mekanik Yazı Makineleri  8 EKG Cihazları 1 

Numaratörler 2 Negatoskop 1 

Parmak izi sistemleri 7 Mikroskop 1 

Sahte Para Detektörleri 1 Stetoskop 1 

Elektrikli panolar 2 Regülâtör 1 

Projektörler 65 Güç Kuvvetlendirici 8 

Müzik çalar ve kaydediciler ile 

donanımları 7 Hoparlörler 12 

Televizyonlar 21 Amfiler 8 

Videolar 8 Sabit Kameralar 24 

Müzik ve Anons Sistemi 1 Dijital Kameralar 1 

Monitör 10 

Dijital ses ve görüntü 

kaydediciler 4 

Kulaklık 2 Gece Görüş Kamerası 26 

Uydu Alıcılar 6 Fotoğraf Makineleri 8 
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2.3. Araç ve İş Makineleri : 

 
A – BİNEK  ARAÇLAR (Otomobiller) 

1 35 AC 0662 Renault 12TSWToros-Binek-2000-Başkanlık 

2 35 AT 1477 Renault Megan II SDN.DYN.1.5DCI-Binek-2006-Bşk. 

3 35 AT 8692 Renault Megan Sedan1.5DCI-Binek-2006-Bşk. 

4 35 AV 3635 Renault Megan Sedan1.5DCI Privilege-Binek-2006Gelir Md. 

5 35 AC 5723 Ford Fiesta Comf.1.4 5K-TDCI ABS.EBD 2008-Park Bahçe 

6 35 AC 7581 Ford Fiesta Comf.1.4 5K-TDCI ABS.EBD 2008-Kültür Md. 

7 35 AT 8760 Volkswagen Caddy  Kombi 1.9 TDI-2006-Park Bahçe 

8 35 AT 8764 Volkswagen Caddy  Kombi 1.9 TDI-2006-Temiz. İşl. 

B-KAMYONETLER 

9 35  R 6820 BMC-Levend1.8 Tek Sıra Kamyonet-2000-Tem.İşl. 

10 35 KHA 81 BMC-Levend1.8BCKÇift Sıra Kamyonet-1996-Fen İşl. 

11 35 KRC 09 BMC-Levend1.8BCS Çift Sıra Kamyonet-1998-Fen İşl. 

12 35 KRC 10 BMC-Levend1.8BCS Çift Sıra Kamyonet-1998-Fen İşl 

13 35 KBD 99 BMC-1.8 BCS Çift Sıra Kamyonet-1998-Tem.İşl. 

14 35 AT 8685 BMC- Levent100 Çift Sıra Kamyonet-2006-Vet.İşl. 

15 35 AT 8689 BMC- Levent100 Çift Sıra Kamyonet-2006-Fen İşl.   

16 35 AT 8696 BMC- Levent100 Çift Sıra Kamyonet-2006-Tem.İşl. 

17 35 AT 8712 BMC- Levent100 Çift Sıra Kamyonet-2006-Zabıta 

18 35 AE 8122 BMC- Levent100 Çift Sıra Kamyonet-2007-Zabıta 

19 35 KVY 21 BMC- Levent100 Çift Sıra Kamyonet-2007-Sasalı 

20 35 ZC 264 BMC-Levent100 Çift Sıra Kamyonet-2009-Vet.İşl. 

21 35 AC 4728 Ford Transit 350M TDCI Ç. Sır Kmynt-2008-Tem. İşl. 

22 35 AC 8669 Ford Transit 350M Ç. Sır Kmynt-2008-Park Bhçlr. 

23 35 AE 7129 Ford Transit 350M Çift Sıra Kamyonet-2008-Fen İşl. 

24 35 AC 1597 Ford FNB6 Transit Çift Sıra Kamyonet-2009-Tem.İşl. 

25 35 AC 5632 Ford FNB6 Transit Çift Sıra Kamyonet-2009-Fen.İşl. 

26 35 AC 0720 Ford FNB6 Transit Çift Sıra Kamyonet-2009-Fen.İşl. 

27 35 AC 0100 Ford FNB6 Transit Çift Sıra Kamyonet-2009-Park Bahce 

28 35 AT 8753 Volkswagen Transprtr2.5TDI Kamyonet-2006-Park 

29 35 AT 8756 Volkswagen Transprtr2.5TDI Kamyonet-2006-Fen 

30 35 AV 8172 Mitsubishi L 200 çift kabin Kamyonet -2011-Zabıta 

31 35 AV 9091 Ford FNB6 Transit Çift Sıra Kamyonet-2011-Temizlik 

32 35 AV 9092 Ford FNB6 Transit Çift Sıra Kamyonet-2011- 

33 35 AR 3358 Mitsubishi L 200 çift kabin Kamyonet -2011-Fen İşleri 

34 35 AV 1304 Mitsubishi L 200  Kapalı Kasa Kamyonet -2011-Fen İşleri 

35 35 AV 1694 Mitsubishi L 200 Kapalı Kasa Kamyonet -2011-Fen İşleri 

36 35 KA 8279 Ford Kamyonet Çift Kabın-2012-Reklam 

37 35 KA 8281 Ford Kamyonet Çift Kabın-2012-Zabıta 

38 35 KA 8284 Ford Kamyonet Çift Kabın-2012-Zabıta 

39 35 KB 4934 Volkswagen Transporter-7JO-Açık Kasa Kamyonet-2013-Park Bahçe 

40 35 KB 5073 Volkswagen Transporter-7JO-Açık Kasa Kamyonet-2013 

41 35 KB 5031 Volkswagen Transporter-7JO-Açık Kasa Kamyonet-2013 

42 35 AF 0487 Ford transit connect-PT2-Kamyonet(Panelvan) 

43 35 AF 0513 Ford transit connect-PT2-Kamyonet(Panelvan) 

44 35 AF0730 Ford transit connect-PT2-Kamyonet(Panelvan) 

C-VİDANJÖR-SU TANKERLERİ-ARAZÖZLER 
45 35 AV 3639 BMC-Fatih 110x08-Vidanjör-1998-Fen İşleri 

46 35 KPE 07 BMC-Fatih 170x25-Vidanjör-2004-Fen İşleri 

47 35 KLH 34 BMC-Fatih 170x25-Vidanjör-1999-Fen İşleri 

48 35 KUP 74 Fatih 110x08-Su Tankeri-1996-Park  Bah. 

49 35 LN 457 Fatih 220x26-Su Tankeri-2001-Park  Bah. 

50 35 AE 1707 Ford Cargo-1824- CKK1-Su Tank-2008-Park 

51 35 KPZ 70 Ford Cargo -3530-Su Tankeri-2009-Park Bh. 

52 35 CHZ 21 BMC-Fatih 108x08-Arazöz-1994-Fen İşleri 

53 35  AY 0862 Ford Cargo ckl 1 - Arazöz-2011-Fen İşl. 
54 35 KHY 82 BMC-Fatih 170*25-Arazöz-Su tankeri-1993- 
55 35 KRR 92 BMC-Fatih 170*25-Su tankeri-1998-Tem.İşl. 

56 35 KJB 76 BMC-Fatih 180*25-Su tankeri-2007-Tem.İşl. 
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D-MİNÜBÜSLER 
57 35 AT 8708 BMC- Megastar 290 M   Minibüs - 2006-Fen İşleri  
58 35 KEH 63 BMC- Megastar 290 PDY Kombivan-2007-ZabıtaM 
59 35 AR 4988 Ford  Transit Van350-Ambulans  -2005-Sağlık İşl. 
60 35 AT 1713 Volkswagen Transp. Cityvan2.5 TDI-2005- Bşk. 
61 35 AR 4312 BMC-Megastar 290 V-Cenaze-2005-Sağlık İşl. 
62 35 AV 0576 FORD -FMB 6 -Cenaze- 2011 
63 35 AV 0723 FORD -  Transit - -Cenaze-2011 -Sağlık İşl. 
64 35 AT 5358 FORD-FAC6-Ambülans-2012-Sağlık İşl. 
65 35 AF 1861 FORD-FAC6-İçecek Aracı-2012-Kültür Md. 
66 35 AF 1750 FORD-FAC6-Yiyecek Aracı-2012- Kültür Md. 
67 35 KC 2530 RENAULT MASTER-Minübüs-2013-Fen İşl. 

E- OTOBÜSLER 

68 35 AT 8702 IVECO-Otoyol E31.17 Otobüs-2006-Fen İşleri 
69 35 AT 8716 IVECO-Otoyol M23 S- Otobüs-2006-Fen İşleri 
70 35 AC 9036 BMC -Belde 260 SB TCC-Otobüs-2009-Fen İşleri 
71 35 AV 3637 IVECO-Otoyol-EBUS4 Otobüs-2006-Fen İşleri 
72 35 AC 8524 TEMSA PR 1 -2011- Otobüs 
73 35 KA 9295 FORD Otobüs- FCD 6-2012- 
74 35 DB 4442 SOLOSANOS-OTOBUS-S215-1993 

75 35 DB 4443 SOLOSANOS-OTOBUS-S215-1993 

76 35 DB 4650 SOLOSANOS-OTOBUS-S215-1993 

77 35 DB 4651 SOLOSANOS-OTOBUS-S215-1993 

78 35 AL 9795 ISUZU B902-ENGELLİ OTOBÜSÜ 

F-ÇÖP KAMYONLARI 

79 35 AC 6775 BMC-Fatih 110x08-Çöp Kamy.-2000-Tem.İşl. 
80 35 KHD 69 BMC-Fatih 170x25-Çöp Kamy.-1993-Tem.İşl. 
81 35 KRR 93 BMC-Fatih 170x25-Çöp Kamy.-1998-Tem.İşl. 
82 35 CJK 03 BMC-Fatih200x26-Vinçli Çöp Kmy.-2000-Tem. İşl. 
83 35 CJJ 02 BMC-Fatih 200x26-Çöp Kamy.-2000-Fen İşl. 
84 35 AC 0539 BMC-Fatih 180x25-Çöp Kamy.-2005-Tem.İşl. 
85 35 AC 0709 BMC-Fatih 180x25-Çöp Kamy.-2005-Tem.İşl. 
86 35 AC 0915 BMC-Fatih 180x25-Çöp Kamy.-2005-Tem.İşl. 
87 35 AC 0949 BMC-Fatih 180x25-Çöp Kamy.-2005-Tem.İşl. 
88 35 AR 6165 BMC-Fatih 180x25-Çöp Kamy.-2005-Tem.İşl. 
89 35 AR 6171 BMC-Fatih 180x25-Çöp Kamy.-2005-Tem.İşl. 
90 35 AF 1803 Ford Cargo 2524-Çöp Kamyonu-2009-Tem İşl 
91 35 AF 2044 Ford Cargo 2524-Çöp Kamyonu-2009-Tem İşl 
92 35 AF 2938 Ford Cargo 2524-Çöp Kamyonu-2009-Tem İşl 
93 35 AV 3641 BMC-Fatih 110x08-Çöp Kamy.-1995-Tem İşl. 
94 35 AR 0901 Ford Cargo CKL1-Çöp Kamyonu-2011-Tem İşl 
95 35 AR 0546 Ford Cargo CKL1-Çöp Kamyonu-2011-Tem İşl 
96 35 AV 1225 Ford Cargo CKL1-Çöp Kamyonu-2011-Tem İşl 
97 35 AV 1494 Ford Cargo CKK1-Çöp Kamyonu-2011-Tem İşl 
98 35 AR 3206 Ford Cargo CKK1-Çöp Kamyonu-2011-Tem İşl 
99 35 AR 0179 Ford Cargo CKK1-Çöp Kamyonu-2011-Tem İşl 
100 35 AF 2012 Ford Cargo CKK1-Çöp Kamyonu-2012-Tem İşl 
101 35 KNF 46 Ford Cargo CKK1-Çöp Kamyonu-2012-Tem İşl 
102 35 KEV 86 Ford Cargo CKK1-Çöp Kamyonu-2012-Tem İşl 

G-DAMPERLİ KAMYONLAR 

103 35 KMM 82 BMC-Fth.170x25-Damp.Kamy-1993-PrkBh. 
104 35 KDY 82 BMC-Fth.170x25-Damp.Kamy-1994-Fen İşl. 
105 35 KFV 62 BMC-Fth.170x25-Damp.Kamy-1996-Fen İşl. 
106 35 KFN 57 BMC-Prof. 617- Damp.Kamy-1998-Tem. İşl. 
107 35 AR 6167 BMC-Prof. 827- Damp.Kamy. -2005-Fen İşl. 
108 35 AR 6169 BMC-Prof. 827- Damp.Kamy. -2005-Fen İşl. 
109 35 AR 8259 BMC-Prof. 827- Damp.Kamy. -2007-Fen İşl. 
110 35 KHE 10 BMC-Fth145x22-Damp.Kamy-1991-Tem.İşl. 
111 35 KPY 06 Ford Cargo3530-Damp. Kamy.-2009-Fen İşl. 
112 35 KPY 15 Ford Cargo3530-Damp. Kamy.-2009-Fen İşl. 
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113 35 KPV 80 Ford Cargo3530-Damp. Kamy.-2009-Fen İşl. 
114 35 MMR 61 Dodge AS 950-Damp. Kamyon-2006-Fen İşl. 
115 35 MMR 62 Dodge AS 950-Damp. Kamyon-2006-Fen İşl. 
116 35 AE 9350 Mitsubishi- FE 85 -  Kamyon-2011-Fen İşl 
117 35 AE 6683 Mitsubishi- FE 85 - Kamyon-2011-Fen İşl 
118 35 CJJ 24 BMC-Fth.200x26-Damp.Kamy-2000-Fen İşl. 
119 35 KHD 70 BMC-Fth.170x25-Damp.Kamy-1996-Tem.İşl. 

H-ÖZEL EKİPMANLI KAMYONLAR 

120 35 KHE 13 BMC-Fatih145x22-Bom Kamy-1996-Fen.İşl. 

121 35 AE 5227 BMC-Fatih 180x25-Kont.Yık.K-2008-Tem  İşl. 

122 35 AC 8520 FORD -CCK 1 - Römork Çekici - 2011- Fen İşl. 

123 35 AT 7937 STAR-STR-Damperli Kasa Yarı Römork-2011-Fen İşl. 

124 35 AY 0863 LOW-BED-ÖZ 40-Yarı Römork Açık Kasa-2011-Fen İşl. 

125 35 AY 1762 FORD - CKL 1-Kamyon Vinçli- 2011 - Fen işleri 

126 35 AY 1763 FORD - CKK 1-Kmyn Hidrolik Platf.- 2011 - Fen işleri 

127 35 KDB 16 IVECO-65.9-Oto kurtarıcı-2002-Fen İşl. 

128 35 AT 5048 FORD-FED6-AKS-Kurtarıcı-2012 

129 35 KB 8576 FORD-FAC6-KAMYONET(Panelvan)-2013 

130 35 KB 8577 FORD-FAC6-KAMYONET(Panelvan)-2013 

131 35 KC 2524 ISUZUATFS-ÇİFT KBN(KAMYONET)-AKS-2013SİVİL SAVUNMA 

132 35 AF 6762 RENAULT MASTER PANELVAN 13 (Kamyonet)-2014-Fen İşl. 

J- İŞ MAKİNALARI 
133 35 CİGLİBEL 13001 Caterpillar 140H - Greyder -2007-Fen İşleri 

134 35 CİGLİBEL 13002 Liebherr A902-Las.Ekskavatör-1997-Fen  İşl. 

135 35 CİGLİBEL 13003 CaterpillarM318C-Lastikli Eks-2007-Fenİş. 

136 35 CİGLİBEL 13004 Hidromek -Beko HMK 102S-2006-Fen İşl. 

137 35 CİGLİBEL 13005 Hidromek -Beko HMK 102 S-2007-Fen İşl. 

138 35 CİGLİBEL 13006 Caterpıller 434 E -Kepçe-2009-Fen İşleri 

139 35 CİGLİBEL 13007 Caterpıller 434 E -Kepçe-2009-Fen İşleri 

140 35 CİGLİBEL 13008 JCB 436ZX-Yükl.Loder Kepçe-2005-Fen İ. 

141 35 CİGLİBEL 13009 JCB-1CX-Kanal Kazıcı ve Yük.-2007-Fen 

142 35 CİGLİBEL 13010 Komatsu FG 30 T-14-Forklift-200.-Fen İşl. 

143 35 CİGLİBEL 13011 Bomag BW161 Çift Tabur Tandem Silind.-2011 Fen İşl. 

144 35 CİGLİBEL 13012 JAY06865-246C Mini Yükleyici-2012 Fen İşl. 

145 35 CİGLİBEL 13013 JAY06877-246C Mini Yükleyici-2012 Fen İşl. 

146 35 CİGLİBEL 13014 432F Kazıcı Yükleyici-2012 Fen İşl. 

147 35 CİGLİBEL 13015 CAT-M318 D-Ekskavatör-2012 

148 35 CİGLİBEL 13016 RAVO 540 STH-VAKUMLU YOL SÜPÜR.ARACI-2012- Temiz 

149 35 CİGLİBEL 13017 RAVO 540 STH-VAKUMLU YOL SÜPÜR.ARACI-2012- Temiz 

150 35 CİGLİBEL 13018 RAVO 540 STH-VAKUMLU YOL SÜPÜR.ARACI-2013- Temiz 

151 35 CİGLİBEL 13019 MATHİEU AZURA MC200- YOL SÜPÜR.ARACI-2013- Temiz. 

I-TRAKTÖRLER 
152 35 AV 3640 New Holland- 80-66-Traktör-2001 

153 35 AT 6017 New Holland-TD 90 D-Kabinli-2012 

 

3. Taşınmazlar : 

 

Hizmet Binaları : 

 

 Anadolu Caddesi üzerinde bulunan, Belediye İş Merkezi’nin 3.katında Temizlik İşleri 

Müdürlüğü, Zabıta Müdürlüğü ve Kültür Müdürlüğü hizmet vermektedir.  

 İl Özel İdaresi ile takas işlemlerinin gerçekleştirilerek kazandırdığımız 22173 ada 1 

parselde kayıtlı taşınmaz üzerinde bulunan 2.,3.,4.,5.,6.,7. ve 8. katlarda yeni Hizmet 

Binamızda hizmet vermeğe devam etmekteyiz. 

 Çarşı içi, 8001 Sokakta bulunan bina Zabıta Karakolu Binası, 

 Harmandalı Uğur Mumcu Mahallesinde bulunan yeni şantiye binası 

 Evka-2 Mahallesi, Şehit Ahmet Ay parkında bulunan Hizmet Binası, 
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 Evka-2 Mahalle Kütüphanesi, 

 Sağlık İşleri Müdürlüğü (Mülkiyeti Büyükşehir Belediyesinin, Kullanım Hakkı 

Belediyemizin) 

 Veterinerlik Binası,  

 Çağdaş Mahallesi Muhtarlık Binası, 

 K.Çiğli Mahallesi Muhtarlık Binası, 

 Şirin tepe Mahallesi Muhtarlık Binası,   

 Evka-6 Mahallesi Muhtarlık Binası, 

 Uğur Mumcu Mahallesi Muhtarlık Binası,           

 Harmandalı Birim Müdürlüğü Hizmet Binası, 

 Sasalı Birim Müdürlüğü Hizmet Binası, 

 Kaklıç Birim Müdürlüğü Hizmet Binası. 

 

D- TEMEL POLİTİKALAR VE ÖNCELİKLER 

 

 Yaşam kalitesi yüksek, ilçedeki insanların huzur ve sevgi içerisinde yaşadığı, çevresel ve 

toplumsal kirlenmeden etkilenmemiş, değişim ve gelişime açık katılımcı birlikte yönetme 

anlayışı ile yönetilen çağdaş bir Çiğli yaratmak. 

 Belediyecilik hizmetlerinin en üst düzeye taşındığı, insan odaklı projeler uygulanarak 

daha verimli daha iyi hizmet sunabilmek. 

 Bilgi donanımlı, güler yüzlü çalışanlarımızla halkla daha iyi iletişim kurabilmek.  

 Tüm Belediye çalışanları olarak varlık sebebimiz Çiğli halkının daha güzel, modern ve 

gelişmiş bir kentte yaşamasını sağlamak olduğu bilinci ile hizmet etmek. 

 Hızla oluşabilecek ekonomik büyüme ve nüfus artışından etkilenmeyecek bir kent bilinci 

oluşturmak.  

 Var olan düzenli kentsel yapıyı bozmadan çevreye saygılı yapılaşmayı gerçekleştirmek.  

 Çalışmalarımızın her aşamasında açık ve şeffaf olarak; her zaman hesap verebilir ve 

dürüst yönetim anlayışından ayrılmadan halkın katılımının sağlandığı bir yönetim 

anlayışını gerçekleştirmek. 

 Çiğlide yaşayan Halkımızın kültürel düzeyini yükseltici etkinlikler düzenlemek. 

 Gençlerimizin eğitim kalitesinin yükselmesine katkı sağlamak. 

 Modern bir kentte yaşamanın gerekliliği olan sosyal yapıları yapmak veya yapılmasını 

için teşvik etmek. 
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 Yapılan tüm hizmetlerin halka anlatılabilmesi ve halkında yapılan hizmetlerle ilgili 

memnuniyetini ve yönetimden beklentilerinin saptanabilmesi için Belediye ile halk 

arasında güçlü bir iletişim mekanizması oluşturmak. 

 Kalite yönetim sisteminin sürekli iyileştirilerek sürdürülebilir hale getirmek. 

 

E- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

 

Stratejik planda öngörülen toplam 176 faaliyet/projeden bu performans programı 

döneminde 169 faaliyet/proje değerlendirilmiştir. Ayrıca bazı faaliyet ve projeler birimlerin 

yönetim hizmetleri kapsamında değerlendirileceğinden performans tablosu oluşturulmamıştır.  

Söz konusu faaliyet ve projelere ilişkin parasal değerler hizmet tanımı, faaliyet-proje ve 

birimlerle ilişkilendirilerek tablo halinde sunulmuştur. 

Çiğlinin birçok alandaki hizmetlere ilişkin ihtiyaçlarının çokluğu ortadadır. Bu nedenle 

stratejik planda söz konusu edilen faaliyet ve projelerin önemli bir bölümü program döneminde 

değerlendirilmiştir. 

Faaliyet ve projelerin bir bölümünün Belediye olanaklarıyla, bir bölümünün de ihale usulü 

ile gerçekleştirilmesi düşünülmüştür. 

 

II- PERFORMANS BİLGİLERİ 

 

 

A. STRATEJİK AMAÇ VE HEDEFLERE İLİŞKİN BİLGİLER 

 

1. Öncelikli Stratejik Amaç ve Hedefler   

Programın Stratejik Amaç ve Stratejik Hedeflere ilişkin öngörülen parasal değerleri aşağıdaki 

tabloda belirtilmiştir. 

 
                                          İDARİ PERFORMANS PROGRAMI 

 

İDARE ÇİĞLİ BELEDİYESİ 
BÜTÇE 

YILI:2015 

STRATEJİK             

AMAÇLAR/HEDEFLER 
STRATEJİK TANIM 

PERFORMANS 

MİKTARI 

STRATEJİK AMAÇ 1 

KURUMUN ETKİN, VERİMLİ VE KALİTELİ HİZMET 

ÜRETİMİ İÇİN DAHA GÜÇLÜ BİR KURUMSAL YAPININ 

OLUŞTURULMASI 

 63.723.199,73 

STRATEJİK HEDEF 1.1 
KURUMSAL İLETİŞİM VE KURUM KÜLTÜRÜNÜ 

GELİŞTİRMEK. 
 59.995.070,77 

STRATEJİK HEDEF 1.2 
KURUM PERSONELİNİN NİTELİKLERİNİN 

GELİŞTİRİLMESİ. 
 11.000,00 

STRATEJİK HEDEF 1.3 

KURUMSAL TEKNOLOJİ DÜZEYİNİN ARTTIRILMASI 

VE HİZMET SUNUMUNDA TEKNOLOJİDEN 

FAYDANILMASI. 

 576.150,00 

STRATEJİK HEDEF 1.4 
BELEDİYENİN MALİ VE SOSYAL YAPISININ 

GÜÇLENDİRLİMESİ 
 142.000,00 
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STRATEJİK HEDEF 1.5 

BELEDİYEMİZDE GERÇEKLEŞEN HER TÜRLÜ İŞ VE 

İŞLEMLERİN YASALARA UYGUNLUĞUNU 

DENETLEMEK. 

  

STRATEJİK HEDEF 1.6 
BELEDİYE HİZMETLERİNİN SUNUMUNDA GEREKLİ 

HER TÜRLÜ DESTEK HİZMETLERİNİ SAĞLAMAK. 
 2.605.978,96 

STRATEJİK HEDEF 1.7 
ÇİĞLİ İLÇESİ HALKI VE KURUMLARLA GÜÇLÜ 

İLETİŞİM KURMAK. 
 393.000,00 

STRATEJİK AMAÇ 2 
SAĞLIKLI, YAŞAM KALİTESİ YÜKSEK, 

YAŞANILABİLİR VE TEMİZ BİR ÇEVRE OLUŞTURMAK 
 65.660.000,00 

STRATEJİK HEDEF 2.1 
ÇEVREMİZİ KORUMA BİLİNCİNİN ARTTIRILMASI 

AMACIYLA ÇALIŞMALAR YAPILACAKTIR. 
 60.000,00 

STRATEJİK HEDEF 2.2 
ÇEVRE SAĞLIĞI VE KENTSEL KİRLİLİĞİ ÖNLEYİCİ 

ÇALIŞMALAR YAPILMASI. 

 37.020.000,00 

 

STRATEJİK HEDEF 2.3 
ZARARLI HAŞERELERE KARŞI ÇEVREYİ KORUYUCU 

FAALİYETLERİN ARTTIRILMASI. 
 80.000,00 

STRATEJİK HEDEF 2.4 

İLÇEMİZDEKİ MEVCUT YEŞİL ALANLAR KORUNUP, 

YENİ YEŞİL ALANLAR OLUŞTURULARAK DAHA 

YAŞANABİLİR BİR KENT YARATMAK 

 28.500.000,00 

STRATEJİK AMAÇ 3 
TOPLUM SAĞLIĞI KORUMAK, SAĞLIKLI VE BİLİNÇLİ 

NESİLLER YETİŞTİRMEK 
 130.500,00 

STRATEJİK HEDEF 3.1 
HALKIMIZA VERİLEBİLECEK SAĞLIK 

HİZMETLERİNİN ARTTIRILACAKTIR. 
  

STRATEJİK HEDEF 3.2 

İLÇEMİZDEKİ İŞLETMELERİN ÇEVRE VE İNSAN 

SAĞLIĞINA UYGUN OLARAK ÇALIŞMALARININ 

SAĞLANMASI. 

  

STRATEJİK HEDEF 3.3 

ÇEVRE VE İNSAN SAĞLIĞINI KORUMAK AMACIYLA 

SAĞLIKLI VE KONTROLLÜ BİR HAYVAN 

POPÜLASYONU OLUŞTURMAK. 

 130.500,00 

STRATEJİK AMAÇ 4 
KENTSEL YAŞAM KALİTESİNİ ARTTIRMAYA 

YÖNELİK ALTYAPI UYGULAMALARINI ARTTIRMAK 
 950.000,00 

STRATEJİK HEDEF 4.1 

ALT YAPI TESİSLERİNİ YENİLEMEK VE İHTİYACI 

OLDUĞU TESPİT EDİLEN YERLERE YENİ ALTYAPI 

ÇALIŞMALARI YAPMAK. 

 950.000,00 

STRATEJİK AMAÇ 5 

ÇAĞDAŞ BİR İLÇE YARATMAK İÇİN PLANLI 

YAPILAŞMA, KENTSEL DÖNÜŞÜM VE TASARIM 

ÇALIŞMALARININ HIZLANDIRILMASI 

 4.610.000,00 

STRATEJİK HEDEF 5.1 

BELEDİYEMİZ SINIRLARI İÇERİSİNDE BULUNAN 

YERLEŞİM ALANLARINDA İLGİLİ KANUN VE 

YÖNETMELİKLER İLE FEN, SAĞLIK VE ÇEVRE 

KOŞULLARINA UYGUN, SAĞLIKLI VE GÜVENLİ 

YAPILAŞMAYI SAĞLAMAK. 

 4.610.000,00 

STRATEJİK AMAÇ 6 

SPOR ALANLARINI SAYI VE KALİTE OLARAK 

ARTTIRARAK, ALTERNATİF SPOR OLANAKLARI 

OLUŞTURARAK İLÇE HALKIMIZIN SAĞLIKLI YAŞAM 

İÇİN DAHA FAZLA SPOR YAPMALARINI SAĞLAMAK 

 2.126.000,00 

STRATEJİK HEDEF 6.1 

SPORTİF FAALİYETLERİN İLÇEMİZİN HER ALANINA 

YAYILMASI İÇİN SPOR TESİSLERİ YAPMAK VE 

SPORTİF ETKİNLİKLERİN SAYISINI ARTTIRMAK. 

 2.126.000,00 

STRATEJİK AMAÇ 7 

ÇİĞLİNİN EKONOMİK OLARAK GÜÇLENMESİ İÇİN 

ÇALIŞMALAR YAPARAK İLÇEDE REFAH DÜZEYİNİ 

ARTTIRMAK 

 170.000,00 

STRATEJİK HEDEF 7.1 

İLÇENİN EKONOMİSİNE ETKEN OLAN SANAYİ, TARIM 

VE TURİZM KONULARINDA YATIRIMLARIN 

YÖNLENDİRİLMESİ VE TEŞVİK EDİLMESİ 

ÇALIŞMALARINI YAPMAK. 

 170.000,00 
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STRATEJİK AMAÇ 8 

ÇİĞLİ HALKININ KÜLTÜREL VE SANATSAL 

ETKİNLİKLERLE BULUŞMASINI VE BUNUNLA 

BİRLİKTE KENTLİLİK BİLİNCİNİN ARTMASINI 

SAĞLAMAK 

 776.600,00 

STRATEJİK HEDEF 8.1 

KÜLTÜR VE SANATSAL FAALİYETLERİ İLÇEMİZİN 

TÜMÜNE YAYMAYA YÖNELİK TESİSLERİN VE 

ETKİNLİKLERİN YAPILMASI. 

 776.600,00 

STRATEJİK AMAÇ 9 

ÇİĞLİ HALKINA KENT KÜLTÜRÜ VE İLÇEMİZİ 

SAHİPLENME BİLİNCİ AŞILAMA ÇALIŞMALARI 

YAPARAK, GÖNÜLLÜ KATILIMLARINI SAĞLAYARAK 

SOSYAL DAYANIŞMA VE YARDIMLAŞMA BİLİNCİNİ 

GELİŞTİRMEK. 

 2.228.000,00 

STRATEJİK HEDEF 9.1 
ÇİĞLİ HALKININ TEMEL İNSANİ VE SOSYAL 

İHTİYAÇLARINI KARŞILAMAK. 
 2.217.000,00 

STRATEJİK HEDEF 9.2 
İLÇEMİZDE SOSYAL YARDIMLAŞMA VE 

DAYANIŞMAYA YÖNELİK ÇALIŞMALAR YAPMAK 
 11.000,00 

 

 

2. Uygulanan Projeler, Hedefler ve Sapmalar: 

 

İdare Performans Programında idarenin program dönemine ilişkin performans hedef ve 

göstergeleri, hedeflere ulaşmak için yürütülen faaliyet/projeler ile kaynak ihtiyaçlarının temini, 

idareye ilişkin bilgiler ve Performans Programı Yönetmeliğindeki hesaplama standartlarına 

uygun olarak idarenin kendi bünyesinde değerlendirilmiştir. 

 

İdarede uygulanan Performans Programı neticesinde belirlenen Faaliyet/Projeler ve bunlara ait 

kaynak ihtiyaçları İdarenin öz kaynaklarından karşılanarak, yatırımların hizmete sunulması 

gerçekleştirilecek, süregelen faaliyet/projelere ise yıllara paylaştırılmış olarak Belediyenin 

olanakları ile devam edilecektir. 

 

B. PERFORMANS TABLOSU: 

 

Belediyemiz planları, programları, ilgili mevzuat ve benimsenen temel ilkeler çerçevesinde 

geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler 

saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu 

sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle hizmet sunumunu 

gerçekleştirmektir. Belediye hizmetlerinin istenilen düzeyde ve kalitede sunulabilmesi için 

hazırlanan bütçe ile program ve proje bazında kaynak tahsislerini; hazırlanan stratejik plana 

uygun, yıllık amaç ve hedeflere ulaşmak amaçlanmaktadır. 
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Belediye bütçesi, hazırlanırken stratejik planlanın da yer alan misyon, vizyon, stratejik amaç ve 

hedeflerle uyumlu ve performans esasına dayalı olarak hazırlanmıştır ve performans 

göstergelerine uygunluğu ile birlikte uygulanmaktadır.  

 

C. BİRİMLERİN PERFORMANS VE BÜTÇE TEKLİFLERİ: 

 

 

Çiğli Belediyesinin misyonu, ilgili yasaların öngördüğü tanımlar çerçevesinde, “Çiğli Halkının 

refah ve yaşam kalitesini sürekli arttırarak, yerel hizmetleri yerine getirmede çağdaş, katılımcı, 

saydam, değişimci ve eşitlikçi bir anlayışla hareket eden sürdürülebilir, insan odaklı, hızlı ve 

kent kimliğine uygun olarak hizmet sunmaktır.” olarak belirlenmiştir. Vizyon ise, bu misyonu 

yerine getirirken kurum olarak, hangi anlayış, davranış ve ilkelerle hareket edileceğinin özetidir. 

 

Belediyemizde, yukarıda sözü edilen vizyon ile misyonumuzu gerçekleştiren hizmet birimleri ve 

bu birimlerin hizmetlerini yerine getirmesi için çalışan destek birimleri vardır. Gerçekte bu 

destek birimlerinin varlığı ve performansı halkı ilgilendirmemektedir. Belediyemizdeki 

birimlerin çalışmalarını halkla ilgileri bakımından ayırmak ve yapılan hizmetlerin daha doğru 

ölçülebilir ve maliyetlendirilebilir olması bakımından, ayrık olarak değerlendirmenin doğru 

olacağı inancıyla, faaliyet ve projelerden doğrudan halka yansıyanların asıl olduğu, bu bakımdan 

Belediyemizdeki tüm harcamaların halka yansıyan hizmetlere yayılması ve bu hizmetlerin 

maliyetlendirilmesi ölçü olarak kabul edilmiştir. Bu kabulden hareketle, Belediyemizdeki destek 

birimlerinin harcamaları çalışma tarzlarına göre oranlanarak hizmet birimlerine yayılmıştır. 

 

Bu tanımlara bağlı olarak belediyemizdeki; Fen İşleri Müdürlüğü, Temizlik İşleri Müdürlüğü, 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü, İmar Müdürlüğü, Sağlık İşleri Müdürlüğü, Veteriner İşleri 

Müdürlüğü, Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü, Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü,  

Emlak ve İstimlâk Müdürlüğü, Zabıta Müdürlüğü, Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü hizmet 

birimleri olarak, Özel Kalem Müdürlüğü,  İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü, Hukuk İşleri 

Müdürlüğü, Yazı İşleri Müdürlüğü, Mali Hizmetler Müdürlüğü, Destek Hizmetler Müdürlüğü, 

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü, Teftiş Kurulu Müdürlüğü, Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü 

destek birimleri olarak değerlendirilmiştir. 

 

2015 Mali Yılı İdari Performans Programında Birimlerin bütçeleri tablodaki gibi 

oluşturulmuştur: 
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BİRİMLERİN BÜTÇE TEKLİFLERİ 

    

HARCAMA BİRİMLERİ 
PERFORMANS BÜTÇE 

2015 2015 

Özel Kalem Müdürlüğü 7.038.270,01 7.038.270,01 

Yazı İşleri Müdürlüğü 1.120.101,00 1.120.101,00 

Fen İşleri Müdürlüğü 33.088.206,65 33.088.206,65 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 6.829.101,49 20.866.531,47 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 1.987.803,82 1.987.803,82 

Emlak ve İstimlâk Müdürlüğü 2.729.517,00 2.729.517,00 

Zabıta Müdürlüğü 2.854.108,91 2.854.108,91 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 28.375.902,00 28.375.902,00 

Sağlık İşleri Müdürlüğü 758.155,84 758.155,84 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 2.059.591,84 2.059.591,84 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 38.802.699,04 38.802.699,04 

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 389.844,86 389.844,86 

Veteriner İşleri Müdürlüğü 779.067,43 779.067,43 

Hukuk İşleri Müdürlüğü 1.079.322,29 1.079.322,29 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 1.117.004,00 1.117.004,00 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 1.393.232,47 1.393.232,47 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 7.799.118,08 7.799.118,08 

Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü 1.013.150,00 1.013.150,00 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 1.160.103,00 1.160.103,00 

 

TOPLAM 

 

 

140.374.299,73 

 

154.411.729,71 
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İDARE PERFORMANS PROGRAMI 
  

 

 

 

BÜTÇE YILI 2015 

İDARE ADI ÇİĞLİ BELEDİYESİ 

 2015 2016 

STRATEJİK AMAÇ 1 

KURUMUN ETKİN, VERİMLİ 

VE KALİTELİ HİZMET 

ÜRETİMİ İÇİN DAHA GÜÇLÜ 

BİR KURUMSAL YAPININ 

OLUŞTURULMASI 

59.995.070,77  

STRATEJİK HEDEF 1.1 

KURUMSAL İLETİŞİM VE 

KURUM KÜLTÜRÜNÜ 

GELİŞTİRMEK 

59.995.070,77  

TANIMLAR HEDEF 

Performans Hedefi 1.1.1.   
Belediye Çalışanları Arasında 

İletişimin Arttırılması 
  

Performans Göstergeleri 
4 Koordinasyon toplantısı/yıl   

   

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI   

HARCAMA BİRİMİ:  İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü  

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

1.1.1.1. 
Birimler arası koordinasyon 

toplantıları yapılacaktır. 
  

Performans Hedefi 1.1.2.   
Belediye Personelinin Çalışma 

Verimliliğinin Arttırılması  
  

Performans Göstergeleri 
Yılda 1 kez   

   

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 59.000,00  

HARCAMA BİRİMİ:  İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü  

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

1.1.2.1. 
Belediyemiz çalışanları için 

memnuniyet anketi yapılacaktır 
2.000,00  

1.1.2.2. 
Belediye personelinin katılımıyla 

sosyal aktiviteler düzenlenecektir. 
7.000,00  

1.1.2.3. 

Başarılı personelin yasalar 

çerçevesinde ödüllendirilmesi 

sağlanacaktır. 

50.000,00  

Performans Hedefi 1.1.3.   

Harcama Birimleri Çağdaş, 

Üretken ve Verimli Bir Anlayışla 

Hizmet Üreteceklerdir. 
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Performans Göstergeleri 
Gelen giden evrak sayısı   

Yapılan işlem sayısı   

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 59.936.070,77  

HARCAMA BİRİMİ:   Özel Kalem Müdürlüğü  

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

1.1.3.1. 
Özel Kalem Müdürlüğü Yönetim 

Hizmetleri 
4.440.270,01  

HARCAMA BİRİMİ:   Yazı İşleri Müdürlüğü  

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

1.1.3.2. 
Yazı İşleri Müdürlüğü Yönetim 

Hizmetleri 
1.119.101,00  

HARCAMA BİRİMİ:   Fen İşleri Müdürlüğü  

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

1.1.3.3. 
Fen İşleri Müdürlüğü Yönetim 

Hizmetleri 
26.567.206,65  

HARCAMA BİRİMİ:   Mali Hizmetler Müdürlüğü  

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

1.1.3.4. 
Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Yönetim Hizmetleri 
6.639.101,49  

HARCAMA BİRİMİ:   İmar ve Şehircilik Müdürlüğü  

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

1.1.3.5. 
İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Yönetim Hizmetleri 
1.347.803,82  

HARCAMA BİRİMİ:   Emlak ve İstimlâk Müdürlüğü  

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

1.1.3.6. 
Emlak ve İstimlâk Müdürlüğü 

Yönetim Hizmetleri 
704.517,00  

HARCAMA BİRİMİ:   Zabıta Müdürlüğü  

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

1.1.3.7. 
Zabıta Müdürlüğü Yönetim 

Hizmetleri 
2.854.108,91  

HARCAMA BİRİMİ:   Park ve Bahçeler Müdürlüğü  

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

1.1.3.8. 
Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Yönetim Hizmetleri 
1.665.902,00  

HARCAMA BİRİMİ:   Sağlık İşleri Müdürlüğü  

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

1.1.3.9. 
Sağlık İşleri Müdürlüğü Yönetim 

Hizmetleri 
758.155,84  

HARCAMA BİRİMİ:   Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü  

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   
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1.1.3.10. 
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Yönetim Hizmetleri 
1.077.991,84  

HARCAMA BİRİMİ:   Temizlik İşleri Müdürlüğü  

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

1.1.3.11. 
Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Yönetim Hizmetleri 
1.692.699,04  

HARCAMA BİRİMİ:   Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü  

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

1.1.3.12. 
Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 

Yönetim Hizmetleri 
387.844,86  

HARCAMA BİRİMİ:   Veteriner İşleri Müdürlüğü 

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

1.1.3.13. 
Veteriner İşleri Müdürlüğü 

Yönetim Hizmetleri 
648.567,43  

HARCAMA BİRİMİ:   Hukuk İşleri Müdürlüğü  

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

1.1.3.14. 
Hukuk İşleri Müdürlüğü Yönetim 

Hizmetleri 
1.079.322,29  

HARCAMA BİRİMİ:   Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü  

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

1.1.3.15. 
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 

Müdürlüğü Yönetim Hizmetleri 
754.004,00  

HARCAMA BİRİMİ:   İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü  

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

1.1.3.16. 
İnsan Kaynakları ve Eğitim 

Müdürlüğü Yönetim Hizmetleri 
1.324.232,47  

HARCAMA BİRİMİ:   Destek Hizmetler Müdürlüğü  

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

1.1.3.17. 
Destek Hizmetler Müdürlüğü 

Yönetim Hizmetleri 
4.701.989,12  

HARCAMA BİRİMİ:    Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü  

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

1.1.3.18. 
Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

Yönetim Hizmetleri 
1.160.103,00  

HARCAMA BİRİMİ:    Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü  

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

1.1.3.19. 
Çevre Koruma ve Kontrol 

Müdürlüğü Yönetim Hizmetleri 
1.013.150,00  

STRATEJİK HEDEF 1.2 

KURUM PERSONELİNİN 

NİTELİKLERİNİN 

GELİŞTİRİLMESİ 

11.000,00  

TANIMLAR HEDEF 
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Performans Hedefi 1.2.1.   

Belediye Personelinin Mesleki 

Konularda Bilgi Eksiklikleri 

Giderilmesi 

  

Performans Göstergeleri 

*Her yıl toplam personel sayısının 

en az %5’nin dil eğitimi alması 
  

*Kadro sayısı   

   

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 8.000,00  

HARCAMA BİRİMİ:   İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

1.2.1.1. 

Mesleki olarak uygun görülen 

personellere yabancı dil eğitimi 

verilecektir. 

8.000,00  

HARCAMA BİRİMİ:   Tüm Müdürlükler 

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

1.2.1.2. 
İhtiyaç duyulan nitelikli personel 

istihdamı arttırılacaktır. 
  

Performans Hedefi 1.2.2.   

Belediye Personelinin İlgili 

Yasalar Hakkında Bilgi 

Eksiklikleri Giderilmesi 

  

Performans Göstergeleri 

 

 

*Yılda 1 kez eğitim semineri   

 *Eğitim Seminerleri için her 

müdürlükten  ilgili 2 katılımcı 
  

*Yönetmelikleri, genelgeler, 

tebliğler vb.sayısı 
  

   

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 3.000,00  

HARCAMA BİRİMİ:   İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

1.2.2.1. 

Belediyemizin görev ve yetki 

alanları ile ilgili yasaların 

öğrenilmesi için eğitim seminerleri 

düzenlenecektir. 

2.000,00  

HARCAMA BİRİMİ:    İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü ve Yazı İşleri Müdürlüğü 

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

1.2.2.2. 

Kurum içi hizmet yönetmelikleri, 

genelgeler, tebliğler vb. takip 

edilerek ilgili birimlere iletilmesi 

sağlanacaktır. 

  

1.2.2.3 
Resmi yazışma kuralları ile ilgili 

eğitim seminerleri düzenlenecektir. 
1.000,00  

STRATEJİK HEDEF 1.3 KURUMSAL TEKNOLOJİ 576.150,00  
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DÜZEYİNİN ARTTIRILMASI 

VE HİZMET SUNUMUNDA 

TEKNOLOJİDEN 

FAYDANILMASI 

TANIMLAR HEDEF 

Performans Hedefi 1.3.1.   
Kurumsal Teknolojik Alt 

Yapının Güçlendirilmesi 
  

Performans Göstergeleri 

*Plan dönemi boyunca belirlenen  

müdürlüklere en az 5 adet yazılım 

alınacaktır 

  

*Plan dönemi boyunca bilgi ve 

belgelerin tamamının arşivlenmesi 

sağlanacaktır. 

  

*Zaman kaybı ve israfın 

önlenmesinde gerçekleşme oranı 

(%70) 

  

*Plan dönemi boyunca teknik 

ömrünü dolduran 50 bilgisayar, 20 

yazıcı  ve 2 server yenilenecektir. 

  

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 576.150,00  

HARCAMA BİRİMİ:   Destek Hizmetler Müd. ve Mali Hiz. Müd.(Bilgi İşlem Servisi) 

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

1.3.1.1. 
Her türlü donanım ve yazılım 

ihtiyaçları giderilecektir. 
200.000,00  

1.3.1.4. 

Teknik olarak ömrünü dolduran 

bilgi işlem makinelerinin 

yenilenmesi sağlanacaktır. 

276.150,00  

HARCAMA BİRİMİ:    Mali Hiz. Müd.(Bilgi İşlem Servisi) 

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

1.3.1.2. 
Arşiv bilgilerinin bilgisayar 

ortamına aktarılması sağlanacaktır. 
100.000,00  

HARCAMA BİRİMİ:  Tüm Müdürlükler  

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

1.3.1.3. 

Harcama birimleri arasında internet 

yoluyla yazışma yapılarak zaman 

kaybı ve israfın önlenmesi 

sağlanacaktır. 

  

Performans Hedefi 1.3.2.   

Belediye Hizmetlerinin 

Sunumunda Teknolojik 

Gelişmelerden Faydalanmak 

  

Performans Göstergeleri 

*Haftada 1 güncelleme yapılması   

*Güncellenen bilgi, duyuru ve 

belge sayısı 
  

*web sayfası ziyaretçi sayısı   

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI   
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HARCAMA BİRİMİ:   Mali Hiz. Müd.(Bilgi İşlem Servisi) ve Basın Yayın Halkla 

İlişk.Müd. 

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

1.3.2.1. 

Belediye hizmetlerinin internet 

üzerinden duyurulması ve 

tanıtılması amacıyla oluşturulan 

web sitesinin sürekli güncellenmesi 

sağlanacaktır. 

  

STRATEJİK HEDEF 1.4 

BELEDİYENİN MALİ  VE 

SOSYAL YAPISININ 

GÜÇLENDİRİLMESİ 

142.000,00  

TANIMLAR HEDEF 

Performans Hedefi 1.4.1.   

Belediyenin Mevcut Gelir 

Kaynaklarından Faydalanma 

Oranının En az %50 Arttırılması 

  

Performans Göstergeleri 

*Ödenmeyen alacakların tahsil 

edilme oranının %50 arttırılması 
  

*Tasarruf kalemlerinin sayısı   

*Tasarruf oranı   

*Yılda verilen toplam ruhsat 

sayısının %10 arttırılması 
  

*Verilecek ruhsat sayısı   

*Tespit edilen işyeri sayısı   

*Her yıl yeniden değerleme 

oranına göre tespit yapılması 
  

*Her yıl tahsilatta %20  artış oranı 

hedeflenmektedir. 
  

*Tahsilat/Tahakkuk oranının en az 

%80 olması 
  

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 82.000,00  

HARCAMA BİRİMİ:  Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

1.4.1.1. 

Vadesi geçmiş Belediye 

alacaklarının icra yoluyla tahsil 

edilmesine devam edilecektir. 

80.000,00  

1.4.1.6. 

Tahsilat miktarını arttırılmasına 

yönelik çalışmalar yapılmaya 

devam edilecektir. 

  

1.4.1.7. 

Tahsilat/Tahakkuk oranının 

arttırılmasına yönelik çalışmalara 

devam edilecektir. 

  

HARCAMA BİRİMİ:  Özel Kalem Müdürlüğü 

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   
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1.4.1.2. 

Belediye harcama birimlerinin 

muhtelif harcamalarında tasarrufa 

yönelik tedbirler alınacaktır. 

  

HARCAMA BİRİMİ:  Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

1.4.1.3. 
İşyeri denetimleri artırılarak 

ruhsatsız olanlar tespit edilecektir. 
2.000,00  

1.4.1.4. 

Belediye sınırları içerisindeki 

bütün işyerlerinde mobil ruhsat 

aracı ile yerinde ruhsatlandırma ve 

ruhsat bilgilerinin 

güncellenmelerinin yapılması 

  

HARCAMA BİRİMİ:  Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

1.4.1.5. 

Tapu kayıt bilgileri sürekli 

güncellenerek değer tespitleri 

yapılacaktır. 

  

Performans Hedefi 1.4.2.   

 

Yeni Gelir Kaynakları 

Yaratılması 

 

  

 

 

Performans Göstergeleri 

 

İşletilen ya da kiraya verilen mülk 

sayısı 
  

Takas ve tahsis işlemlerinin 

gerçekleştirilme sayısı 
  

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI   

HARCAMA BİRİMİ:  Emlak ve İstimlâk Müdürlüğü 

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

1.4.2.1. 

Sosyal tesis alanları, hobi 

bahçeleri, yüzme havuzları gibi 

alanlar oluşturulup halkın 

hizmetinde işletilerek ya da kiraya 

verilmesi yoluyla gelir elde 

edilmesi sağlanacaktır. 

  

1.4.2.2. 

Diğer Kamu Kurum ve 

Kuruluşlarının mülkiyetinde 

bulunan gayrimenkuller ile 

Belediyemiz mülkiyetinde bulunan 

gayrimenkullerin yeni gelir 

kaynakları yaratılmasını sağlamak 

amacıyla imar planlarına uygun 

olarak kullanılmak üzere takas ve 

tahsis işlemlerinin yapılması 

sağlanacaktır. 

  

Performans Hedefi 1.4.3   

AB projeleri kapsamında ulusal 

ve uluslarası düzeyde 5 adet hibe 

programından yararlanılması ve 
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yeni projelerin üretilmesi 

Performans Göstergeleri Planlanan 15 eğitime katılınması   

    

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 25.000,00  

HARCAMA BİRİMİ:     Özel Kalem Müdürlüğü (Avrupa Birliği Birimi) 

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

1.4.3.1 

Projelendirmede görev alan 

belediye personelinin ulusal ve 

uluslar arası toplantı/eğitim 

toplantılarına katılım sağlanacaktır. 

25.000,00  

Performans Hedefi 1.4.4.   

Avrupa Birliği ile yapılan yada 

katılım sağlanan faaliyetlerin 

sayısının %50 arttırılması   

  

Performans Göstergeleri 

*5 adet üyelik/takip    

*3 adet proje   

*15 adet tanıtım faaliyet sayısı   

*Planlama dönemi boyunca 

faaliyet sayısı 250 adet 
  

*Eurodesk ile bilgilendirilecek kişi 

sayısı 5000 
  

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 35.000,00  

HARCAMA BİRİMİ:     Özel Kalem Müdürlüğü (Avrupa Birliği Birimi) 

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

1.4.4.1. 

Belediyemizin uluslararası ağlara 

üyelik işlemlerinin ve takibinin 

yapılması 

10.000,00  

1.4.4.2. 

“Avrupa Birliği Müktesebat Fasıl 

Başlıkları” kapsamında yapılan 

yada destek sağlanan, Çiğli 

yerelinde Avrupa Birliği ilişkileri 

ve proje konularının tanıtımı                                                                                                                            

  

1.4.4.3. 

Avrupa Bilgi Ağı Olan Eurodesk” 

ile ilgili Çiğli’li gençlere ve 

gençlerle çalışanlara yönelik 

faaliyetler yapılması 

25.000,00  

Performans Hedefi 1.4.5.   

Pazaryerlerinin Düzeninin 

Sağlanması ve Denetimlerinin 

Arttırılması 

  

Performans Göstergeleri 

*Üç ayda bir yerinde denetim ve 

yoklama yapılması 
  

*Kayıt altına alınan seyyar satıcı 

sayısı 
  

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI   

HARCAMA BİRİMİ:    Zabıta Müdürlüğü ve Mali Hizmetler Müd.(Gelir Servisi) 
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Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

1.4.5.1. 

Pazar esnafının oda kaydı ve 

vergilendirme işlemlerinin takibi 

sağlanacaktır. 

  

1.4.5.2. 

Kaçak çalışan seyyar satıcılara 

Pazarlarda yer verilip kayıt altına 

alınmaları sağlanacaktır. 

 

  

Performans Hedefi 1.4.6.   

Etkin borç yönetimi ve nakit 

yönetiminin sağlanması 

 

  

Performans Göstergeleri 

Her ay borç ödeme listesi 

oluşturularak ödemelerin düzenli 

yapılması sağlanmalı, borç yükü 

min.indirilmeli. 

  

Nakit akım tablosu   

Borçlanmanın miktarı(TL/yıl)   

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI   

HARCAMA BİRİMİ:     Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

1.4.6.1. 
Düzenli ve etkin bir borç ödeme 

planı oluşturulacaktır. 
  

1.4.6.2. 

Etkin bir nakit akım tablosu 

oluşturulacak ve bu tablonun 

sürdürülebilirliği ve takibi devam 

edecektir, birimler arası 

koordinasyon sağlanacaktır. 

  

HARCAMA BİRİMİ:     Tüm Müdürlükler 

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

1.4.6.3. 

Borçlanmanın sınırları 

belirlenecektir ve 

önceliklendirilmesine önem 

gösterilecektir. 

  

STRATEJİK HEDEF 1.5 

BELEDİYEMİZDE 

GERÇEKLEŞEN HER TÜRLÜ 

İŞ VE İŞLEMLERİN 

YASALARA UYGUNLUĞUNU 

DENETLEMEK 

  

TANIMLAR HEDEF 

Performans Hedefi 1.5.1.   
Belediye Hizmetlerine ilişkin 

mevzuat takibi yapılması 
  

Performans Göstergeleri 

*Yılda 1 kez   

*Her müdürlüğe kendi görev 

alanları ile ilgili konularda mevzuat 

takip programlarının alınması 

  

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI   
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HARCAMA BİRİMİ:   İç Denetim Komisyonu 

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

1.5.1.1. 
Harcama birimlerinin periyodik 

olarak işleyişleri denetlenecektir. 
  

HARCAMA BİRİMİ:    Mali Hiz. Müd.(Bilgi İşlem Servisi) 

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

1.5.1.2. 

Tüm birimlerin işleyiş alanları ile 

ilgili kanun, yönetmelik, genelge, 

duyurular vb. mevzuat takip 

programlarının kullanımının 

  

STRATEJİK HEDEF 1.6 

BELEDİYE HİZMETLERİNİN 

SUNUMUNDA GEREKLİ HER 

TÜRLÜ DESTEK 

HİZMETLERİNİ SAĞLAMAK 

2.605.978,96  

TANIMLAR HEDEF 

Performans Hedefi 1.6.1.   

Belediye Hizmetlerinin 

sunumunda gerekli her türlü 

mal, malzeme, makine ve 

teçhizatın mevzuata uygun 

olarak temin edilmesi 

  

Performans Göstergeleri 

*İlgili müdürlüğün ilgili bütçe 

kalemindeki ödenek tutarı 
  

   

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 490.978,96  

HARCAMA BİRİMİ:  Destek Hizmetler Müdürlüğü 

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

1.6.1.1. 

Hizmetlerin aksamaması için 

ihtiyaç duyulan birimlere mal, araç 

ve demirbaş malzemelerin temin 

edilmesi, hizmet binamızın gerekli 

yerlerinde gerekli zamanlarda 

bakım onarımının yapılması, her 

türlü temizlik vb. ihtiyaçlarının 

karşılanması sağlanacaktır. 

490.978,96  

Performans Hedefi 1.6.2.   
İdari ve Mali İşlerin 

İyileştirilmesi 
  

Performans Göstergeleri 

Hizmet alımı    

İyileştirme çalışmaları   

Her yıl güncelleme yapılması   

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 2.115.000,00  

HARCAMA BİRİMİ:  Destek Hizmetler Müdürlüğü 

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

1.6.2.1. 
Belediye ana hizmet binası ve bağlı 

noktalar için özel güvenlik hizmet 
1.975.000,00  
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alımı ve ana hizmet binasının 

girişindeki güvenlik sisteminin 

iyileştirilmesi için çalışmalar 

yapılacaktır. 

1.6.2.2. 

Kurum içi mobil haberleşme ve 

araç takip sisteminin teknolojik 

açıdan güncel tutulmasına 

çalışılacaktır. 

140.000,00  

STRATEJİK HEDEF 1.7 

ÇİĞLİ İLÇESİ HALKI VE 

KURUMLARLA GÜÇLÜ 

İLETİŞİM KURMAK 

393.000,00  

Performans Hedefi 1.7.1   

Sivil Toplum Kuruluşları ve 

Meslek Odaları ile Güçlü İletişim 

Sağlanması 

  

Performans Göstergeleri 

 

*2017 - 2019 Yılı İçinde proje 

hizmet alımı planlanmaktadır.  

  

*Yılda 4 kere üniversitelerle 

işbirliği toplantıları 
  

*En az yılda 2 kere dış paydaş 

toplantıları 
  

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 13.000,00  

HARCAMA BİRİMİ:   Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü ve Fen İşleri Müdürlüğü ve Özel 

Kalem Müdürlüğü 

 

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

1.7.1.1. 

Kamuya Yararlı Dernekler, Sivil 

Toplum Kuruluşları,  Meslek 

Odaları ve Siyasi Partiler ile Çiğli 

halkının biraraya geleceği sürekli 

iletişimin ve sosyal-kültürel 

etkinlikler ile hizmet 

değerlendirme toplantılarının 

yapılacağı “Demokrasi 

Kampusü”  hayata geçirilecektir. 

  

HARCAMA BİRİMİ:     Özel Kalem Müdürlüğü ve Basın Yayın ve Halkla İlişk.Müd. 

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

1.7.1.2. 

İlçemizde kurulan üniversite ile 

işbirliği sağlanacak, güçlü iletişim 

kurulacaktır. 

 

2.000,00  

1.7.1.3. 

Belediyemiz dış paydaşları ile yıl 

içerisinde belirli aralıklarla 

toplantılar düzenlenecektir. 

 

11.000,00  

Performans Hedefi 1.7.2   
 

 
  



32 

 

Çiğli Halkı ve Muhtarlarıyla 

Katılımcı ve Güçlü İletişim 

Sağlanması 

 

 

Performans Göstergeleri 

 

*Muhtarlar, Birim müdürleri ve 

teknik personelden oluşan 

Muhtarlar Masası toplantılarının 

ayda bir yapılması 

  

*Yapılacak olan anket 

çalışmalarında Beyaz Masa 

çözümleri konusunda vatandaş 

memnuniyetinin %70 üzerinde 

olması  

  

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 5.000,00  

HARCAMA BİRİMİ:   Özel Kalem Müdürlüğü ve Basın Yayın ve Halkla İlişk. Müdürlüğü 

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

1.7.2.1. 

Belediye sınırlarımızda bulunan 

mahalle muhtarlarımızla sık 

aralıklarla toplantılar 

düzenlenecektir. 

5.000,00  

1.7.2.2. 

Belediyemize gelen 

vatandaşlarımızın sorunlarını ve 

beklentilerini kısa sürede çözüme 

ulaştırmak için Belediyemizde 

kurulan Beyaz Masanın etkin 

çözümler getirmesini sağlamak. 

  

Performans Hedefi 1.7. 3 
Belediye Hizmetleri Konusunda 

Halkın Bilgilendirilmesi 
  

Performans Göstergeleri 

*basımı ve dağıtımı yapılan 

tanıtım, afiş ve broşür vb. sayısı 
  

*Toplantı sayısı   

*Katılımcı Sayısı   

*Alınan gazete sayısı   

*Dağıtımı yapılan gazete sayısı   

*Her hafta belgelenen ve 

arşivlenen kamera çekimi ve 

fotoğraf sayısı 

  

*Hatta gelen ve cevaplanan 

şikayet/istek sayısı 
  

*Oluşturulan ekibin yeterlilik 

durumu 
  

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 365.000,00  

HARCAMA BİRİMİ:    Özel Kalem Müdürlüğü ve Basın Yayın ve Halkla İlişk.Müd. 

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   
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1.7.3.1. 

Bayramlarda, özel günler ve çeşitli 

organizasyonlarda tanıtım, afiş, 

ilan ile broşür basımı ve dağıtımı 

yapılacaktır. 

 

70.000,00  

1.7.3.2. 

Belediye hizmet ve faaliyetlerinin 

tanıtımı için yerel, ulusal medya ile 

bölgesel Sivil Toplum Örgütleri ve 

Kamu Kurumları ile koordineli 

olarak tanıtım toplantıları 

yapılmasına; dergi, gazete, bülten 

vb. basımının ve dağıtımının 

yapılmasına devam edilecektir. 

65.000,00  

HARCAMA BİRİMİ:   Basın Yayın ve Halkla İlişk. Müd. 

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

1.7.3.3. 

Belediye hizmet binasına gelen 

halka, mahalle muhtarlarına, esnaf 

ve sivil toplum örgütlerine 

Belediyenin ve İzmir ilindeki 

faaliyetlerden haberdar olunması 

amacıyla günlük gazete alımı 

yapılacaktır. 

200.000,00  

1.7.3.4. 

Belediye etkinlik ve faaliyetlerinin 

fotoğraf ve  kamera çekimi 

yapılarak belgelenip, elektronik 

ortamda arşivlenecektir. 

30.000,00  

HARCAMA BİRİMİ:   Zabıta Müdürlüğü 

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

1.7.3.5. 

İlçemiz halkının ve belediyemiz 

birimlerinin Zabıta hizmetlerine 

daha kolay ulaşmalarını sağlamak 

için “ALO ZABITA” haber 

merkezinin ve 24 saat aktif 

durumda olan zabıta ekibinin 

oluşturulması. 

  

Performans Hedefi 1.7. 4 

Halkın Belediye Hizmetlerinden 

memnuniyet oranının 

araştırılması 

  

Performans Göstergeleri *Yılda 1 kez   

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 10.000,00  

HARCAMA BİRİMİ:  Mali Hizmetler Müdürlüğü (Stratejik Planlama Birimi)   
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Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

1.7.4.1. 
Memnuniyet araştırma anket 

çalışmaları yapılacaktır. 
10.000,00  

 2015 2016 

STRATEJİK AMAÇ 2: 

SAĞLIKLI, YAŞAM KALİTESİ 

YÜKSEK, YAŞANILABİLİR 

VE TEMİZ BİR ÇEVRE 

OLUŞTURMAK 

65.660.000,00  

STRATEJİK HEDEF 2.1. :   

ÇEVREMİZİ KORUMA 

BİLİNCİNİN ARTTIRILMASI 

AMACIYLA ÇALIŞMALAR 

YAPILACAKTIR. 

60.000,00  

 HEDEF 

Performans Hedefi 2.1.1.   

Halkı Bilinçlendirme 

Çalışmalarının 

Yaygınlaştırılması 

  

Performans Göstergeleri 

*Yılda 2 Kere eğitim/seminer 

düzenlenmesi 
  

*Çiğli halkının %10 oranında 

katılımı 
  

*Yılda 1 kez  yarışma düzenlemek   

*Her mahalleden 20 hanenin 

katılımı 
  

*Yıllık 10.000 adet bez torba ve 

file dağıtılması  
  

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 60.000,00  

HARCAMA BİRİMİ:    Kültür ve Sosyal İşler Müd., Sağlık İşleri Müd.,Basın Yayın Halka 

İliş.Müd., Özel Kalem Müd. 

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

2.1.1.1. 

Halkımızın toplum ve çevre sağlığı 

ayrıca sağlıklı yaşam bilinci ile 

ilgili konularda bilinçlendirmesini 

sağlamak amacıyla eğitim ve 

seminerler düzenlemek 

 

20.000,00  

HARCAMA BİRİMİ:   Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü ve Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

2.1.1.2. 

Çiğli İlçesinde çevre estetiğini 

arttırmak için balkon ve bahçe 

güzelliği konulu yarışmalar 

düzenlenecektir. 

 

15.000,00  

HARCAMA BİRİMİ:  Basın Yayın ve Halk. İlişk. Müdürlüğü 

2.1.1.3. Sürdürülebilir yaşam için 25.000,00  
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vatandaşlara bez torba ve file 

dağıtılarak naylon poşet 

kullanımının kaldırılması 

 

STRATEJİK HEDEF 2.2. 

ÇEVRE SAĞLIĞI VE 

KENTSEL KİRLİLİĞİ 

ÖNLEYİCİ ÇALIŞMALAR 

YAPILMASI 

37.020.000,00  

TANIMLAR HEDEF 

Performans Hedefi 2.2.1.   

Çevre Sağlığı Açısından Tehdit 

Oluşturan Tüm Unsurların 

Denetlenip Kontrol Altına 

Alınması 

  

Performans Göstergeleri 

*Günlük 250 ton evsel atık 

toplanması 
  

*Yıllık 25.000 ton ambalaj atığı ve 

12.000 kg atık bitkisel yağ 

toplanması 

  

*Yıllık 1.000 kg atık pil toplanması   

*Yıllık 220 ton atık şişe-cam 

toplanması 
  

*İzmir Büyükşehir Belediyesi ile 

koordineli bir şekilde çalışılacaktır. 
  

*Her gün, her kurulan pazaryeri 

için en az 1 denetim yapılması. 
  

*Artan nüfus göz önüne alınarak 

gerekli personel artışı ve hizmet 

alım ihalesi yapılması. 

  

*3 adet yol süpürme aracı alınması.   

*Süpürge aracının daha verimli 

kullanılması için ilgili personelin 

bilgilendirilmesi. 

  

*Süpürge personeline ilçenin tüm 

sokaklarının tanıtılması. 
  

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 36.120.000,00  

HARCAMA BİRİMİ:     Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

2.2.1.1. 

İlçemizdeki toplanan evsel atık 

miktarının her yıl arttırılması ve 

toplama işleminin daha düzenli 

yapılmasını sağlamak 

5.000,00  

2.2.1.2. 

İlçemizdeki toplanan ambalaj atığı 

ve bitkisel atık yağ miktarının her 

yıl arttırılması ve toplama 

işleminin daha düzenli yapılmasını 

sağlamak 

5.000,00  

2.2.1.3. İlçemizdeki toplanan atık pil 5.000,00  
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miktarının her yıl arttırılması ve 

toplama işleminin daha düzenli 

yapılmasını sağlamak 

2.2.1.4. 

İlçemizdeki toplanan şişe-cam atığı 

miktarının her yıl arttırılması ve 

toplama işleminin daha düzenli 

yapılmasını sağlamak 

5.000,00  

2.2.1.6. 

Mahalle, sokak, cadde temizlik 

hizmetlerinin eksiksiz yerine 

getirilmesi için hizmet satın 

alınacaktır. 

36.000.000,00  

2.2.1.7. 

Yol süpürme araçlarının ve 

personel sayısının arttırılarak tüm 

sokakların temizliğinin sağlanması 

amacıyla süpürge hizmetlerini 

arttırmak 

100.000,00  

HARCAMA BİRİMİ:    Zabıta Müdürlüğü 

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

2.2.1.5. 
Pazaryerlerine denetim 

sıklaştırılarak sürdürülecektir. 
  

Performans Hedefi 2.2.2.   
Görüntü ve gürültü kirliliğinin 

kaldırılması 
  

Performans Göstergeleri 

*Yılda 1 görüşülen kurum sayısı   

*Yıllık ortalama 2000 m
3 
moloz ve 

katı atık toplanacaktır. 
  

* Her ay yapılan denetim 

sonucunda kayıt altına alınan 

seyyar satıcı sayısı 

  

* Her ay yapılan denetimle tespit 

edilen işletmelere ait tabela sayısı 
  

*Denetim sonucuna göre 

değiştirilen tabela sayısı 
  

* Her ay yapılan denetimle izinsiz 

olduğu tespit edilenlerin sayısı 
  

*Denetim sonucunda engellenen 

ilan ve reklam sayısı 
  

* Her ay yapılan denetimle uygun 

olmadığı tespit edilenlerin sayısı 
  

*Denetim sonucunda kaldırılan 

reklam sayısı 
  

*Her ay yapılan denetim kaldırım 

işgali olduğu tespit edilen işletme 

sayısı 

  

*Kaldırım işgali engellenen işletme 

sayısı 
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*Yılda 1 kere yapılan araştırma 

sonucu tespit edilen hurda araç 

sayısı 

  

*Kaldırılan araç sayısı 

 
  

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI   

HARCAMA BİRİMİ:   Fen İşleri Müdürlüğü 

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

2.2.2.1. 

Tüm taşıt ve sanayi 

kuruluşlarından yayılan yüksek ses, 

duman ve egzos gazlarından 

kaynaklı hava ve görüntü kirliliğini 

önlemek için ilgili kurumlarla 

işbirliği yapılacaktır. 

  

2.2.2.2. 

Görüntü kirliliğine engel olmak 

için moloz ve katı atıkların belirli 

alanlara toplanması sağlanacaktır. 

  

HARCAMA BİRİMİ:    Zabıta Müdürlüğü 

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

2.2.2.3. 

Kaçak çalışan seyyar satıcılarla, 

dilencilerle, korsanlarla mücadele 

ederek kayıt altına alınmaları 

sağlanacaktır 

 
 

 

2.2.2.4. 
Kent merkezindeki işyerlerinin 

tabela kirliliği önlenecektir. 
  

2.2.2.5. 

İzinsiz olarak branda, bez afiş, ilan 

ve reklamların asılması 

engellenecektir. 

  

2.2.2.6. 
Bina duvarlarındaki uygun 

olmayan reklamlar kaldırılacaktır. 
  

2.2.2.7. 

Kaldırım işgallerinin önlenmesi 

için zabıta faaliyetleri 

arttırılacaktır. 

  

HARCAMA BİRİMİ:   Zabıta Müdürlüğü ve Fen İşleri Müdürlüğü 

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

2.2.2.8. 

Mahalle aralarına uzun süre 

bırakılan ve terk edilen hurda 

araçların kaldırılması 

sağlanacaktır. 

  

Performans Hedefi  2.2.3: 

İlçemizdeki çöplerin %30 unun 

büyük hacimli yer altı ve/veya 

yerüstü çöp konteynerleri ile 

toplamasını sağlamak. 

  

Performans Göstergeleri 

*150 adet 3200 litre hacimli çöp 

konteynerı alınması 
  

*2adet konteyner yıkama aracı 

alınması 
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*1 adet tam teşekküllü Bom 

Aracının alınması 
  

*20 adet çöp toplama kamyonunun 

alınması 
  

*%96 olan 800 litrelik çöp 

konteynerlerinin oranının her yıl 

%4 oranında azaltılması  

  

*Konteynerlerin %80’nine cep 

yapılması 
  

*Planlama dönemi boyunca her yıl 

25 ton sac, 6.500 kg boya ve tiner, 

3.000 adet konteyner tekerleği vb. 

alınacaktır. 

  

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 900.000,00  

HARCAMA BİRİMİ:    Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

2.2.3.1. 

Yer altı veya yerüstü çöp 

konteyneri alınması  

 

300.000,00  

2.2.3.2. 

Konteyner yıkama aracı sayısının 

arttırılması 

 

300.000,00  

2.2.3.3. 

Yer altı ve yerüstü büyük çöp 

konteynerlerinden çöp alabilecek 

hacimli, tam teşekküllü çöp 

toplama aracının (Bom Aracı) satın 

alınması 

 

200.000,00  

2.2.3.4. 

Çöp toplama aracı sayısının 

arttırılması 

 

  

2.2.3.5. 

Yıllar içinde 800 litrelik çöp 

konteynerlerinin sayısının 

kademeli olarak azaltılması. 

 

  

2.2.3.6. 

İlçemizdeki çöp konteynerlere cep 

yapılması. 

 

  

2.2.3.7. 

Konteyner atölyesinde büyük 

hacimli çöp konteynerleri dahil 

tüm konteynerlerin bakım 

onarımlarının yapılması 

 

100.000,00  

STRATEJİK HEDEF 2.3. 

ZARARLI HAŞERELERE 

KARŞI ÇEVREYİ KORUYUCU 

FAALİYETLERİN 

ARTTIRILMASI 

80.000,00  

TANIMLAR HEDEF 
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Performans Hedefi 2.3.1.   
İlaçlama Faaliyetlerin 

Arttırılması 
  

Performans Göstergeleri 

*Tespit edilen üreme alanları sayısı 

 
  

*ilaçlama yapılan alan sayısı 

 

*Ulaşılamayan üreme alanlarının 

sayısı 

   

*İlaçlama yapılan alan sayısı 

 

*5 adet ilaçlama makinesi ve araç 

alımı yapılacaktır. 
  

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 80.000,00  

HARCAMA BİRİMİ:    Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

2.3.1.1. 

Sivrisinek, karasinek, fare vb. 

haşerelerin üreme alanlarını 

periyodik olarak kontrol edilecek 

ve ilaçlama yapılacaktır. 

  

80.000,00  

2.3.1.2. 

Ulaşılamayan üreme alanlarında 

havadan larva ve uçkun sinek 

mücadelesi yapılacaktır. 

 

  

HARCAMA BİRİMİ:     Fen İşleri Müdürlüğü 

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

2.3.1.3. 

İlaçlama makinesi ve araçlarının 

yenilenmesi, bakım ve onarım 

çalışmalarının yapılması 

sağlanacaktır. 

  

STRATEJİK HEDEF 2.4. 

İLÇEMİZDEKİ MEVCUT 

YEŞİL ALANLAR KORUNUP, 

YENİ YEŞİL ALANLAR 

OLUŞTURULARAK DAHA 

YAŞANABİLİR BİR KENT 

YARATMAK 

28.500.000,00  

TANIMLAR HEDEF 

Performans Hedefi 2.4.1. 

Yeşil Alanlara Halkın Önem 

Vermesinin ve Mevcut Yeşil 

Alanların Bakım ve Onarım 

Çalışmalarının Yapılmasının 

Sağlanması 
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Performans Göstergeleri 

*Yıllık en az 250 personeli 

kapsayan, hizmeti alım ihalesi 

yapılacaktır. 

  

*Yıllık(3 aylık yaz döneminde)ort. 

1.250 dekar mevsimlik ot temizliği 

yapılacaktır. 

  

*Yıllık planlanan ortalama 15 

parkın yeniden yapımı ve  

projelerine uygun ekipman alımı 

  

*Kişi başına düşen yeşil alan 

miktarının 10 m
2 

ye yükseltilmesi  
  

*Festival kapsamında dikilen ağaç 

sayısı 
  

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 25.850.000,00  

HARCAMA BİRİMİ:   Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

2.4.1.1. 

İlçemizde mevcut bulunan park ve 

bahçelerin bakım ve onarımının 

eksiksiz yapılabilmesi için hizmet 

satın alınacaktır. 

25.000.000,00  

2.4.1.2. 

Kentin muhtelif yerlerinde oluşan 

mevsimlik otlar temizlenecektir. 

 

150.000,00  

2.4.1.3. 

Parkların bakım onarımı ve yapımı 

sürecinde gerekli olacak olan 

makine ve ekipman ile park 

mobilyalarının alımı yapılacaktır. 

450.000,00  

2.4.1.4. 

Daha yeşil bir Çiğli için yol ve 

yeşil alanlar üzerinde ağaçlandırma 

çalışmaları arttırılarak 

sürdürülecektir 

200.000,00  

2.4.1.5. 
Çiçek ve ağaç dikme festivalleri 

düzenlenecektir. 
50.000,00  

Performans Hedefi 2.4.2.   
Yeni Yeşil Alanlar ve 

Rekreasyon Alanları Yapılması 
  

Performans Göstergeleri 

*Plan dönemi boyunca en az 11 

adet park yapılması 
  

*Planlanan dönem sonunda 

projenin tamamlanması 
  

*2016 – 2019 yılları arasında 

uygulama ihalesi ile projenin 

gerçekleştirilmesi sağlanacaktır. 

  

*Yer seçimi, Planlama süreci, 

Kamulaştırma, Tasarım süreci ve 

Proje uygulama 
  

*Yıllık ortalama 50.000 mevsimlik 

çiçek ve yer örtücü yetiştirilecektir. 
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 *Yapılan koşu, bisiklet ve yürüyüş 

yolu sayısının tespit edilmesi 

*Alan (m
2
) hesaplarının yapılması 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 2.650.000,00  

HARCAMA BİRİMİ:    Park ve Bahçeler Müdürlüğü ve Emlak İstimlak Müdürlüğü 

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

2.4.2.1. 
İlçemizde yeni park ve yeşil alanlar 

oluşturulacaktır. 
800.000,00  

HARCAMA BİRİMİ:    Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

2.4.2.5. 

Mevsimlik çiçek ve yer örtücü 

bitkilerin Belediyemiz serasında 

yetiştirilmesine devam edilecektir. 

50.000,00  

HARCAMA BİRİMİ:      Fen İşleri Müd.,Park ve Bahçeler Müdürlüğü ve Emlak İstimlak 

Müdürlüğü  

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

2.4.2.3. 

Büyük Çiğli Deresinin Köyiçi, 

Güzeltepe, Egekent ve Çağdaş 

mahalleleri sınırları içerisinde 

akışının olduğu bölgelerin sağ ve 

sol yanlarında bulunan rekreasyon 

alanlarında Saklı Vadi Projesi 

yapılacaktır. 

  

2.4.2.7. 
Yeni piknik ve mesire alanları 

yapılacaktır. 
100.000,00  

HARCAMA BİRİMİ:      Fen İşleri Müd. ve İmar Şehircilik Müdürlüğü  

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

2.4.2.2. 

Egekent girişi 75.yıl Türk Dünyası 

rekreasyon alanı projesi hayata 

geçirilecektir. 

1.650.000,00  

HARCAMA BİRİMİ:     Fen İşleri Müdürlüğü 

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

2.4.2.6. 
Uygun yerlerde koşu yolu, bisiklet 

ve yürüyüş yolları yapılacaktır. 
50.000,00  

HARCAMA BİRİMİ:     İmar ve Şehircilik Müdürlüğü , Emlak İstimlak Müdürlüğü, Park ve 

Bahçeler Müdürlüğü ve Fen İşleri Müdürlüğü 

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

2.4.2.4. 

Sasalı ve Kaklıç  Bölgesi Başta 

olmak üzere Tema Park 

Alanlarının Belirlenmesi 

çalışmalarının yapılması   
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 2015 2016 

STRATEJİK AMAÇ 3 

TOPLUM SAĞLIĞINI 

KORUMAK, SAĞLIKLI VE 

BİLİNÇLİ NESİLLER 

YETİŞTİRMEK 

 

130.500,00  

STRATEJİK HEDEF 3.1 

HALKIMIZA VERİLEBİLECEK 

SAĞLIK HİZMETLERİ 

ARTTIRILACAKTIR. 

  

TANIMLAR HEDEF 

Performans Hedefi 3.1.1.   
Poliklinik Hizmetlerinin 

Arttırılması 
  

Performans Göstergeleri 

*Analizlerden sonra yapılan duyuru 

sayısı 
  

*Hizmet sayısı   

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI   

HARCAMA BİRİMİ:  Sağlık İşleri Müdürlüğü  

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

3.1.1.1. 

Mahalle çeşmelerinden alınarak, 

Toplum sağlığı merkezi tarafından 

yapılan su analizlerinin sonuçlarının 

duyurulmasını sağlamak 

  

HARCAMA BİRİMİ:  Sağlık İşleri Müdürlüğü ve Özel Kalem Müdürlüğü 

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

3.1.1.2. 

Cenaze defin ve nakil işlemlerinin 

hızlı ve kolay bir şekilde 

gerçekleştirilmesini sağlamak 

 

  

Performans Hedefi 3.1.2.   

Hastalıklardan Korunma Yolları 

Hakkında Halkın 

Bilgilendirilmesi 

  

Performans Göstergeleri 
* Yılda en az 1 kere eğitim 

verilmesi 
  

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI   

HARCAMA BİRİMİ:   Sağlık İşleri Müdürlüğü  

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

3.1.2.1. 

İlgili kurumlar ve derneklerle 

koordineli çalışılarak kanser, diabet 

vb. hastalıklar hakkında 

bilgilendirme eğitimleri 

düzenlenecektir.  

  

STRATEJİK HEDEF 3.2 

İLÇEMİZDEKİ 

İŞLETMELERİN ÇEVRE VE 

İNSAN SAĞLIĞINA UYGUN 

OLARAK ÇALIŞMALARININ 

SAĞLANMASI 
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Performans Hedefi 3.2.1.   

İlçemizdeki İş Yerlerinin Ruhsat 

ve Denetim Faaliyetlerinin 

Arttırılması 

  

Performans Göstergeleri 

*Denetleme sayısı   

*Hayvan pazarlarının kurulduğu 

günden itibaren her gün 

denetlenmesi 

  

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI   

HARCAMA BİRİMİ:    Zabıta Müdürlüğü, Ruhsat Denetim Müdürlüğü ve Sağlık İşleri 

Müd. 

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

3.2.1.1. 

Sıhhi, gayrısıhhi ve umuma açık 

işyerlerinin açma ve çalışma 

ruhsatlarının verilmesi aşamasında 

çevre ve insan sağlığına uygunluk, 

hijyen ve hizmet kalitesi konusunda 

denetimlere önem verilecektir. 

  

HARCAMA BİRİMİ:    Zabıta Müdürlüğü ve Fen İşleri Müdürlüğü 

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

3.2.1.2. 

İzinsiz hayvan naklinin ve 

kesiminin önlenmesi amacıyla 

Kurban Bayramı öncesi hayvan 

pazarlarında sıkı denetimin 

yapılması sağlanacaktır. 

  

STRATEJİK HEDEF 3.3 

ÇEVRE VE İNSAN SAĞLIĞINI 

KORUMAK AMACIYLA 

SAĞLIKLI VE KONTROLLÜ 

BİR HAYVAN POPÜLASYONU 

OLUŞTURMAK 

130.500,00  

Performans Hedefi 3.3.1.   
Sahipsiz Hayvanların Kontrol 

Altına Alınması 
  

Performans Göstergeleri 

Yakalanan Hayvan Sayısı/yıl   

Kısırlaştırılan Hayvan Sayısı/yıl   

Kuduz aşısı ile ilgili yapılan duyuru 

sayısı ve sıklığı 
  

Aşılanan hayvan sayısı   

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 70.000,00  

 

HARCAMA BİRİMİ:   Veteriner İşleri Müdürlüğü 

 

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

3.3.1.1. 

Belediyemizde oluşturulan toplama 

ve yakalama ekibi ile başıboş 

hayvanlar toplanarak 

kısırlaştırılacaktır. 

66.000,00  
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3.3.1.2. 

Kuduzla mücadele kapsamında 

aşılama yapılmaya devam 

edilecektir. 

4.000,00  

Performans Hedefi 3.3.2.   
Veterinerlik Hizmetleri Hakkında 

Eğitim Faaliyetleri Arttırılması 
  

Performans Göstergeleri 

*Alınan personel sayısı   

* Alınan araç ve donanım sayısı   

*Planlanan dönemde tamamlanması   

*Her yıl ilçemizdeki okullara, 

hayvan gönüllülerine, mahalle 

sakini ve muhtarlara düzenli 

periyotlarda eğitim verilmesi  

  

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 60.500,00  

HARCAMA BİRİMİ:    Veteriner İşleri Müdürlüğü ve Fen İşleri Müdürlüğü 

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

3.3.2.1. 

Veterinerlik hizmetlerinin daha hızlı 

ve çağdaş yürütülebilmesi için 

gerekli olan personel istihdamı, araç 

ve donanım alımı yapılacaktır. 

42.500,00  

HARCAMA BİRİMİ:    Veteriner İşleri Müdürlüğü  

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

3.3.2.2. 

Hayvanı olanlara, hayvan edinmek 

isteyenlere, ticari amaçlı hayvan 

satanlara yerel hayvan koruma 

gönüllülerine, mahalle sakinleri, 

öğrenciler ve muhtarlara yönelik 

eğitim seminerleri verilerek toplum 

bilincinin geliştirilmesine yardımcı 

olunacaktır. 

18.000,00  

 2015 2016 

STRATEJİK AMAÇ 4 

KENTSEL YAŞAM 

KALİTESİNİ ARTTIRMAYA 

YÖNELİK ALTYAPI 

UYGULAMALARINI 

ARTTIRMAK 

950.000,00  

STRATEJİK HEDEF 4.1 

ALT YAPI TESİSLERİNİ 

YENİLEMEK VE İHTİYACI 

OLDUĞU TESPİT EDİLEN 

YERLERE YENİ ALTYAPI 

ÇALIŞMALARI YAPMAK 

950.000,00  

TANIMLAR HEDEF 

Performans Hedefi 4.1.1.   
Altyapı Çalışmalarının Hızla 

Tamamlanması 
  

Performans Göstergeleri 
*Projelendirilen işlerin planlanan 

dönem sonunda tamamlanması 
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*Planlanan 1 yıllık sürede 

tamamlanması 
  

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 950.000,00  

HARCAMA BİRİMİ:  Fen İşleri Müdürlüğü  

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

4.1.1.1. 

İlçemiz sınırları içerisinde yapılacak 

yeni yerleşim yerleri ile mevcut yol, 

kaldırım, merdiven ve istinat 

duvarları yapılacaktır, engelli 

vatandaşlarımıza yönelik fiziki 

düzenlemelere devam edilecektir. 

600.000,00  

4.1.1.2. 

Mülkiyeti Belediyemize ait 

Kasaplar Meydanı olarak 

adlandırılan alanda Kafeterya, 

Meydan ve Anıt’tan oluşan meydan 

düzenlemesi yapılacaktır. 

350.000,00  

 2015 2016 

STRATEJİK AMAÇ 5 

ÇAĞDAŞ BİR İLÇE 

YARATMAK İÇİN PLANLI 

YAPILAŞMA, KENTSEL 

DÖNÜŞÜM VE TASARIM 

ÇALIŞMALARININ 

HIZLANDIRILMASI 

4.610.000,00  

STRATEJİK HEDEF 5.1 

BELEDİYEMİZ SINIRLARI 

İÇERİSİNDE BULUNAN 

YERLEŞİM ALANLARINDA 

İLGİLİ KANUN VE 

YÖNETMELİKLER İLE FEN, 

SAĞLIK VE ÇEVRE 

KOŞULLARINA UYGUN, 

SAĞLIKLI VE GÜVENLİ 

YAPILAŞMAYI SAĞLAMAK 

 

4.610.000,00  

TANIMLAR 

 
HEDEF 

Performans Hedefi 5.1.1.   

Kentsel Yenileme ve Dönüşüm 

Projelerinin Oluşması ve İmar 

Planı Uygulanması 

 

  

Performans Göstergeleri 

*İzmir Büyükşehir Belediyesi onay 

süreci ve askı sürecinde yapılacak 

itirazların değerlendirilmesi. 
  

*Çevre ve Şehircilik Bakanlığı onay 

süreci ve askı sürecinde yapılacak 

itirazların değerlendirilmesi 

  

*Kentsel Dönüşüm Bölgesinin İlanı, 

Bilgilendirme Toplantıları, Planlama 
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Süreci, Uzlaşma Görüşmeleri Onay 

süreci ve askı sürecinde yapılacak 

itirazlar. 

*1/5000 ve 1/1000 ölçekli imar 

planı tadilatı, onay süreci, 

kamulaştırma ve proje uygulaması 

  

*Yeni Katı Atık Depolama Alanı 

Yer seçimi Kamulaştırma İşlemleri 

Proje uygulaması Plan Tadilatı İlçe 

Belediyesi ve İzmir Büyükşehir 

Belediyesi onay süreci ve askı 

sürecinde yapılacak itirazlar. 

  

*Yapılan görüşmeler   

*Planlama süreci, İlçe Belediyesi ve 

İzmir Büyükşehir Belediyesi onay 

süreci, askı sürecinde yapılacak 

itirazlar ve proje uygulaması 

  

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 2.640.000,00  

HARCAMA BİRİMİ: İmar ve Şehircilik Müdürlüğü  ve Emlak İstimlak Müdürlüğü 

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

5.1.1.1. 

Harmandalı Bölgesi 1/5000 ve 

1/1000 Ölçekli Revizyon İmar Planı 

uygulaması yapılması 

125.000,00  

5.1.1.2. 

2. Derece Doğal Sit Alanında 

Koruma Amaçlı İmar Planı 

çalışmaları yapılması 

  

5.1.1.3 
Yenimahalle Bölgesi 1/1000 ölçekli 

Revizyon İmar Planı yapılması 
  

5.1.1.4. 
Balatçık Bölgesi 1/1000 ölçekli 

Revizyon İmar Planı yapılması 
100.000,00  

5.1.1.8. 

Hayvan Barınağı Projesi için 1/5000 

ve 1/1000 ölçekli planlarda yer 

seçiminin gerçekleşmesi ve gerekli 

görülmesi halinde plan tadilatının 

yapılması 

  

5.1.1.11. 

Sivil Havaalanın yeniden hizmete 

açılması için gerekli görülmesi 

halinde 1/1000 ölçekli plan tadilatı 

yapılması 

  

5.1.1.12. 

1.Derece Doğal Sit Alanı olan 

bölgenin kıyı düzenlemeleri 

yapılarak Spor ve Rekreatif alan 

olarak düzenlenmesi gerekli olması 

durumunda 1/1000 ölçekli Plan 

tadilatı yapılması 

  

HARCAMA BİRİMİ: İmar ve Şehircilik Müdürlüğü  ve Emlak İstimlak Müdürlüğü ve Fen 

İşleri Müdürlüğü 
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Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

5.1.1.5. 
Güzeltepe bölgesi Kentsel Dönüşüm 

Projesi yapılması 
925.000,00  

5.1.1.6. 
Köyiçi bölgesi Kentsel Dönüşüm 

Projesi yapılması 
800.000,00  

5.1.1.7. 
Şirintepe  bölgesi Kentsel Dönüşüm 

Projesi yapılması 
690.000,00  

HARCAMA BİRİMİ: İmar ve Şehircilik Müdürlüğü  ve Emlak İstimlak Müdürlüğü ve Park 

Ve Bahçeler Müdürlüğü 

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

5.1.1.13. 

Kaklıç  bölgesinde 1/5000 ve 1/1000 

Koruma Amaçlı İmar Planları 

yapılarak  tarımsal amaçlı 

faaliyetleri ve turizmi güçlendirmek 

amaçlı Hobi Bahçelerin ve Tarımsal 

nitelikli alanların Planlanması 

  

HARCAMA BİRİMİ: İmar ve Şehircilik Müdürlüğü   

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

5.1.1.9. 

Harmandalı Çöp Depolama 

Alanı’nın kullanımının Rekreasyon 

Alanına çevrilmesi 1/25000 1/5000 

ve 1/1000 ölçekli plan tadilatı 

yapılması 

  

5.1.1.10. 

İzmir Büyükşehir Belediyesi Projesi 

olan Tramvay projesi bölgemizin 

dahil edilip Aktarma merkezi yada 

güzergah oluşturmak amacı ile 

1/1000 ölçekli plan tadilatı 

yapılması 

  

Performans Hedefi 5.1.2.   

Planlı Yapılaşmayı Hızlandırmak 

İçin Ruhsat ve Yapı Denetim 

Hizmetlerini Hızlı ve Eksiksiz 

Olarak Sürdürülmesi 

  

Performans Göstergeleri 

*Kontrol sayısı   

*Başarı oranının %80 olması   

*Gezici ekiplerin sayısı   

*Engellenen kaçak yapı sayısı   

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI   

HARCAMA BİRİMİ:   İmar ve Şehircilik Müdürlüğü(Yapı Kontrol Şubesi) 

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

5.1.2.1. 

 

 

İnşaat ruhsatı alınmış ve devam 

eden inşaatlarda çevre güvenlik 

önlemleri ve yapı denetim kontrolü 

sürdürülecektir. 
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5.1.2.2. 

Kaçak yapılaşmayı önlemek 

amacıyla gezici ekiplerin çalışması 

devam edecektir. 

  

Performans Hedefi 5.1.3.   
Sosyal Tesisler Yapılarak Halkın 

Kullanımına Sunulması 
  

Performans Göstergeleri 

*Planlanan dönemde hizmete 

açılması 
  

*Proje ve yapım ihalesinin 

belirlenen dönemde gerçekleşmesi 
  

*3900 m2 alan üzerinde 240 adet 

tezgah kapasiteli olması (Evka-5 

pazaryeri) 

*Belirlenen dönemde tamamlanması 

  

*7810 m2. alan üzerine ve 1400 araç 

kapasitesi (Yenimahalle Kapalı 

Otopark) 

*Proje ve yapım ihale çalışmalarının 

planlanan dönemde tamamlanması 

  

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 1.970.000,00  

HARCAMA BİRİMİ:     Fen İşleri Müdürlüğü 

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

5.1.3.5. 

İlçemiz Evka-5 Mahallesinde 

bulunan mevcut pazaryerinin kapalı 

Pazaryeri olarak düzenleme 

çalışması yapılacaktır. 

  

HARCAMA BİRİMİ:     Fen İşleri Müdürlüğü ve Emlak istimlak Müdürlüğü 

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

5.1.3.1. 
İlçemiz Evka-2 mahallesinde Anfi 

tiyatro yapılacaktır. 
  

5.1.3.2. 

İzkent Mahallesinde Engelli 

vatandaşlarımız için Engelliler 

Eğitim ve Kültür Merkezi 

yapılacaktır. 

320.000,00  

5.1.3.3. 

İlçemiz Güzeltepe ve Harmandalı 

İnönü Mahallesinde Kültür 

(Cemevi) ve Sosyal tesisler binası 

yapılacaktır. 

750.000,00  

5.1.3.4. 

İlçemiz Ataşehir Mahallesinde 

Atatürk Kültür Merkezi binası 

yapılacaktır. 
650.000,00  

5.1.3.6. 

İlçemiz sınırlarındaki Yeni 

Mahallede Kapalı Otopark alanı 

yapılacaktır. 

250.000,00  
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  2015 2016 

 

 

 

STRATEJİK AMAÇ 6 

SPOR ALANLARINI SAYI VE 

KALİTE OLARAK 

ARTTIRARAK, ALTERNATİF 

SPOR OLANAKLARI 

OLUŞTURARAK İLÇE 

HALKIMIZIN SAĞLIKLI 

YAŞAM İÇİN DAHA FAZLA 

SPOR YAPMALARINI 

SAĞLAMAK 

2.126.000,00  

STRATEJİK HEDEF 6.1 

SPORTİF FAALİYETLERİN 

İLÇEMİZİN HER ALANINA 

YAYILMASI İÇİN SPOR 

TESİSLERİ YAPMAK VE 

SPORTİF ETKİNLİKLERİN 

SAYISINI ARTTIRMAK 

2.126.000,00  

TANIMLAR HEDEF 

Performans Hedefi 6.1.1.   

Mevcut Spor Alanlarının 

Bakımının Yapılması ve Yeni 

Spor Alanlarının Yaratılması 

  

Performans Göstergeleri 
*Proje ve yapım ihale çalışmalarının 

planlanan dönemde tamamlanması 
  

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 1.626.000,00  

HARCAMA BİRİMİ:  Fen İşleri Müdürlüğü  

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

6.1.1.1. 

İlçemiz Ataşehir Mahallesinde Çok 

Amaçlı Kapalı Spor Salonu 

yapılacaktır 

776.000,00  

HARCAMA BİRİMİ:  Fen İşleri Müdürlüğü ve Emlak İstimlak Müdürlüğü 

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

6.1.1.2. 

İlçemiz, Ataşehir Mahallesi Yeni 

Havaalanı Caddesi üzerine Olimpik 

Yüzme Havuzu yapılacaktır. 

850.000,00  

Performans Hedefi 6.1.2.   

Halkın Sportif Faaliyetlerden 

Daha Fazla Yararlanılmasının 

Sağlanması ve Sporda İddialı 

Takımlar Yaratarak Başarılı 

Sporcuların Yetiştirilmesi 

  

Performans Göstergeleri 

*En az 2 spor dalında kurs açılması   

*Her yıl en az 1 spor kulübüne 

malzeme desteği sağlamak 
  

*En az 1 spor dalında yarışma veya 

turnuva düzenlenmesi 
  

*Organizasyonlarda ihtiyaç duyulan   
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ambulans sayısı 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 500.000,00  

HARCAMA BİRİMİ:   Özel Kalem Müdürlüğü ve Basın Yayın ve Halkla İlişkiler  

Müdürlüğü  

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

6.1.2.1. 
Çeşitli spor dallarında kurslar 

açılacaktır. 
50.000,00  

6.1.2.2. 

İlçemizdeki Amatör spor 

kulüplerine desteğimiz devam 

edecektir. 

400.000,00  

6.1.2.3. 
Amatör yarışmalar ve turnuvalar 

düzenlenecektir. 
50.000,00  

HARCAMA BİRİMİ:   Sağlık İşleri Müdürlüğü  

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

6.1.2.4. 

İlçemizde düzenlenen resmi 

organizasyonlar ve spor 

karşılaşmaları için ambulans desteği 

verilmesi 

  

  2015 2016 

STRATEJİK AMAÇ 7 

ÇİĞLİNİN EKONOMİK 

OLARAK GÜÇLENMESİ İÇİN 

ÇALIŞMALAR YAPARAK 

İLÇEDE REFAH DÜZEYİNİ 

ARTTIRMAK 

 

170.000,00  

STRATEJİK HEDEF 7.1 

İLÇENİN EKONOMİSİNE 

ETKEN OLAN SANAYİ, TARIM 

VE TURİZM KONULARINDA 

YATIRIMLARIN 

YÖNLENDİRİLMESİ VE 

TEŞVİK EDİLMESİ 

ÇALIŞMALARINI YAPMAK 

170.000,00  

TANIMLAR HEDEF 

Performans Hedefi 7.1.1.   

İlçemizde Yeni Sanayi ve Ticaret 

Alanlarının Tespit ve Teşvik 

Edilmesi 

  

Performans Göstergeleri 
*Yatırımcı sayısı   

*Yatırım projesi sayısı   

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI   

HARCAMA BİRİMİ: Fen İşleri Müdürlüğü  

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

7.1.1.1. 

İzmir’in büyük ve modern sanayi 

bölgelerinden biri olan ve her türlü 

alt yapı imkânına sahip olan 
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A.O.S.B. de fabrika, üretim tesisi 

vb. kurulabilmesi için yatırıma 

teşvik edici projeler üreterek, 

yatırımcıların bölgeye gelmelerini 

özendirici çalışmalara yapılacaktır. 

 

 

HARCAMA BİRİMİ: İmar ve Şehircilik Müdürlüğü ve Fen İşleri Müdürlüğü 

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

7.1.1.2. 

Pasaj, işhanı, AVM gibi iş 

merkezleri yapımına yönelik 

yatırımlar ile ilçe ticaretine canlılık 

kazandırmak için çalışmalar 

yapılacaktır. 

  

Performans Hedefi 7.1.2.   

Turizmi Geliştirmek ve Kent 

İmajını Güçlendirmek Yolunda 

Faaliyetler Yapılması 

  

Performans Göstergeleri 

*Yönetime giren kişi sayısı   

*Alınan görev   

*Yapılan tanıtımlar   

*Yapılan görüşme sayısı   

*Kardeş Belediye sayısı   

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 170.000,00  

HARCAMA BİRİMİ:   Özel Kalem Müdürlüğü  

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

7.1.2.1. 

Kuş Cenneti yönetiminde aktif rol 

alarak, tanıtım çalışmaları 

yapılacaktır. 

20.000,00  

HARCAMA BİRİMİ:   Özel Kalem Müdürlüğü ve Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

7.1.2.2. 
Kardeş Kent Belediyeleri ilişkileri 

yoğunlaştırılacaktır. 
150.000,00  

Performans Hedefi 7.1.3.   

 

İlçemizdeki işsizlik oranının 

düşürülmesine katkı sağlayacak 

çalışmaların yapılması 

 

  

Performans Göstergeleri 

*Ayda 4-6 firma ile bağlantı 

yapılması 
  

*Görüşülen işsizlerin %20sinin işe 

yerleştirilmesi hedeflenmektedir. 
  

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI   

HARCAMA BİRİMİ:   Özel Kalem Müdürlüğü ve Basın Yayın Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   
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7.1.3.1. 

Belediyemiz A.O.S.B.deki firmalar 

ile işbirliği yaparak, işsizliğe çözüm 

bulmaya, istihdamı artırıcı yönde 

arabuluculuk yapmaya devam 

edecektir. 

  

STRATEJİK AMAÇ 8:  

ÇİĞLİ HALKININ KÜLTÜREL 

VE SANATSAL 

ETKİNLİKLERLE 

BULUŞMASINI VE BUNUNLA 

BİRLİKTE KENTLİLİK 

BİLİNCİNİN ARTMASINI 

SAĞLAMAK 

776.600,00  

STRATEJİK HEDEF 8.1 

 

KÜLTÜR VE SANATSAL 

FAALİYETLERİ İLÇEMİZİN 

TÜMÜNE YAYMAYA 

YÖNELİK TESİSLERİN VE 

ETKİNLİKLERİN YAPILMASI 

 

776.600,00  

TANIMLAR HEDEF 

Performans Hedefi 8.1.1.   

İlçemizde Bulunan Sivil Toplum 

Örgütleri, Sanat Merkezleri, 

Üniversite ve Aydınlarla İşbirliği 

Yaparak Kent Halkının Kültür ve 

Sanat Yaşamına Katkı 

Sağlanması 

  

Performans Göstergeleri 

*Etkinlik sayısı   

*İlçe halkının %50 katılımının 

sağlanması  
  

*Etkinlik süresi   

*Memnuniyet oranının %80leri 

bulması 
  

*Yaz dönemi boyunca en az 3 gezi 

düzenlenmesi 
  

*Yılda bir kere düzenlenmesi   

*Öğrenim döneminde öğrencilere 

yönelik  yılda en az iki kere gezi 

düzenlenmesi 

  

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 776.600,00  

HARCAMA BİRİMİ:    Özel Kalem Müd., Basın Yay.Halkla İlişk.Müd., Temizlik İşl.Müd., 

Destek Hiz.Müd., Sağlık İşl.Müd., Zabıta Müd. ve Kültür ve Sosyal İşl.Müd. 

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

8.1.1.1. 
Çiğli Kültür ve Barış Festivali 

düzenlenmesine devam edilecektir. 
575.000,00  

HARCAMA BİRİMİ: Basın Yayın ve Halkla İlişk. Müdürlüğü ve Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü 

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   
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8.1.1.2. 

İlçemizde yaşayan maddi durumu 

yeterli olmayan vatandaşlarımızın, 

engelli vatandaşlarımızın, 

kadınlarımızın ve çocuklarımızın 

bilinçlenmesi amacıyla kültür ve 

deniz gezileri düzenlenmesi 

41.600,00  

HARCAMA BİRİMİ:    Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

8.1.1.3 

Deve güreşi sevenleri derneği ile 

birlikte geleneksel deve güreşleri 

düzenlenmesi 

150.000,00  

HARCAMA BİRİMİ:   Özel Kalem Müd. ve Basın Yayın ve Halkla İlişk.Müd. 

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

8.1.1.4. 

İlçemizdeki ilkokul ve ortaokulda 

okuyan öğrencilerin genel 

kültürlerini arttırmak, yaşadığımız 

ili tanıtmak amacıyla müze, doğal 

yaşam parkı ve tarihi yerlere gezi 

düzenlenmesi. 

10.000,00  

 2015 2016 

STRATEJİK AMAÇ 9 

ÇİĞLİ HALKINA KENT 

KÜLTÜRÜ VE İLÇEMİZİ 

SAHİPLENME BİLİNCİ 

AŞILAMA ÇALIŞMALARI 

YAPARAK, GÖNÜLLÜ 

KATILIMLARINI 

SAĞLAYARAK SOSYAL 

DAYANIŞMA VE 

YARDIMLAŞMA BİLİNCİNİ 

GELİŞTİRMEK. 

2.228.000,00  

STRATEJİK HEDEF 9.1 

ÇİĞLİ HALKININ TEMEL 

İNSANI VE SOSYAL 

İHTİYAÇLARINI 

KARŞILAMAK 

2.217.000,00  

 

TANIMLAR 

 

HEDEF 

Performans Hedefi 9.1.1.   

 

İlçenin Tüm Kesimine, İhtiyaç 

Duyulan Alanlarda Sosyal Hizmet 

ve Yardımların Ulaştırılması 

 

  

Performans Göstergeleri 

*İhtiyaç sahiplerinin belirlenmesi 

*Karşılanan muhtelif ihtiyaçlar 
  

*Proje ve yapım ihalesinin 

belirlenen dönemde tamamlanması 
  

*Hasta, yaşlı ve yardıma muhtaç 

vatandaşların tespiti ve sayısı 
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*Memnuniyet oranının %90 olması 

*6 adet yıkama 4 adet kurutma 

ünitesinden oluşacak ve 50 m
2
 

Alana sahip olması 

  

*Tespit edilen kişi sayısı 

*Yerleştirilen kişi sayısı 
  

*Yurt binası projesi ve uygulama 

ihalesinin belirlenen dönemde 

tamamlanması 

  

*Yılda bir kere sünnet şöleni 

yapılması 

*Sünnet yapılan çocuk sayısı/yıl 

  

*Ziyaret sayısı/yıl   

*Tadilatın belirlenen sürede 

tamamlanması 

*İhtiyaç sahiplerinin tespiti 

  

 

*65 yaş üstü ihtiyaç sahiplerinin 

tespiti 

*Memnuniyet oranı 

  

*İhtiyaç sahiplerinin tespiti 

*Memnuniyet oranı 
  

*İhtiyaç sahiplerinin belirlenmesi   

 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 
2.005.000,00  

HARCAMA BİRİMİ:  Özel Kalem Müdürlüğü 

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

9.1.1.1. 

Fakir ve yardıma muhtaç 

vatandaşlarımız için ayni ve nakdi 

yardımların yapılmasına devam 

edilecektir 

500.000,00  

9.1.1.2. 
Bakıma muhtaç yaşlılarımız için 

evde bakım hizmeti verilecektir. 
100.000,00  

HARCAMA BİRİMİ:  Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

9.1.1.3 

Hasta, yaşlı ve yardıma muhtaç 

vatandaşlarımız için başlatılan 

“Evde temizlik projesi” devam 

edecektir. 

40.000,00  

HARCAMA BİRİMİ:   Fen İşleri Müd. Ve Emlak İstimlak Müdürlüğü 

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

9.1.1.4. 
İlçemiz Balatçık Mahallesinde halk 

çamaşırhanesi yapılacaktır. 
85.000,00  

HARCAMA BİRİMİ:  Özel Kalem Müdürlüğü ve Zabıta Müdürlüğü 

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

9.1.1.5. İlçemizde bulunan her yaştaki 200.000,00  
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dilencilerin sayısını azaltmak için 

korunmaya muhtaç, zihinsel engelli, 

madde bağımlısı, sokakta yaşayan 

ve çalıştırılan çocukların ve her 

yaşta mağdur olan kadın ve 

erkeklerin tespit edilerek çocuk 

yuvası, bakım ve sosyal 

rehabilitasyon merkezine 

yerleştirilmesi için gerekli 

çalışmalar yapılacaktır. 

HARCAMA BİRİMİ:  Fen İşleri Müdürlüğü  

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

9.1.1.6. 

İlçemiz sınırları içerisinde 

üniversitede okuyan dar gelirli 

öğrencilerin barınmasına yönelik 

olarak yurt binası yapılacaktır. 

  

HARCAMA BİRİMİ: Özel Kalem Müdürlüğü ve Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

9.1.1.7. 

Dar gelirli vatandaşların 

çocuklarının sağlıklı ve hijyenik 

ortamlarda sünnet ettirilmesinin 

sağlanması. 

150.000,00  

9.1.1.8. 

Psiko-sosyal destek amacıyla vefat 

eden vatandaşların yakınlarına ve 

yeni doğanlara halkla ilşkiler 

görevlilerince ev ziyareti yapılması  

25.000,00  

HARCAMA BİRİMİ:    Fen İşleri Müdürlüğü ve Özel Kalem Müdürlüğü 

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

9.1.1.9. 

İlçemiz, Harmandalı Mahallesinde 

Belediyemize ait ve eski 

Harmandalı şube Müdürlüğü olarak 

kullanılan hizmet binasında tadilat 

yapılarak kreş ve kadın dayanışma 

merkezine dönüştürülecektir 

215.000,00  

HARCAMA BİRİMİ:  Özel Kalem Müdürlüğü ve Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

9.1.1.10. 

İhtiyaç sahiplerine sıcak yemek 

yardımı yapılmaya devam 

edilecektir 

420.000,00  

9.1.1.11. 

İlçemizde ikamet eden mağdur veya 

ihtiyaç sahibi vatandaşlarımızın 

ekonomik giderlerine katkıda 

bulunmak amacıyla Ekmek Dağıtım 

projesi yapılması 

70.000,00  

HARCAMA BİRİMİ:   Özel Kalem Müdürlüğü 

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   
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9.1.1.12. 

İlçemiz okullarında eğitim gören dar 

gelirli ailelerin çocuklarına yönelik 

Öğrenci Kıyafeti Yardımı Projesi 

yapılması 

200.000,00  

Performans Hedefi 9.1.2.   

Çiğli Halkının Sosyal ve Eğitsel 

alanlarda Gelişimini Hedefleyen 

Hizmetler Sunulması 

  

Performans Göstergeleri 

*Açılan kurs sayısı 

*Yılda ortalama 1000 kişinin 

kurslara katılımının sağlanması 

*Kursu tamamlayan kursiyer sayısı 

  

*Yer tespitinin yapılarak haftada 1-2 

gün kadınlarımıza yönelik pazar 

kurulması 

  

En az yılda 1 kez yaşam koçluğu 

toplantısı düzenlenmesi 
  

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 82.000,00  

HARCAMA BİRİMİ:   Özel Kalem Müdürlüğü ve Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

9.1.2.1. 

Çiğli’li gençlere güncel ve 

istihdama yönelik meslek edindirme 

kursları açılacaktır. 

55.000,00  

HARCAMA BİRİMİ:   Zabıta Müdürlüğü, Özel Kalem Müdürlüğü, ve Basın Yayın ve 

Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

9.1.2.2. 

İlçemizde yaşayan hiçbir gelir 

kaynağı olmayan kadınlarımızın, 

evlerinde kendi imkanları ile 

yaptıkları oya, patik, nakış, tarhana, 

erişte, reçel v.b.ürünlerini doğrudan 

halka satabilecekleri bir kadınlar 

pazarı oluşturulması 

20.000,00 

 
 

HARCAMA BİRİMİ: Özel Kalem Müdürlüğü, ve Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 

Müdürlüğü 

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

9.1.2.3. 

Kadınlarımıza sağlık ve yaşam 

koçluğu yapılabilecek toplantılar 

düzenlenmesi 

7.000,00  

Performans Hedefi 9.1.3.   

Engellilerin ve Engelli Ailelerin 

Sosyal Hayata Uyumunun 

Engelsiz Bir Yaşam Sunarak 

Sağlanması, Yaşam Kalitesi 

Düzeylerinin Yükseltilmesi ve 

Üretken Hale Getirilmesi 

  

Performans Göstergeleri 

*İşbirliği yapılan kurum sayısı   

*Proje sayısı   

*İşe yerleştirilen kişi sayısı   
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*Ulaşım hizmetinden yararlanacak 

olan kişi sayısı 
  

*Memnuniyet oranı   

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 80.000,00  

HARCAMA BİRİMİ:   Özel Kalem Müdürlüğü  

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

9.1.3.1. 

Engelli İstihdamına destek olmak 

amacıyla projeler hazırlanması ve 

ilçedeki kamu ve özel sektör 

temsilcileriyle işbirliği yaparak 

istihdam olanağı sağlanması için 

çalışmalara yapılacaktır. 

  

HARCAMA BİRİMİ:   Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü ve Özel Kalem Müdürlüğü 

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

9.1.3.2. 

Toplu taşıma araçlarını 

kullanamayan engelli ve kimsesiz 

yaşlılara ücretsiz ulaşım hizmeti 

verilmesi amacıyla Yaşlı Servis 

Aracı Projesi yapılması 

80.000,00  

Performans Hedefi 9.1.4.   

Belediyemiz tarafından ilçemizde 

yaşayan başarılı ve fakir 

öğrencilere destek amaçlı 

“Dershane Eğitim Projesi” 

yapılarak, sınav sonuçlarındaki 

başarı oranının ilçemiz genelinde 

%30 arttırılması 

  

Performans Göstergeleri 

*Yılda ortalama 400 öğrenciye kurs 

verilmesi 
  

*Sınav başarı oranının en az  %80 

olması 
  

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 50.000,00  

HARCAMA BİRİMİ:   Özel Kalem Müdürlüğü  

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

9.1.4.1. 
Eski belediye binamız içerisinde 

Belediye Dershanesi yapılacaktır. 
50.000,00  

STRATEJİK HEDEF 9.2. 

İLÇEMİZDE SOSYAL 

YARDIMLAŞMA VE 

DAYANIŞMAYA YÖNELİK 

ÇALIŞMALAR YAPMAK 

11.000,00  

 

TANIMLAR 

 

HEDEF 

 

 

Performans Hedefi 9.2.1.   

İlçemiz halkının doğal afetler 

konusunda bilgilendirilmesi 

sağlanarak yardımlaşma ve 

dayanışma konularında eğitimler 

  



58 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

düzenlemek ve tatbikatlar 

yapmak 

Performans Göstergeleri 

*Yılda 1 afet eğitimi yapılması   

*Yılda 2 kere( 1.dönem ve 2. 

Dönem olmak üzere) okullarda 

eğitim verilmesi 

  

*Yılda 1 defa tatbikat yapılması   

*Planlanan dönemde 1 defa eğitimin 

alınması 
  

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 11.000,00  

HARCAMA BİRİMİ:   Özel Kalem Müdürlüğü  

Faaliyet/ Proje No: Faaliyet / Proje Tanımı   

9.2.1.1. 

Belediyemiz bünyesinde kurulan 

Çiğli Arama Kurtarma biriminde 

görev alacakların eğitimlerinin 

yapılması, göreve hazır 

bulundurulması 

5.000,00  

9.2.1.2. 

İlçemiz genelinde lise ve dengi 

okullarda temel afet bilinci 

eğitiminin verilmesi 

1.000,00  

9.2.1.3. 
AFAD ile müşterek afet tatbikatı 

yapılması 
  

9.2.1.4. 

Çiğli Arama Kurtarma ekibinin 

görev alanı genişletilerek, 

aralarından seçilecek 4 kişilik bir 

ekip ile “Sualtı Arama Kurtarma 

Eğitimi” ne katılınacaktır 

5.000,00  
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EK 1: ÇİĞLİ BELEDİYESİNİN KİRADAKİ YERLERİ 

SIR

A 

NO 

ADI - SOYADI ADRES CİNSİ 

1 
ŞENAY KOÇ 

KÖÇEN 
Evka 2 Mah. 6762 sk. No: 36 Dükkan 

2 

EGEKENT GIDA 

NAK.VE TURZ. 

SAN. VE TİC. LTD. 

ŞTİ. 

Egekent Mah. 8831 sk. No: 2 Büfe 

3 MEVLÜT TEKİN Evka 2 Mah. 6840 sk. No: 1/1 Büfe 

4 GÜRSEL GENÇ Evka 2 Mah. 6762-6794/4 sk. No: 34 Dükkan 

5 HIDIR ERGİŞ Evka 2 Mah. 6796/3 sk. No: 7 Dükkan 

6 PTT, ÇİĞLİ Evka 2 Mah. Şehit Ahmet Ay Parkı No: bila Büro 

7 MELİHA IRGAT E.Kent Mah. Camii karşısı 6845 Sk. No:1 Büfe 

8 YUSUF KOÇHAN 
E.Kent Mah. Şeh. Piy Ü.Teğ. O. Karadoğan 

Parkı No: bila 
Büfe 

9 
KAYMAKAMLIK 

VE BRML 
Belediye İş Merk. Birimler Büro 

10 
ŞEHRİBAN 

AĞŞAHİN 
Evka 2 Mah. 6851 sk. No: 81/1 Büfe 

11 
MİGROS TİCARET 

A.Ş 
Köyiçi TANSAŞ Mağazası Mağaza 

12 

BİNSEL TURZ. TAŞ. 

VE İNŞ. VE TİC. 

LTD. ŞTİ. 

Egekent Mah. Kır Kahvesi No: 13/1 Kır Kahvesi 

13 NEZİR KARATAŞ Egekent Mah. Dr. Sadık Ahmet Parkı No:Bila 
Büfe ,Halı Saha ve 

Sosy. Tes. 

15 AHMET İLHAN Egekent Mah. Numan Akay Parkı No: 156 Büfe + Kahve 

16 SAİME KAZAR Belediye İş Merkezi 4. ve 8.kat Çay Ocağı 

17 BİNALİ ÖZTÜRK B.Çiğli No: bila Büfe 

18 HAKKI SAVAŞAN Egekent Mah. Flamingo Kafeterya No: bila Kafeterya 

19 ÇETO ÇAMLIBEL Belediye İş Merkezi 6,Kat 
Düğün Salonu ve 

Kafeterya 

20 ALİ YOLA Evka 5 Mah. Pazar yeri bila nolu 
Çay Ocağı + WC ve 

Lokanta 

21 ALİ YOLA Balatçık Pazar yeri bila notu Çay Ocağı ve WC 

22 MAYİL DAĞ 
İstasyonaltı mah. Kapalı Semt Pazar yeri 8261 

SK. Z02 ve 12/B 
Cafe ve WC 

23 KENAN BALI Kaklıç Mah. İzmir Caddesi No:51/A Kahvehane 

24 ÖZKAN ARSLAN Kaklıç Mah. İzmir Caddesi No:51/B Dükkan 
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25 FİLİZ KILINÇ Kaklıç Mah. İzmir Caddesi No:51/C Dükkan 

26 HAKAN AĞŞAHİN 
Evka 2 Mah. A. Taner KIŞLALI 6850/1 Sk. 

No: 2/A ,2/B 
Kahvehane ve Pastane 

27 HASAN ŞAHİN Köyiçi Mah. Köyiçi Cad. No:1 Büfe 

28 DURSUN ATAÇ K.Çiğli Mah. (Ata San. Sitesi) 8780/11 No:23 Lokanta 

29 FERİT DİK 
Evka 2 Mah. A.Taner KIŞLALI Mah. 6845 Sk. 

No:Bila 
Büfe 

30 OSMAN KAPTAN 
H.dalı Cumh. Mah. Nazmi KAHYA Cad. 

No:1/1 
Büfe 

31 İLKNUR PEKER 
H.dalı A. MENDERES Top. Kon. Böl.2112 

ada1par. Kuzeyi bila no 
Büfe 

32 
ŞAHİN ATAHAN 

KESER 
H.dalı Mah. Fevzi ÇAKMAK Bul. No:20/A Büfe 

33 YAŞAR ÇELİK Harmandalı - Atatürk Mah. Gazi Bulv. No:39/B Berber 

34 BAYRAM GÜN Harmandalı - Atatürk Mah. Gazi Bulv. No:39 Kahvehane 

35 AHMET ÇEVİK Sasalı Merkez Mah. 8 Sk. No:24 
Kahvehane ve 

Kafeterya 

36 
CEMAL AKIN 

BOZOĞLU 
Ataşehir Mah. 8255 Sokak No:2/1 Büro 

37 TAYFUN İŞLER Ataşehir Mah. 8255 Sokak No:2/1 Büro 

38 KAZİME İŞLER Ataşehir Mah. 8255 Sokak No:2/1 Büro 

39 ZEKİYE AVCI Ataşehir Mah. 8255 Sokak No:2/1 Büro 

40 
ZİRAAT BANKASI 

(EVKA 2) 

Evka 2 Mah. 6762 Sokak Şehit Ahmet AY 

parkı No:bila 
ATM 

41 
ZİRAAT BANKASI 

(İ.ALTI) 
İ.Altı Mah. 8212/2 Sokak  No:1/1 ATM 

42 VEYSEL AKTAY Belediye Eski Binamızın 3.katı No:bila Çay Ocağı 

43 SİNAN DURMUŞ Cumhuriyet Mah. 9401 Sokak No:5 
D. Sal. + Kaftry ve 

Hal Saha 

45 
SELAHATTİN 

ÇAĞIRTEKİN 
Sasalı Mah. 17.Sokak No:3 İşyeri ve Büfe 

47 Mayil DAĞ Maltepe Mah. 8116/1 Sokak No:39 Büfe 

48 

ÇİĞLİ BEL GIDA 

TURZ. İNŞ. TİC. 

LTD. ŞTİ. 

Ataşehir Mah. 8229/1 Sokak No:58 Cafe Restaurant 

49 İŞ BANKASI 
Evka 2 Mah. 6762 Sokak Şehit Ahmet AY 

parkı No:bila 
ATM 

50 
ZİRAAT BANKASI 

(ATAŞEHİR) 
Ataşehir  Mah. 8001 Sokak No:1/1 ATM 

51 
VAKIFLAR 

BANKASI ŞEHİR) 
Ataşehir  Mah. 8212/2 Sokak No:1/2 ATM 

52 AKBANK  (EVKA 2) 
Evka 2 Mah. 6762 Sokak Şehit Ahmet AY 

parkı No:19/3 
ATM 
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EK2   : ÇİĞLİ BELEDİYESİ GAYRİMENKUL LİSTESİ 

KURUM ADI : ÇİĞLİ BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

İLİ    :İZMİR 

Sıra 

No 
Mah. Köy Me vkii Nitelik Pafta Ada 

Parsel 

No 
Blok Kat 

Bağ 

BNo 

Ana 

Taş. 

Alan 

Arsa 

Pay 

Arsa 

Payda 

Hisse 

Pay 

Hisse 

Payd

a 

1 BALATÇIK ESENTEPE ARSA 27K-Id 37 PLAN 21762 4       1259,0     44 44 

2 BALATÇIK .... ARSA 27K.IC 21743 2       870,5     70 70 

3 BALATÇIK   ARSA   21743 1       1549,8     85 85 

4 BALATÇIK   ARSA 27K-2A 21705 5       1425,0     125 125 

5 BALATÇIK   ARSA   21742 9       1020,3     107 107 

6 BALATÇIK   ARSA 27K-1C 22110 4       1088,0     48 48 

7 BALATÇIK   ARSA 27K-2A 21718 4       1400,0     138 138 

8 BALATÇIK   ARSA 27K-2A 21715 4       1398,0     402 402 

9 BALATÇIK   ARSA 27K 1C 21751 1       816,0     416 416 

10 BALATÇIK   ARSA 27K 1C 21750 2       1562,0     2 2 

11 BALATÇIK   ARSA 27K-1C 21738 10       1123,0     43 43 

12 BALATÇIK   ARSA 27K-IC 22110 3       1082,0     42 42 

13 BALATÇIK   ARSA 27K-1C 22110 1       1518,0     23 23 

14 BALATÇIK   ARSA 27k-2A 21728 1       1189,0     100 100 

15 BALATÇIK   ARSA   21742 11       749,7     112 112 

16 BALATÇIK   ARSA 14 25198 1       7452,0     82 82 

17 BALATÇIK   ARSA 14 25198 2       2113,0     83 83 

18 BALATÇIK   ARSA 27K-1C 21731 3       1250,0     10 10 
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19 BALATÇIK ESENTEPE ARSA 

27K.1C 114 

PLAN 21732 2       2212,0     2986 2986 

20 BALATÇIK ESENTEPE ARSA 27K-1D 22279 4       1816,0     198 198 

21 BALATÇIK ESENTEPE ARSA 27K 1D 22280 1       1259,0     2 2 

22 BALATÇIK ESENTEPE ARSA 27K-ID 22280 3       910,0     17 17 

23 BALATÇIK   ARSA 26K-IC 22127 1       5498,0     1906 1906 

24 BALATÇIK   ARSA 27K-4A 22325 1       4800,0     1786 1786 

25 BALATÇIK ESENTEPE ARSA 27K ID 37 PLAN 21762 3       1007,0     8 8 

26 BALATÇIK   ARSA 27K-IIA 21719 10       1928,0     150 150 

27 BALATÇIK   ARSA 27K-IIA 21719 13       2085,0     459 459 

28 BALATÇIK   ARSA 27KIA 21656 5       511,0     280 280 

29 

KÜÇÜK 

ÇİĞLİ 

DEMİR 

YOLU ALTI 

TARL

A 2   1417       14500,0     13209 

1320

9 

30 BALATÇIK   ARSA   21742 14       743,5     92 92 

31 BALATÇIK   ARSA   21742 15       741,4     85 85 

32 BALATÇIK ESENTEPE ARSA 35   5726       154,0     1 1 

33 BALATÇIK   ARSA 101PLAN 27K-1A 21892 3       184,0     57 57 

34 BALATÇIK   ARSA 27K-IC 22110 5       800,0     280 280 
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35 BALATÇIK ESENTEPE ARSA 35   5725       2600,0     1 1 

36 BALATÇIK   ARSA 27K-2A 21713 2       1334,0     3 3 

37 BALATÇIK   ARSA 27K-4B 21757 7       1200,0     6 6 

38 BALATÇIK   ARSA 27K-1C 21744 1       1881,0     1 1 

39 BALATÇIK   ARSA 27K-1C 22111 3       1327,0     27 27 

40 BALATÇIK   ARSA 27K-IC 22110 8       1053,0     13 13 

41 BALATÇIK   ARSA 27K-IC 22110 7       1020,0     45 45 

42 BALATÇIK   ARSA 27K-2A 21709 2       1150,0     61 61 

43 BALATÇIK   

1 KAT 

EV 27 K I V A 33583 4       301,0     6 6 

44 BALATÇIK   

1 KAT 

EV 27 K I V A 33583 23       127,0     3 3 

45 BALATÇIK   ARSA 27 K I V A 33583 25       127,0     3 3 

46 BALATÇIK   

1 KAT 

EV 27 K I V A 33584 8       128,0     4 4 

47 BALATÇIK   

1 KAT 

EV 27 K I VA 33584 11       128,0     4 4 

48 BALATÇIK   ARSA 27K-1A 33591 11       147,0     31 31 

49 BALATÇIK ESENTEPE 

MER 

A 35   5711       11092,0     1 1 

50 BALATÇIK   ARSA 27K-IB 22119 1       2234,0     1 1 

51 BALATÇIK   ARSA   21716 8       825,8     133 133 

52 BALATÇIK   ARSA 14 25199 8       1013,0     223 223 

53 BALATÇIK   ARSA 27J-2B 33609 4       230,0     31 31 

54 BALATÇIK   ARSA 27J-2B 33609 6       227,8     190 190 

55 BALATÇIK   ARSA 27K 1C 21720 1       1329,0     142 142 

56 BALATÇIK   ARSA 27K-1C 21722 4       1000,0     33 33 
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57 BALATÇIK   ARSA 27K-1C 21723 1       1050,0     114 114 

58 BALATÇIK   ARSA 27K-1C 21732 1       6750,0     1 1 

59 BALATÇIK   ARSA 27K-2A 21706 5       1135,0     95 95 

60 BALATÇIK   ARSA 27K-2A 21707 4       1449,0     929 929 

61 BALATÇIK   ARSA 27K-2A 21708 1       1480,0     1 1 

62 BALATÇIK   ARSA 12 21669 2       1004,0     954 954 

63 BALATÇIK   

TARL

A 28K-4C 21984 2       2235,0     1 1 

64 BALATÇIK   ARSA 124 PLAN 22147 1       1664,0     1 1 

65 BALATÇIK   ARSA 124 PLAN 22276 1       7084,0     1 1 

66 BALATÇIK ESENTEPE ARSA 27K-IId 21725 7       1040,0     93 93 

67 BALATÇIK   ARSA 28K-IVC 21986 3       4679,0     1 1 

68 BALATÇIK DAĞDİBİ YOL 28K-IVD 22323 1       402,0     1 1 

69 BALATÇIK   ARSA 26k-1d 22324 7       800,0     572 572 

70 BALATÇIK   ARSA 27K-1D 22324 9       1000,0     88 88 

71 BALATÇIK ESENTEPE ARSA 27K-ID 37PLAN 21762 6       1024,0     422 422 

72 BALATÇIK   ARSA 27K-IB 22301 1       2775,0     1 1 

73 BALATÇIK   

4 

KATL

I 

KARG

İR EV 

VE 

ARSA 28K IVD 22427 3       221,0     75 75 
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74 BALATÇIK   

KARG

İR EV 

VE 

ARSA 28K IVD 22427 4       175,0     22 22 

75 BALATÇIK   

KARG

İR EV 

VE 

ARSA 28K IVD 22427 5       183,0     30 30 

76 BALATÇIK   

2 

KATL

I 

KARG

İR EV 

VE 

ARSA 28 K IVD 22430 1       334,0     13 13 

77 BALATÇIK   

2 

KATL

I 

KARG

İR EV 

VE 

ARSA 28 K IVD 22430 3       205,0     14 14 

78 BALATÇIK   

KARG

İR EV 

VE 

ARSA 28KIVD 22434 5       374,0     168 168 

79 BALATÇIK   

KARG

İR EV 

VE 

ARSA 28KIVD 22435 5       164,0     33 33 



66 

 

80 BALATÇIK   

KARG

İR EV 

VE 

ARSA 28KIVD 22435 8       169,0     11 11 

81 BALATÇIK   

2 

KATL

I 

KARG

İR EV 

VE 

ARSA 28KIVD 22435 15       145,0     57 57 

82 BALATÇIK   

KARG

İR EV 

VE 

ARSA 28KIVD 22436 1       223,0     21 21 

83 BALATÇIK   

TRAF

O 

YERİ 27K I B 22469 1       35,5     1 1 

84 BALATÇIK   YOL 28 J II B 22481 3       569,0     1 1 

85 BALATÇIK   YOL 27 J 2 B 22400 1       774,0     1 1 

86 BALATÇIK   YOL 27 J 2 B 22405 1       1381,0     1 1 

87 BALATÇIK   ARSA 27J-IIB 22483 3       4455,0     20 20 

88 BALATÇIK   ARSA 27K-IA 21656 3       900,0     1 1 

89 BALATÇIK   ARSA   21721 5       4662,0     125 125 

90 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ 

DEĞİRMEN

ALTI 

SEBZ

E 

BAHÇ

ESİ 7   91       2829,0     1 1 

91 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ MALTEPE ARSA 11   1961       235,0     1 1 
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92 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

BAHÇ

E 7   2773       526,0     1 1 

93 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 26K-IIa 22284 7       180,0     70 70 

94 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 26K-IIa 22285 8       129,0     1 1 

95 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ KÖYİÇİ 

ÇAY 

YATA

ĞI 34   4765       12923,0     1 1 

96 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ MALTEPE ARSA 5 1140 15       296,0     1 1 

97 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ MALTEPE ARSA 5 1147 3       296,0     1 1 

98 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ MALTEPE ARSA 5 1147 5       290,0     1 1 

99 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ MALTEPE ARSA 5 1147 13       128,0     1 1 

100 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ MALTEPE ARSA 5 1147 15       110,0     1 1 

101 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ MALTEPE ARSA 5 1147 17       98,0     1 1 

102 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ MALTEPE ARSA 5 1147 18       104,0     1 1 

103 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ MALTEPE ARSA 5 1148 20       317,0     1 1 

104 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ MALTEPE ARSA 5 1148 24       317,0     1 1 

105 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ MALTEPE ARSA 5 1148 25       324,0     1 1 
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106 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ MALTEPE ARSA 5 1149 8       297,0     1 1 

107 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ MALTEPE ARSA 5 1149 9       302,0     1 1 

108 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ MALTEPE ARSA 5 1149 10       213,0     1 1 

109 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ MALTEPE ARSA 5 1149 22       278,0     1 1 

110 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 29   5293       1843,5     1 1 

111 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA   11662 2       1350,0     1 1 

112 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 27K-3C 41202 2       84,0     1 1 

113 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 27K-3C 41202 4       270,0     47 47 

114 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 27K-3C 41202 5       207,0     60 60 

115 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 27K-3C 41204 3       353,0     33 33 

116 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 27K-3C 41204 7       145,0     21 21 

117 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 27K-3C 41210 2       241,0     43 43 

118 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 27K-3C 41205 2       366,0     192 192 

119 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 27K-3C 41210 3       320,0     50 50 
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120 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 27K-3C 41211 2       271,0     4 4 

121 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 27K-3C 41212 1       353,0     43 43 

122 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 27K-3C 41213 6       131,0     1 1 

123 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27K-3C 41213 8       186,0     1 1 

124 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   CAMİ 27K-3C 41232 1       656,0     1 1 

125 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27K-3C 41234 6       145,0     1 1 

126 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27K-3C 41235 6       220,0     192 192 

127 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 27K-3C 41240 5       156,0     1 1 

128 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 27K-3C 41240 10       425,0     1 1 

129 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 27K-3C 41241 1       66,0     1 1 

130 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 27K-3C 41241 9       185,0     1 1 

131 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 27K-3C 41243 11       308,0     117 117 

132 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 27K-3C 41245 10       73,0     1 1 

133 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 27K-3C 41247 4       283,0     1 1 
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134 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27K-3C 41247 5       314,0     1 1 

135 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 27K-3C 41252 7       502,0     157 157 

136 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 27K-3C 41254 2       286,0     84 84 

137 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 27K-3C 41254 4       121,0     37 37 

138 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27K-3C 41254 8       217,0     90 90 

139 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 27K-3C 41255 10       342,0     1 1 

140 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 27K-3C 41258 6       80,0     1 1 

141 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 27K-3C 41267 4       192,0     1 1 

142 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27K-3C 41287 1       164,0     1 1 

143 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 27K-3C 41290 2       201,0     1 1 

144 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27K-3C 41290 3       224,0     1 1 

145 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27K-3C 41290 4       155,0     1 1 

146 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27K-3C 41293 6       167,0     1 1 

147 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 27K-3C 41294 4       156,0     1 1 
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148 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 27K-3C 41294 5       115,0     1 1 

149 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27K-3C 41301 2       169,0     1 1 

150 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 27K.3C 41302 2       174,0     1 1 

151 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 27K-3C 41302 5       216,0     1 1 

152 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 27K-3C 41314 8       258,0     1 1 

153 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 27K-3C 41319 4       164,0     1 1 

154 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 27K-3C 41323 1       172,0     1 1 

155 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 27K-3C 41329 2       116,0     1 1 

156 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 27K-3C 41342 4       118,0     1 1 

157 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 27K-3C 41346 4       160,0     1 1 

158 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 27K-3C 41348 7       134,0     1 1 

159 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 26K 2B 41350 3       150,0     1 1 

160 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 26K 2B 41352 4       166,0     1 1 

161 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 26K 2B 41355 8       82,0     1 1 
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162 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 26K-2B 41357 3       152,0     1 1 

163 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 26K-2B 41358 6       67,0     1 1 

164 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 26K-2B 41359 5       103,0     1 1 

165 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 26K-2B 41361 13       177,0     1 1 

166 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 26K-2B 41362 1       173,0     1 1 

167 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 26K-2B 41367 3       224,0     1 1 

168 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 26K-2B 41378 2       222,0     1 1 

169 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 26K-2A 41389 4       147,0     1 1 

170 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 26K-2A 41390 5       199,0     1 1 

171 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 26K-2A 41403 2       110,0     61 61 

172 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 26K-2A 41411 3       118,0     1 1 

173 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 26K-2B 41424 4       88,0     1 1 

174 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 26K-2B 41426 6       71,0     1 1 

175 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 26K-2B 41427 7       150,0     1 1 
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176 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 26K-2B 41429 4       235,0     1 1 

177 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 26K-2B 41429 9       58,0     1 1 

178 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 26K-2B 41429 15       281,0     1 1 

179 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 26K-2B 41431 3       50,0     1 1 

180 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 26K-2B 41438 1       51,0     1 1 

181 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 26K-2B 41440 7       136,0     1 1 

182 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 26K-2B 41443 2       190,0     1 1 

183 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 26K-2B 41450 11       277,0     1 1 

184 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 26K-2B 41455 14       119,0     1 1 

185 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 26K-2B 41466 6       124,0     1 1 

186 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 26K-2B 41469 6       132,0     1 1 

187 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 26K-2B 41473 15       154,0     1 1 

188 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 26K-2B 41476 8       116,0     1 1 

189 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 26K-2A 41501 4       143,0     1 1 
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190 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 26K-2A 41503 2       208,0     16 16 

191 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 26K-2A 41522 4       382,0     43 43 

192 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 26K-2A 41526 2       200,0     37 37 

193 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 26K-2A 41530 1       332,0     1 1 

194 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 26K-2A 41532 3       60,0     19 19 

195 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 26K-2A 41532 4       113,0     33 33 

196 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 26K-2A 41532 8       70,0     186 186 

197 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 26K-2A 41535 2       275,0     22 22 

198 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 26K-2A 41537 4       373,0     317 317 

199 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 26K-2A 41538 4       150,0     14 14 

200 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 26K-2A 41541 3       256,0     111 111 

201 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 26K-2A 41542 4       367,0     201 201 

202 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 26K-2A 41542 5       124,0     22 22 

203 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 26K-2A 41543 3       120,0     1 1 
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204 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 26K-2A 41543 5       237,0     1 1 

205 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 26K-2A 41543 6       65,0     1 1 

206 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 26K-2A 41544 6       87,0     1 1 

207 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 26K-2A 41544 7       128,0     92 92 

208 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 26K-2A 41546 2       121,0     17 17 

209 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 26K-2A 41546 3       86,0     17 17 

210 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 26K II A 41533 4       59,0     1 1 

211 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 27K-3C 41307 11       400,0     1 1 

212 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27K-3C 41307 12       30,0     1 1 

213 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27K-3C 41282 4       185,0     1 1 

214 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27K-3C 41307 14       29,0     1 1 

215 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 26K-3C 41350 6       13,0     1 1 

216 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27K-3C 41531 13       44,0     1 1 

217 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27K-3C 37658 2       220,0     34 34 
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218 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

2 KAT 

EV 27K-3C 37659 1       516,0     127 127 

219 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27K-3C 37660 3       119,0     20 20 

220 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27K-3C 37661 1       287,0     37 37 

221 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

1 KAT 

EV 27K-3C 37661 2       166,0     50 50 

222 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

1 

KATL

I EV 27K-3C 37662 1       243,0     79 79 

223 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

1 KAT 

EV 27K-3C 37662 2       180,0     60 60 

224 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27K-3C 37662 4       161,0     1 1 

225 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27K-3C 37663 5       122,0     62 62 

226 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

1 KAT 

EV 27K-3C 37664 2       248,0     62 62 

227 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 26K-2A 41405 9       164,0     1 1 

228 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 05.Eyl 1178 52       132,0     1 1 

229 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 26K-2A 41494 12       92,3     1 1 

230 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27K-3C 41294 16       159,1     1 1 
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231 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

İKİ 

KATL

I 

AVLU

LU 

BİNA 27 L IV D 11585 6       1148,0     1 1 

232 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 26K-IID 26K-IIID 21690 1       1447,0     1 1 

233 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MEYD

AN 37   1347       1020,0     1 1 

234 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27K-3D 21905 1       7487,0     1 1 

235 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

1 

KATL

I EV 26K 2B 26K 2C 21912 4       230,0     1 1 

236 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

TEME

L 26K 2B 26K 2C 21916 3       542,0     9 9 

237 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

TARL

A 2   5787       2166,5     1 1 

238 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ KÖYİÇİ 

MESC

İT 37   1342       70,0     1 1 

239 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 26K-2A 41536 8       47,0     1 1 

240 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27K-3C 41311 13       138,0     1 1 

241 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   YOL 26K-IC   5864       42,0     1 1 
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242 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ 

TUZLAYO

LU ALTI YOL 27   5819       978,0     1 1 

243 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27K3B 22160 1       2942,0     1 1 

244 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

1 

KATL

I EV 

VE 

ARSA

SI 27L-IVa 22031 7       173,0     1 1 

245 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27L-IVa 22031 8       175,0     1 1 

246 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

1 

KATL

I EV 

VE 

ARSA

SI 27L-IVa 22031 9       287,0     1 1 

247 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

1 

KATL

I EV 

VE 

ARSA

SI 27L-IVa 22031 10       223,0     1 1 

248 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

1 

KATL

I EV 

VE 

ARSA

SI 27L-IVa 22031 11       162,0     1 1 



79 

 

249 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27L-IVa 22032 1       8544,0     1 1 

250 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27L-IVa 22034 14       356,0     1 1 

251 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

1 

KATL

I EV 

VE 

ARSA

SI 27L-IVa 22036 4       234,0     1 1 

252 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

1 

KATL

I EV 

VE 

ARSA

SI 27L-IVa 22036 6       189,0     1 1 

253 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

1 

KATL

I EV 

VE 

ARSA

SI 27L-IVa 22036 7       359,0     1 1 

254 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

1 

KATL

I EV 

VE 

ARSA

SI 27L-IVa 22037 7       262,0     1 1 

255 

HARMAND

ALI KÖYİÇİ ARSA 1   50       6440,0     185 185 

256 

HARMAND

ALI   ARSA   2129 1       2503,0     473 473 
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257 

HARMAND

ALI   ARSA   2133 1       2114,0     473 473 

258 

HARMAND

ALI   ARSA   2137 1       3869,0     71 71 

259 

HARMAND

ALI   ARSA   2134 1       8989,0     71 71 

260 

HARMAND

ALI   ARSA   2139 1       4382,0     71 71 

261 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

1 

KATL

I EV 

VE 

ARSA

SI 27L-IVd 22038 2       219,0     1 1 

262 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

1 

KATL

I EV 

VE 

ARSA

SI 27L-IVd 22038 7       113,0     1 1 

263 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

1 

KATL

I EV 

VE 

ARSA

SI 27L-IVd 22038 8       132,0     1 1 

264 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

1 

KATL

I EV 

VE 

ARSA

SI 27L-IVd 22038 17       92,0     1 1 
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265 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

1 

KATL

I EV 

VE 

ARSA

SI 27L-IVd 22042 10       194,0     1 1 

266 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

1 

KATL

I EV 

VE 

ARSA

SI 27L-IVD 22042 14       101,0     1 1 

267 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27L-IVA 22044 4       123,0     1 1 

268 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

1 

KATL

I EV 

VE 

ARSA

SI 27L-IVA 22079 1       166,0     1 1 

269 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

1 

KATL

I EV 

VE 

ARSA

SI 27L-IVA 22079 3       146,0     106 106 

270 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   YOL 26K-IIC   5901       180,0     1 1 

271 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 26K-2B 22313 13       172,0     15 15 

272 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 26K-2B 22313 16       224,0     26 26 
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273 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 26K-2B 22313 17       204,0     1 1 

274 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 26K-2B 22313 18       307,0     19 19 

275 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 5 22345 4       203,0     15 15 

276 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 5 22345 5       149,0     1 1 

277 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 26K-4C 22265 11       200,0     1 1 

278 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 26K-4C 22265 12       200,0     1 1 

279 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 26K-2B 41455 20       198,0     483 483 

280 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 26K-2B 41455 21       242,0     483 483 

281 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 26KIIB 21967 1       104,0     35 35 

282 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 26KIIB 21968 1       255,0     13 13 

283 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 26KIIB 21969 1       238,0     178 178 

284 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 26KIID 21969 2       215,0     92 92 

285 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

YEŞİL 

ALAN 26K-3A   5966       154,0     1 1 

286 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

PAZA

RYER

İ 27L-4D 21581 1       4941,0     1 1 
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287 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   YOL 19   5883       900,0     1 1 

288 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27K-3B   5972       4761,0     555 555 

289 

KÜÇÜK 

ÇİĞLİ KÖYİÇİ 

TARL

A 3   108       330,0     1 1 

290 

KÜÇÜK 

ÇİĞLİ KÖYİÇİ 

KARG

İR 

DAM 3   109       190,0     1 1 

291 

KÜÇÜK 

ÇİĞLİ 

DEMİRYOL

U ALTI ARSA 2   1140       120,0     1 1 

292 

KÜÇÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27K-4A 33581 13       128,0     5 5 

293 

KÜÇÜK 

ÇİĞLİ   

2 KAT 

EV 27K-4A 33581 24       138,0     16 16 

294 

KÜÇÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27K-IVD 21825 1       205,0     56 56 

295 

KÜÇÜK 

ÇİĞLİ   

BİR 

KATL

I EV 

VE 

ARSA

SI 27K-IVB 21920 6       276,0     33 33 

296 

KÜÇÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27K-IVa 22282 1       4725,0     1 1 

297 

KÜÇÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27K-4a 22536 2       151,0     4 4 

298 

KÜÇÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27K-4a 22539 5       187,0     55 55 
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299 

KÜÇÜK 

ÇİĞLİ   

KARG

İR EV 27K-4a 22541 1       205,0     15 15 

300 

KÜÇÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27K-4a 22541 2       200,0     41 41 

301 

KÜÇÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27K-4a 22541 4       190,0     24 24 

302 

KÜÇÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27K-4a 22544 1       154,0     4 4 

303 

KÜÇÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27K-4a 22544 7       154,0     4 4 

304 

KÜÇÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27K-4a 22545 1       150,0     3 3 

305 

KÜÇÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27K-4a 22545 2       167,0     20 20 

306 

KÜÇÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27K-4a 22545 7       184,0     37 37 

307 

KÜÇÜK 

ÇİĞLİ   

KARG

İR EV 27K-4a 22546 4       178,0     13 13 

308 

KÜÇÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27K-4a 22548 2       222,0     13 13 

309 

KÜÇÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27K-4a 22549 3       159,0     12 12 

310 

KÜÇÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27K-4a 22550 1       166,0     19 19 

311 

KÜÇÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27K-4a 22550 6       132,0     4 4 

312 

KÜÇÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27K-4a 22550 9       192,0     25 25 
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313 

KÜÇÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27K-4a 22550 11       185,0     38 38 

314 

KÜÇÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27K-4a 22551 1       147,0     24 24 

315 

KÜÇÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27K-4a 22551 4       104,0     12 12 

316 

KÜÇÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27K-4a 22551 5       109,0     17 17 

317 

KÜÇÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27K-4a 22551 6       232,0     1 1 

318 

KÜÇÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27K-4a 22552 3       160,0     1 1 

319 

KÜÇÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27K-4a 22552 4       159,0     6 6 

320 

KÜÇÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27K-4a 22553 1       174,0     27 27 

321 

KÜÇÜK 

ÇİĞLİ   

KARG

İR EV 27K-4a 22553 2       171,0     18 18 

322 

KÜÇÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27K-4a 22554 4       146,0     24 24 

323 

KÜÇÜK 

ÇİĞLİ   

KARG

İR EV 27K-4a 22554 5       197,0     38 38 

324 

KÜÇÜK 

ÇİĞLİ   

İÇİND

E 

DAM 

BULU

NAN 

ARSA 27K 4C 22600 1       1580,0     1 1 
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325 BALATÇIK   

KARG

İR 

AVLU

LU EV 27 K 1 D 21746 1       387,9     7217 7217 

326 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   YOL 19   5914       138,0     1 1 

327 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   YOL 26K I C   5915       218,0     1 1 

328 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27KIIId 22396 1       762,0     1 1 

329 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 26L-1D 1157 6       2162,2     68989 

6898

9 

330 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   YOL 20K 3A   5963       53,0     1 1 

331 BALATÇIK   ARSA 26k-1d 22324 2       800,0     2 2 

332 BALATÇIK   ARSA 28KIVD 22434 1       128,0     2 2 

333 BALATÇIK   YOL 28 J II B 22481 4       2034,0     1 1 

334 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 27K-3C 41235 8       141,0     1 1 

335 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 26K-2A 41381 12       55,0     1 1 

336 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 26K-2B 41426 7       137,0     1 1 

337 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 26K-2A 41541 6       342,0     48 48 

338 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA   11604 3       6862,0     1 1 
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339 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

1 

KATL

I EV 

VE 

ARSA

SI 27L-IVa 22029 3       108,0     1 1 

340 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

1 

KATL

I EV 

VE 

ARSA

SI 27L-IVa 22034 11       399,0     1 1 

341 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27L-IVa 22035 1       220,0     1 1 

342 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   YOL 26K-3A   5967       1087,0     1 1 

343 

KÜÇÜK 

ÇİĞLİ   

SEBZ

E 

BAHÇ

ESİ 3   71       845,0     1 1 

344 

KÜÇÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27K-4a 22548 3       232,0     48 48 

345 BALATÇIK   ARSA 27K-1D 22289 1       960,0     360 360 

346 BALATÇIK   ARSA 27K-1C 21733 2       1492,0     117 117 

347 BALATÇIK ESENTEPE ARSA 27K-IId 21725 2       917,0     137 137 

348 BALATÇIK   ARSA 27K-1D 22324 1       800,0     2 2 

349 BALATÇIK   ARSA 26k-1d 22324 3       800,0     2 2 

350 BALATÇIK   ARSA 27K-1D 21893 12       934,0     252 252 

351 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ MALTEPE ARSA 5 1147 12       131,0     1 1 
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352 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA   11583 1       2190,0     1 1 

353 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 27K-3C 41204 2       250,0     1 1 

354 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 27K-3C 41253 2       195,0     154 154 

355 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 26K-2A 41532 1       303,0     49 49 

356 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

1 

KATL

I EV 26K 2B 26K 2C 21916 2       576,0     94 94 

357 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

1 

KATL

I EV 

VE 

ARSA

SI 27L-IVa 22034 5       286,0     1 1 

358 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

1 

KATL

I EV 

VE 

ARSA

SI 27L-IVA 22079 2       111,0     1 1 

359 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 

VE 

ARSA 26K-2B 22313 11       224,0     17 17 

360 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   YOL 26M-IC   5905       13,0     1 1 

361 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 26K-IIB 22313 14       272,0     24 24 
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362 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU 2 

EV 26K-2B 41455 22       375,0     483 483 

363 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

BAHÇ

ELİ 

KARG

İR EV 26KIIB 21967 5       148,0     22 22 

364 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

YEŞİL 

ALAN 26K-3A   5965       701,0     1 1 

365 

KÜÇÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27K-4A 33579 11       134,0     10 10 

366 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

YOL 

VE 

YEŞİL 

ALAN 

26K 1C-26K 2D-

26K 3A-26K 4D 22631 1       102,0     1 1 

367 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 26K-1C 26K-4B 21588 3       2614,0     1 1 

368 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ MALTEPE ARSA 5 1140 13       313,0     1 1 

369 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ 

DEĞİRMEN 

ALTI ARSA 07.Eyl 1111 26       189,0     240 240 

370 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 31M-IV   5455       4688,0     1 1 

371 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA   11663 1       2552,0     1 1 

372 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 27K-3C 41255 1       159,0     51 51 

373 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 26K 2B 41356 2       205,0     1 1 
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374 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 26K-2A 41507 7       230,0     36 36 

375 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 26K-2A 41544 2       143,0     3 3 

376 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 23 PLAN 21603 18       305,0     65 65 

377 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 26K 2B 26K 2C 21915 7       253,0     1 1 

378 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   YOL 26K-IC   5863       1363,0     1 1 

379 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

PAZA

RYER

İ 28K-3D 21970 1       3516,0     1 1 

380 

KÜÇÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27k-4c 21777 2       2296,0     1 1 

381 

KÜÇÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27K-4a 22545 8       175,0     28 28 

382 

KÜÇÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27K-4a 22550 4       169,0     22 22 

383 

UĞUR 

MUMCU   ARSA 20 22446 6       72,0     5 5 

384 BALATÇIK   ARSA 27K 1B 21656 2       500,0     190 190 

385 BALATÇIK   ARSA 27k-2A 21717 1       2420,0     1 1 

386 BALATÇIK   

2 KAT 

EV 27K-IVA 33637 14       120,0     4 4 

387 BALATÇIK   ARSA 27K-2A 21708 2       1314,0     1 1 

388 BALATÇIK   ARSA 28K IVD 22432 5       149,0     16 16 
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389 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

1 

KATL

I EV 26K 2B 26K 2C 21912 5       364,0     1 1 

390 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ MALTEPE ARSA 5 1147 16       98,0     1 1 

391 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ MALTEPE ARSA 5 1149 21       285,0     1 1 

392 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 27K-3C 41252 6       438,0     131 131 

393 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 26K 2B 41356 1       161,0     1 1 

394 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 05.Eyl 1178 54       96,0     1 1 

395 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 26K-4C 22265 10       200,0     1 1 

396 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

KARG

İR EV 

ARSA 27K-2C   5961       285,0     19 19 

397 

KÜÇÜK 

ÇİĞLİ   

1 

KATL

I 

KARG

İR EV 

VE 

ARSA

SI 27K-IVB 21921 1       213,0     17 17 

398 

KÜÇÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27K-IVC 21900 3       484,0     1 1 

399 

KÜÇÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27K 2D 27K 2A 1130 6       4895,9     71 71 
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400 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 26L-1D 1157 7       921,7     68989 

6898

9 

401 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 26L-1D 1157 8       924,0     68989 

6898

9 

402 BALATÇIK   ARSA 27K-4B 27K 1C 21758 6       1187,0     2 2 

403 BALATÇIK   ARSA 27K 1C 21753 1       1217,0     1 1 

404 BALATÇIK   

1 KAT 

EV 27 K I V A 33583 18       130,0     6 6 

405 BALATÇIK   ARSA 124 PLAN 22148 1       1491,0     1 1 

406 BALATÇIK ESENTEPE ARSA 27K-IId 21725 5       1300,0     109 109 

407 BALATÇIK   ARSA 26k-1d 22324 4       800,0     2 2 

408 BALATÇIK   

TRAF

O 

YERİ 27K I D   5745       35,0     1 1 

409 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ MALTEPE ARSA 5 1147 4       302,0     1 1 

410 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ MALTEPE ARSA 5 1147 14       113,0     1 1 

411 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ 

DEĞİRMEN 

ALTI ARSA 7 1111 27       135,0     240 240 

412 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 27K-3C 41202 10       182,0     192 192 

413 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 26K-2B 41480 3       167,0     1 1 

414 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 26K-2A 41509 1       361,0     1 1 
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415 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

1 KAT 

EV 27K-3C 37656 1       302,0     101 101 

416 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

1 

KATL

I EV 27K-3C 37665 2       175,0     78 78 

417 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27K-3D 37667 3       1318,0     96 96 

418 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ KÖYİÇİ 

KAHV

EHAN

E 37   1343       94,0     1 1 

419 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ MALTEPE ARSA 26K-IIC 22142 4       328,0     44 44 

420 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

1 ER 

KATL

I İKİ 

EV VE 

ARSA

SI 27L-IVa 22033 3       327,0     1 1 

421 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27L-IVa 22036 5       260,0     1 1 

422 

KÜÇÜK 

ÇİĞLİ   

BİR 

ER 

KATL

I 

BEŞE

V VE 

ARSA

SI 27K-IVB 21919 4       1103,0     396 396 
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423 

KÜÇÜK 

ÇİĞLİ   

İKİ 

KATL

I 

KARG

İR EV 

VE 

ARSA

SI 27K-IVB 21920 1       335,0     98 98 

424 

KÜÇÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27K-4a 22545 4       167,0     8 8 

425 BALATÇIK   ARSA 27K-1D 22324 6       800,0     2 2 

426 BALATÇIK   

KARG

İR EV 

VE 

ARSA 28K IVD 22432 4       139,0     14 14 

427 BALATÇIK   ARSA 27K-1D 21893 11       936,0     433 433 

428 BALATÇIK   

TRAF

O 

YERİ 27 K 1 A 21837 1       35,0     1 1 

429 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 26K-2A 41533 3       96,0     10 10 

430 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27K-3C 41243 10       93,0     1 1 

431 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 27K-3C 41283 3       171,0     1 1 

432 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

1 

KATL

I EV 

VE 

ARSA

SI 27L-IVa 22031 12       231,0     1 1 
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433 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

1 

KATL

I EV 

VE 

ARSA

SI 27L-IVD 22045 7       81,0     1 1 

434 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 26K-2D 21873 4       343,0     23 23 

435 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 5 22345 2       279,0     516 516 

436 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 27K III C 41327 20       265,0     1 1 

437 

KÜÇÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27K-IVD 21825 2       179,0     43 43 

438 

KÜÇÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27K-4a 22550 12       169,0     22 22 

439 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   YOL 19   5964       944,0     1 1 

440 BALATÇIK   

KARG

İR EV 

VE 

ARSA 28K IVD 22427 7       223,0     31 31 

441 BALATÇIK   ARSA 28 K 3 D 22291 1       9187,5     1 1 

442 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 27K-3C 41239 6       162,0     1 1 

443 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 26K-2B 41443 1       124,0     1 1 

444 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 26K-2B 41449 3       132,0     1 1 
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445 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 26K-2B 41454 10       142,0     1 1 

446 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 26K-2A 41528 7       56,0     11 11 

447 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 26K-2A 41534 2       130,0     16 16 

448 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

1 KAT 

EV 27K-3C 37660 1       306,0     81 81 

449 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27K-3B 37669 2       144,0     1 1 

450 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 23 PLAN 21603 10       196,0     1 1 

451 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27L-IVd 22037 10       290,0     1 1 

452 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

1 

KATL

I EV 

VE 

ARSA

SI 27L-IVd 22038 5       315,0     1 1 

453 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 26K-2B 22313 12       156,0     15 15 

454 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

KARG

İR EV 

VE 

ARSA 5 22345 7       153,0     4 4 

455 

KÜÇÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27K IV C 21900 2       541,0     1 1 

456 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 27K-3C 41213 7       142,0     1 1 
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457 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 27K-3C 41243 3       166,0     16 16 

458 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27K-3C 41247 8       310,0     1 1 

459 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 26K-2A 41391 11       265,0     1 1 

460 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 26K-2A 41504 2       137,0     1 1 

461 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 26K-2A 41536 6       180,0     1 1 

462 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27K-3A 37651 2       142,0     1 1 

463 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

1 

KATL

I EV 27K-3D 37667 2       326,0     82 82 

464 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 20 PL II 21585 1       327,0     18 18 

465 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

1 

KATL

I EV 

VE 

ARSA

SI 27L-IVa 22031 6       225,0     1 1 

466 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 26KIIB 21967 3       257,0     5 5 

467 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

BAHÇ

ELİ 

KARG

İR EV 26KIIB 21967 4       228,0     39 39 
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468 

KÜÇÜK 

ÇİĞLİ   

BİR 

KATL

I 

KARG

İR EV 

VE 

ARSA

SI 27K-IVB 21919 5       374,0     1 1 

469 

KÜÇÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27K-4a 22543 4       176,0     29 29 

470 

KÜÇÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27K-4a 22549 4       149,0     1 1 

471 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

TRAF

O 

YERİ 26K-3D   5924       35,0     1 1 

472 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27L4A 22443 1       571,0     1 1 

473 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27L4A 22443 2       507,0     1 1 

474 BALATÇIK   ARSA 26k-1d 22324 8       800,0     60 60 

475 BALATÇIK ESENTEPE ARSA 27K-ID 37 PLAN 21762 2       1578,0     16 16 

476 BALATÇIK ESENTEPE ARSA 27K ID 37 PLAN 21762 5       1229,0     544 544 

477 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   YOL 26 K I C 22452 4       548,0     1 1 

478 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 26 K 2 A   5977       145,0     40 40 
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479 BALATÇIK   ARSA 27K-IIA 21708 3       823,0     26 26 

480 BALATÇIK   ARSA 27K 1C 21755 1       2459,0     432 432 

481 BALATÇIK   ARSA 27K 1C 21751 2       4501,0     18888 

1888

8 

482 BALATÇIK   ARSA 27K-2A 21710 1       1993,0     18 18 

483 BALATÇIK   ARSA 27K IC 21739 2       1404,0     283 283 

484 

KÜÇÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27K-4a 22536 7       156,0     1 1 

485 BALATÇIK   ARSA 27K-1C 21760 1       2210,0     4 4 

486 BALATÇIK   ARSA 27K-2A 21712 2       2799,0     1656 1656 

487 BALATÇIK   ARSA 27K-1C 21739 1       1376,0     212 212 

488 BALATÇIK ESENTEPE ARSA 27K-Id 37PLAN 21768 1       1892,0     281 281 

489 BALATÇIK   ARSA 27K-IIA 21719 11       2185,0     320 320 

490 BALATÇIK   ARSA 27K-1C 21730 1       2200,0     95 95 

491 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ MALTEPE ARSA 5 1147 1       368,0     1 1 

492 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ MALTEPE ARSA 5 1147 2       300,0     1 1 

493 BALATÇIK   YOL 28 J II B 22481 1       42604,0     1 1 

494 BALATÇIK   YOL 28 J II B 22481 2       32244,0     1 1 

495 BALATÇIK   ARSA 27 J 2 B 22404 1       6514,0     96 96 

496 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

3 

TANE 

1 

KATL

I EV 27K-3C 37657 1       759,0     279 279 

497 

HARMAND

ALI   ARSA   2247 4       282,0     1 1 
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498 

HARMAND

ALI   ARSA   2141 1       2962,0     71 71 

499 

HARMAND

ALI   ARSA   2142 1       2555,0     71 71 

500 

HARMAND

ALI   ARSA   2144 3       759,0     50 50 

501 

HARMAND

ALI   ARSA   2146 2       759,0     32 32 

502 

HARMAND

ALI   ARSA   2157 1       5847,0     1 1 

503 

HARMAND

ALI   ARSA   2161 2       5721,0     3 3 

504 

HARMAND

ALI   ARSA   2160 1       7504,0     3 3 

505 

HARMAND

ALI   ARSA   2159 1       1143,0     19 19 

506 

HARMAND

ALI   ARSA   2103 2       4494,0     17 17 

507 

HARMAND

ALI   ARSA   2292 1       2616,0     17 17 

508 

HARMAND

ALI   ARSA   2294 1       2853,0     17 17 

509 

HARMAND

ALI   ARSA   2301 1       3950,0     17 17 

510 

HARMAND

ALI   ARSA   2304 1       2143,0     17 17 

511 

HARMAND

ALI   ARSA   2097 2       1302,0     17 17 



101 

 

512 

HARMAND

ALI   ARSA   2101 2       810,0     17 17 

513 

HARMAND

ALI KÖYİÇİ 

DÜKK

AN 2   82       16,9     1 1 

514 

HARMAND

ALI KÖYİÇİ 

AVLU

LU 

KAHV

EHAN

E 2   142       288,0     1 1 

515 

HARMAND

ALI KÖYİÇİ 

AVLU

LU VE 

ODAL

I 

CAMİİ 4   217       615,0     1 1 

516 

HARMAND

ALI KÖYİÇİ FIRIN 4   219       59,8     1 1 

517 

HARMAND

ALI KÖYİÇİ 

KAHV

EHAN

E 4   220       51,6     1 1 

518 

HARMAND

ALI KÖYİÇİ AHIR 4   222       100,0     1 1 

519 

HARMAND

ALI 

HAYITLID

ERE 

TARL

A 22   1008       1735,0     1 1 

520 

HARMAND

ALI KÖYİÇİ ARSA 8   1051       49,0     1 1 

521 

HARMAND

ALI   

AVLU

LU EV   2019 24       174,0     1 1 

522 

HARMAND

ALI   

TARL

A   2198 1       1572,0     268 268 

523 

HARMAND

ALI   ARSA   2193 14       56,0     1 1 
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524 

HARMAND

ALI   ARSA   2193 13       57,0     1 1 

525 

HARMAND

ALI   ARSA   2145 1       98,0     1 1 

526 

HARMAND

ALI   ARSA   2146 1       293,0     1 1 

527 

HARMAND

ALI   ARSA   2148 1       2074,0     1 1 

528 

HARMAND

ALI   ARSA   2155 1       2581,0     1 1 

529 

HARMAND

ALI   ARSA   2260 22       144,0     1 1 

530 

HARMAND

ALI   ARSA   2259 12       180,0     28 28 

531 

HARMAND

ALI   ARSA   2132 1       9152,0     1 1 

532 

HARMAND

ALI   ARSA   2288 3       1549,0     11 11 

533 

HARMAND

ALI   ARSA   2147 1       1088,0     25 25 

534 

HARMAND

ALI   ARSA   2153 2       2040,0     1 1 

535 

HARMAND

ALI   ARSA   2207 14       140,0     1 1 

536 

HARMAND

ALI   ARSA   2207 10       140,0     1 1 

537 

HARMAND

ALI   ARSA   2206 2       1932,0     401 401 
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538 

HARMAND

ALI   ARSA   2193 18       127,0     1 1 

539 

HARMAND

ALI   ARSA   2193 15       113,0     1 1 

540 

HARMAND

ALI   ARSA   2165 2       5021,0     67 67 

541 

HARMAND

ALI   ARSA   2165 1       9046,0     139 139 

542 

HARMAND

ALI   ARSA   2163 1       6068,0     113 113 

543 

HARMAND

ALI   ARSA   2226 1       1374,0     1 1 

544 

HARMAND

ALI   

HAM 

TOPR

AK     1159       9620,0     1 1 

545 

HARMAND

ALI   ARSA   2022 23       192,0     3 3 

546 

HARMAND

ALI   ARSA   2383 10       277,0     7 7 

547 

HARMAND

ALI   ARSA   2379 9       163,0     33 33 

548 

HARMAND

ALI   ARSA   2375 8       81,0     2 2 

549 

HARMAND

ALI   

AVLU

LU EV   2397 1       479,0     64 64 

550 

HARMAND

ALI   ARSA   2182 12       140,0     1 1 

551 

HARMAND

ALI   ARSA   2174 18       140,0     1 1 
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552 

HARMAND

ALI   ARSA   2177 7       140,0     1 1 

553 

HARMAND

ALI   

BELE

DİYE 

HİZM

ET 

BİNA

SI   2400 5       1159,0     1 1 

554 

HARMAND

ALI   ARSA   2400 2       10474,0     1 1 

555 

HARMAND

ALI   ARSA   2338 5       234,0     5 5 

556 

HARMAND

ALI   ARSA   2339 12       228,0     27 27 

557 

HARMAND

ALI   

TRAF

O 

YERİ   2082 1       62,0     1 1 

558 

HARMAND

ALI   

TRAF

O 

YERİ 28 K 1 B 2093 1       62,0     1 1 

559 

HARMAND

ALI   

TRAF

O 

YERİ 28 K I B 2092 1       150,0     1 1 

560 

HARMAND

ALI   

TRAF

O 

YERİ 28 K I B 2426 1       62,0     1 1 

561 

HARMAND

ALI   

TRAF

O 

YERİ 28 K I B 2337 1       62,0     1 1 

562 

HARMAND

ALI   

TRAF

O 

YERİ 28 K 4 C 2425 1       62,0     1 1 
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563 

HARMAND

ALI   

TRAF

O 

YERİ 29 K 4 C 2427 1       62,0     1 1 

564 

HARMAND

ALI   

AVLU

LU EV 28 K I C 2392 9       463,0     186 186 

565 

HARMAND

ALI   ARSA 28 K 1 D 2411 20       641,0     74 74 

566 

HARMAND

ALI   

TRAF

O 

YERİ   2428 1       110,0     1 1 

567 

HARMAND

ALI   

TRAF

O 

YERİ   2429 1       110,0     1 1 

568 

HARMAND

ALI   

TRAF

O 

YERİ   2430 1       35,0     1 1 

569 

HARMAND

ALI   

TRAF

O 

YERİ   2431 1       35,0     1 1 

570 

HARMAND

ALI   

TRAF

O 

YERİ   2432 1       35,0     1 1 

571 

HARMAND

ALI   

TRAF

O 

YERİ   2433 1       15,0     1 1 

572 

HARMAND

ALI   

TRAF

O 

YERİ   2434 1       35,0     1 1 

573 

HARMAND

ALI   

TRAF

O 

YERİ   2435 1       35,0     1 1 
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574 

HARMAND

ALI   

TRAF

O 

YERİ   2436 1       35,0     1 1 

575 

HARMAND

ALI   

TRAF

O 

YERİ   2437 1       35,0     1 1 

576 

HARMAND

ALI   

TRAF

O 

YERİ   2438 1       35,0     1 1 

577 

HARMAND

ALI   

TRAF

O 

YERİ   2439 1       35,0     1 1 

578 

HARMAND

ALI   ARSA   2206 1       1313,0     21 21 

579 

HARMAND

ALI   

TRAF

O 

YERİ   2233 3       35,0     1 1 

580 

HARMAND

ALI   ARSA   2233 4       3093,0     1 1 

581 

HARMAND

ALI   

TRAF

O 

YERİ   2400 6       36,0     1 1 

582 

HARMAND

ALI   

BELE

DİYE 

HİZM

ET 

BİNA

SI   2400 7       1453,0     1 1 

583 

AHMET 

EFENDİ   ARSA   60602 5       207,0     6 6 

584 

AHMET 

EFENDİ   CAMİ   60603 17       80,0     1 1 
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585 

AHMET 

EFENDİ   ARSA   3302 1       16548,0     7 7 

586 

AHMET 

EFENDİ   ARSA   3303 1       6061,0     37 37 

587 

HARMAND

ALI   ARSA   2178 13       223,0     1 1 

588 

HARMAND

ALI   ARSA   2182 20       140,0     1 1 

589 

HARMAND

ALI   ARSA   2197 8       1083,0     1 1 

590 

HARMAND

ALI   ARSA   2159 2       1286,0     67 67 

591 BALATÇIK   

1 

KATL

I EV 

VE 

ARSA

SI 27K-Id 22077 6       247,0     1 1 

592 BALATÇIK   

2 

KATL

I EV 

VE 

ARSA

SI 27K-Id 22077 3       242,0     1 1 

593 BALATÇIK   

1 

KATL

I EV 

VE 

ARSA

SI 27K-Ia 22063 9       291,0     1 1 
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594 BALATÇIK   

1 

KATL

I EV 

VE 

ARSA

SI 27K-Ia 22057 2       301,0     1 1 

595 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

1 

KATL

I 2 EV 26K 2B 26K 2C 21913 13       402,0     52 52 

596 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ KÖYİÇİ 

KAHV

EHAN

E 37   1341       64,0     1 1 

597 KAKLIÇ SAMANCI 

TARL

A K18 D4 IVD   150       37600,0     1 1 

598 KAKLIÇ 

BALLI 

ÖZMAK 

TARL

A K18 C3 IIIC   459       3000,0     1 1 

599 KAKLIÇ KÖY İÇİ 

AVLU

LU 

ÜÇ 

ODA 

VE 

SALO

N 1   679       210,0     1 1 

600 KAKLIÇ KÖYİÇİ 

BAHÇ

ELİ 

KARG

İR 

CAMİ 

VE 1 

ODA 7   716       1105,0     1 1 
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601 KAKLIÇ KÖYİÇİ 

KERPİ

Ç 

DÜKK

AN 7   735       26,0     1 1 

602 KAKLIÇ KÖYİÇİ 

KERPİ

Ç 

DÜKK

AN 7   737       28,0     1 1 

603 KAKLIÇ KÖYİÇİ 

KERPİ

Ç 

DÜKK

AN 7   738       30,0     1 1 

604 KAKLIÇ KÖYİÇİ 

KERPİ

Ç 

DÜKK

AN 7   739       23,0     1 1 

605 KAKLIÇ KÖYİÇİ 

KERPİ

Ç 

KAHV

EHAN

E 7   740       59,0     1 1 

606 KAKLIÇ KÖYİÇİ 

KERPİ

Ç 

KAHV

EHAN

E 3   744       48,0     1 1 

607 KAKLIÇ KÖYİÇİ ARSA 7   747       78,0     1 1 

608 KAKLIÇ KÖYİÇİ ARSA 3   787       218,0     1 1 
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609 KAKLIÇ KÖY İÇİ 

KERPİ

Ç 

DAM 

VE 

AVLU

SU 7   879       450,0     1 1 

610 KAKLIÇ KÖY İÇİ 

KARG

İR EV 

VE 

AVLU

SU 7   881       523,0     1 1 

611 KAKLIÇ KÖY İÇİ ARSA 7   882       509,0     1 1 

612 KAKLIÇ 

BALLIAZM

AK 

TARL

A K18 C3 2C   1046       5300,0     1 1 

613 

KÜÇÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 8 1074 2       1833,0     1 1 

614 SASALI MEZARLI 

METR

UK 

MEZA

RLIK K17C3-3D   100       9000,0     1 1 

615 SASALI KÖYİÇİ 

AVLU

LU 

KERPİ

Ç EV 

VE 

AHIR 2   473       124,0     1 1 
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616 SASALI KÖYİÇİ 

KARG

İR 

CAMİ 

VE 

AVLU

SU 4   589       368,0     1 1 

617 SASALI KÖYİÇİ 

AVLU

LU 

KERPİ

Ç EV 4   590       428,0     1 1 

618 SASALI KÖYİÇİ Arsa 7   642       224,0     1 1 

619 SASALI   

AVLU

LU 

KERPİ

Ç EV 

VE 

ARSA 26I-IB 84 1       131,7     43 43 

620 SASALI   

AVLU

LU 

KERPİ

Ç EV 

VE 

ARSA 26I-IB 85 4       265,7     1 1 

621 SASALI   

AVLU

LU 

KERPİ

Ç 

DAM 

VE 

ARSA 26-I-IIA 96 3       209,3     653 653 
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622 SASALI   

KARG

İR 

AVLU

LU EV 

VE 

ARSA 26-I-IIA 96 9       233,2     203 203 

623 SASALI   ARSA 26I IIA 27I IIID 82 2       355,6     37 37 

624 SASALI   

AVLU

LU 

KERPİ

Ç EV 

VE 

AHIR 

VE 

ARSA 26I IIA 27I IIID 83 12       207,4     929 929 

625 SASALI KÖYİÇİ 

1 KAT 

EV 8 102 6       452,0     19 19 

626 SASALI KÖYİÇİ 

1 KAT 

EV 9 103 4       297,0     4 4 

627 SASALI   ARSA 27 1 4 C 111 2       1228,0     595 595 

628 SASALI   ARSA 26I-IB 105 1       4332,0     1 1 

629 SASALI   ARSA 12 49 6       139,0     28 28 

630 

UĞUR 

MUMCU   ARSA   2054 5       246,0     1 1 

631 SASALI   ARSA 26 I B 27 I 4 C 212 7       315,0     1 1 
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632 KAKLIÇ KÖY İÇİ 

KARG

İR EV 

VE 

AVLU

SU 7   880       336,0     1 1 

633 SASALI   

TRAF

O 

YERİ 26I-2A 206 1       100,0     1 1 

634 SASALI   

AVLU

LU 

KERPİ

Ç EV 

VE 

ARSA 26-I-IIA 95 5       119,0     41 41 

635 BALATÇIK   

1 

KATL

I 2 EV 

VE 

ARSA

SI 27K-Id 22077 2       399,0     1 1 

636 KAKLIÇ 

KARATOP

RAK 

TARL

A K17C3-3C   203       3960,0     1 1 

637 KAKLIÇ KÖYİÇİ 

KERPİ

Ç 

DÜKK

AN 7   736       27,0     1 1 

638 KAKLIÇ KÖY İÇİ ARSA 8   842       930,0     1 1 

639 SASALI   

1 KAT 

EV 08.Kas 100 3       169,0     18 18 
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640 KAKLIÇ 

KARATOP

RAK 

TARL

A K17 BA IIB   191       36937,0     1 1 

641 KAKLIÇ 

KARATOP

RAK 

TARL

A K17 C3 IIIC   199       15438,0     1 1 

642 KAKLIÇ KÖYİÇİ ARSA 1   699       173,0     1 1 

643 KAKLIÇ KÖY İÇİ ARSA 5   858       38,0     1 1 

644 SASALI KÖYİÇİ ARSA 3   529       178,0     1 1 

645 KAKLIÇ KÖYİÇİ 

KERPİ

Ç ÜÇ 

ODA 

VE 

BİR 

SALU

NU 

HAVİ 

EV 7   715       72,0     1 1 

646 SASALI KÖYİÇİ 

AVLU

LU 

KERPİ

Ç EV 3   511       132,0     1 1 

647 SASALI KÖYİÇİ 2 EV 9 103 9       474,0     58 58 

648 BALATÇIK   ARSA 27K-1C 21712 1       1835,0     177 177 

649 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   YOL 28k-3a(13) 22645 2       150,4     1 1 

650 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

TRAF

O 26k-2d 21586 1       35,0     1 1 

651 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

-Trafo-

-- 26k-1c 21865 1       23,0     1 1 

652 SASALI   TRAF 27I-3A 115 1       100,0     1 1 
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O 

653 BALATÇIK   

TRAF

O 27K-1C 22666 1       34,7     1 1 

654 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

TRAF

O 26K-1C 22298 1       34,5     1 1 

655 BALATÇIK   ARSA 27K I-B 27K I-C   5759       1157,0     1 1 

656 BALATÇIK   ARSA 27K I-B 27K I-C   5760       4110,0     1 1 

657 BALATÇIK   ARSA 27K I-B 27K I-C   5761       635,0     1 1 

658 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27L-4D 22675 1       1262,8     1 1 

659 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   CAMİ 26 L -1B 27L-4C 22679 1       1514,0     1 1 

660 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 26k 2b 41444 7       140,8     6483 6483 

661 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27-L-4-a 22681 1       34,7     1 1 

662 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

TRAF

O 

YERİ 27K-IIB 27K-IIC 22625 4       34,7     1 1 

663 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

TRAF

O 

YERİ 27K-IIB 27K-IIC 22625 3       34,7     1 1 

664 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

YOL 

VE 

YEŞİL

ALAN 26K-2C 22683 1       552,0     1 1 

665 BALATÇIK   ARSA 27K-1d   5776       452,9     6722 6722 
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666 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 26K-1b 22354 6       726,6     1 1 

667 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 26K-1b 22354 7       4280,4     1 1 

668 

HARMAND

ALI   

TRAF

O 

YERİ 2BKIB 2113 2       62,0     1 1 

669 

HARMAND

ALI   

TRAF

O 

YERİ 28 K I B 2091 1       62,0     1 1 

670 

HARMAND

ALI   ARSA   2290 7       200,0     109 109 

671 

HARMAND

ALI   ARSA   2185 1       1450,0     301 301 

672 

UĞUR 

MUMCU   

TARL

A   2199 3       4000,0     9 9 

673 BALATÇIK KÖY İÇİ 

KERPİ

Ç 

AVLU

LU EV 12   155       425,0     1 1 

674 BALATÇIK KÖY İÇİ ARSA 12   211       405,0     1 1 

675 BALATÇIK   

2 

KATL

I EV 

VE 

ARSA

SI 27K-Id 22078 1       339,0     1 1 
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676 BALATÇIK   

1 

KATL

I EV 

VE 

ARSA

SI 27K-Id 22076 2       207,0     1 1 

677 BALATÇIK   

1 

KATL

I EV 

VE 

ARSA

SI 27K-Id 22073 5       200,0     1 1 

678 BALATÇIK   

1 

KATL

I EV 

VE 

ARSA

SI 27K-Id 22073 3       320,0     1 1 

679 BALATÇIK   

1 

KATL

I EV 

VE 

ARSA

SI 27K-Id 22070 5       324,0     1 1 

680 BALATÇIK   

2 

KATL

I EV 

VE 

ARSA

SI 27K-Id 22070 2       310,0     1 1 
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681 BALATÇIK   

1 

KATL

I EV 

VE 

ARSA

SI 27K-Id 22069 8       257,0     1 1 

682 BALATÇIK   

1 

KATL

I EV 

VE 

ARSA

SI 27K-Ia 22068 1       179,0     1 1 

683 BALATÇIK   

1 ER 

KATL

I 2 EV 

VE 

ARSA

SI 27K-Id 22067 5       387,0     1 1 

684 BALATÇIK   

1 ER 

KATL

I 2 EV 

VE 

ARSA

SI 27K-Ia 22065 1       262,0     1 1 

685 BALATÇIK   

1 

KATL

I EV 

VE 

ARSA

SI 27K-Ia 22064 4       315,0     1 1 
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686 BALATÇIK   

1 

KATL

I EV 

VE 

ARSA

SI 27K-Ia 22064 3       354,0     1 1 

687 BALATÇIK   

1 

KATL

I EV 

VE 

ARSA

SI 27K-Ia 22063 2       213,0     1 1 

688 BALATÇIK   

1 

KATL

I EV 

VE 

ARSA

SI 27K-Ia 22062 12       381,0     1 1 

689 BALATÇIK   

1 

KATL

I EV 

VE 

ARSA

SI 27K-Ia 22062 9       175,0     1 1 

690 BALATÇIK   

1 

KATL

I EV 

VE 

ARSA

SI 27K-Ia 22056 22       352,0     1 1 
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691 BALATÇIK   

1 

KATL

I EV 

VE 

ARSA

SI 27K-Ia 22056 19       215,0     1 1 

692 BALATÇIK   

1 

KATL

I EV 

VE 

ARSA

SI 27K-Ia 22056 18       235,0     1 1 

693 BALATÇIK   

1 

KATL

I EV 

VE 

ARSA

SI 27K-Ia 22056 17       319,0     1 1 

694 BALATÇIK   

1 

KATL

I EV 

VE 

ARSA

SI 27K-Ia 22056 14       183,0     1 1 

695 BALATÇIK   

1 

KATL

I EV 

VE 

ARSA

SI 27K-Ia 22056 12       300,0     1 1 
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696 BALATÇIK   

BİR 

KATL

I EV 

VE 

ARSA

SI 27K-Ia 22055 6       314,0     1 1 

697 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ MALTEPE ARSA 10   4671       71,0     1 1 

698 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 26K 2B 41354 3       155,0     1 1 

699 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 26K 2B 41354 5       159,0     1 1 

700 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 26K 2B 41354 6       115,0     1 1 

701 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 26K 2B 41356 3       168,0     1 1 

702 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 26K-2A 41493 5       335,0     1 1 

703 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 26K-IB 22242 7       117,0     1 1 

704 KAKLIÇ KÖYİÇİ 

KERPİ

Ç İKİ 

DÜKK

AN 3   762       52,0     1 1 

705 SASALI   ARSA   22 1       1440,0     1 1 

706 

UĞUR 

MUMCU   ARSA   2340 1       628,0     1 1 
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707 BALATÇIK   

BİR 

KATL

I EV 

VE 

ARSA

SI 27K-Ia 22064 1       356,0     1 1 

708 BALATÇIK   

İKİ 

KATL

I EV 

VE 

ARSA

SI 27K-Ia 22063 12       183,0     1 1 

709 BALATÇIK   

1 

KATL

I EV 

VE 

ARSA

SI 27K-Id 22067 7       289,0     1 1 

710 BALATÇIK   

1 

KATL

I EV 

VE 

ARSA

SI 27K-Ia 22063 8       221,0     1 1 

711 BALATÇIK   

1 

KATL

I EV 

VE 

ARSA

SI 27K-Ia 22056 10       390,0     1 1 
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712 BALATÇIK   

1 

KATL

I EV 

VE 

ARSA

SI 27K-Id 22073 4       280,0     1 1 

713 BALATÇIK   

1 

KATL

I EV 

VE 

ARSA

SI 27K-Ia 22062 6       379,0     1 1 

714 BALATÇIK   

1 

KATL

I EV 

VE 

ARSA

SI 27K-Ia 22067 1       296,0     1 1 

715 

UĞUR 

MUMCU   

TARL

A   2186 1       618,0     1 1 

716 BALATÇIK   

1 

KATL

I EV 

VE 

ARSA

SI 27K-Ia 22056 13       198,0     1 1 

717 BALATÇIK   ARSA 12 21669 5       438,0     1 1 

718 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

AVLU

LU EV 26K 2B 41354 4       107,0     1 1 
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719 BALATÇIK   

1 

KATL

I EV 

VE 

ARSA

SI 27K-Id 22072 2       361,0     1 1 

720 BALATÇIK   

BİR 

KATL

I EV 

VE 

ARSA

SI 27K-Ia 22063 14       162,0     1 1 

721 BALATÇIK   

1 

KATL

I EV 

VE 

ARSA

SI 27K-Ia 22056 20       191,0     1 1 

722 BALATÇIK   

1 

KATL

I EV 

VE 

ARSA

SI 27K-Id 22070 6       273,0     1 1 

723 BALATÇIK   

1 

KATL

I EV 

VE 

ARSA

SI 27K-Ia 22063 1       315,0     1 1 

724 

HARMAND

ALI   

TRAF

O 

YERİ 28K/4A 2441 1       47,0     1 1 
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725 

HARMAND

ALI   

MEZA

RLIK 7   361       9820,0     1 1 

726 

HARMAND

ALI   

AVLU

LU EV 

VE 

ARSA 28K-1B,c 2443 2       467,8     23 23 

727 SASALI   

MEZA

RLIK İzmir K17c3IIId   206       14200,0     1 1 

728 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 26K-2d 21690 3       722,3     1 1 

729 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

Arsa---

- 26k-1b   6036       5158,7     

16148

4 

1614

84 

730 

KÜÇÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27K-4A 21810 5       131,5     17 17 

731 

KÜÇÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27K-4A 21810 6       131,3     2078 2078 

732 

KÜÇÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27K-4A 21810 7       131,2     73 73 

733 BALATÇIK   Yol 28J3A-28J3D 21734 2       303,5     1 1 

734 BALATÇIK   Yol 28J3A-28J3D 21734 3       1,8     1 1 

735 BALATÇIK   Yol 28J3A-28J3D 21734 4       3,9     1 1 

736 BALATÇIK   Yol 28J3A-28J3D 21734 5       295,5     1 1 
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737 BALATÇIK   Yol 28J-3A/28J3D 21734 6       431,5     1 1 

738 BALATÇIK 

KARAKOV

A ARSA 28J-3A/28J3D 21735 1       3707,3     1 1 

739 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 26K-IIIC-IIId 22460 3       983,0     1 1 

740 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27K-2C 22157 11       3326,0     1 1 

741 BALATÇIK   Arsa 28K-4a 22663 1       2065,8     

18942

8 

1894

28 

742 SASALI   

TARL

A L17B2-2A   899       6600,0     427 427 

743 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ ATMACA 

Arsa---

- 26K-III A 21690 4       727,1     1 1 

744 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   Arsa 26K-Ic 21903 3       275,8     1 1 

745 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   Yol 12   6066       14,9     1 1 

746 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   Yol 12   6067       508,5     1 1 

747 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   Yol 10   6068       276,2     1 1 

748 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   Yol 12   6069       253,8     1 1 

749 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   Yol 20   6070       537,7     1 1 



127 

 

750 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   Yol 12   6071       77,8     1 1 

751 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   Yol 12   6072       28,3     1 1 

752 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

DEMİ

RYOL

U 20   6087       138,0     1 1 

753 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ KÖYALTI 

Yol ve 

Yeşil 

Alan 26k-IBIIa   6096       18788,4     1 1 

754 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   Yol 26K-1A   6097       2727,8     1 1 

755 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   Arsa 26K-1A   6098       657,3     1 1 

756 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   Yol 26K-1A   6099       502,8     1 1 

757 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   ARSA 27K-3C   6105       747,0     22889 

2288

9 

758 

UĞUR 

MUMCU   

KANA

L 28J-3C   1115       225,0     1 1 

759 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

Yoğurt

hane 

ve 

Arsası 26K-IId 21615 1       4249,0     96 96 

760 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   Yol 26K-1a   6115       538,9     1 1 

761 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   Yol---- 26K-1a   6116       126,2     1 1 

762 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

-

Otopar 26K-1a   6118       798,6     1 1 
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k 

763 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

-Park--

- 26K-1a   6120       669,6     1 1 

764 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

BELE

DİYE 

HİZM

ET 

BİNA

SI 123 Plan 22172 1   

3+4+

5+6 111 4604,0 602642 

10000

00 1 1 

765 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

DÜKK

AN 123 Plan 22172 1   2 92 4604,0 6472 

10000

00 1 1 

766 

KÜÇÜK 

ÇİĞLİ   

DÜĞÜ

N 

SALO

NU 27K-IVD 21822 1   1 16 1245,0 80 200 1 1 

767 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 1 2 5 21058,0 2 598 1 1 

768 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 1 3 6 21058,0 2 598 1 1 

769 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 3 9 19 21058,0 2 598 1 1 

770 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 3 10 20 21058,0 2 598 1 1 

771 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 3 10 21 21058,0 2 598 1 1 

772 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

DÜKK

AN 27K4A 22169 1 3 

ZEM

İN 22 21058,0 1 598 1 1 

773 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 4 

ZEM

İN 1 21058,0 2 598 1 1 
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774 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 4 1 2 21058,0 2 598 1 1 

775 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 4 1 3 21058,0 2 598 1 1 

776 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 4 2 4 21058,0 2 598 1 1 

777 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 4 2 5 21058,0 2 598 1 1 

778 

HARMAND

ALI   

MESK

EN   2131 1 A   12 8373,0 1 160 1 1 

779 

HARMAND

ALI   

MESK

EN   2131 1 A   17 8373,0 1 160 1 1 

780 

HARMAND

ALI   

MESK

EN   2131 1 A   22 8373,0 1 160 1 1 

781 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 4 3 6 21058,0 2 598 1 1 

782 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 4 3 7 21058,0 2 598 1 1 

783 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 4 4 8 21058,0 2 598 1 1 

784 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 4 4 9 21058,0 2 598 1 1 

785 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 4 5 10 21058,0 2 598 1 1 

786 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 4 5 11 21058,0 2 598 1 1 

787 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 4 6 12 21058,0 2 598 1 1 
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788 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 4 6 13 21058,0 2 598 1 1 

789 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 4 7 14 21058,0 2 598 1 1 

790 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 4 7 15 21058,0 2 598 1 1 

791 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 4 8 16 21058,0 2 598 1 1 

792 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 4 8 17 21058,0 2 598 1 1 

793 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 4 9 18 21058,0 2 598 1 1 

794 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 4 9 19 21058,0 2 598 1 1 

795 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 4 10 20 21058,0 2 598 1 1 

796 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 4 10 21 21058,0 2 598 1 1 

797 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

DÜKK

AN 27K4A 22169 1 4 

ZEM

İN 22 21058,0 2 598 1 1 

798 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 5 

ZEM

İN 1 21058,0 1 598 1 1 

799 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 5 1 2 21058,0 2 598 1 1 

800 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 1 3 7 21058,0 2 598 1 1 

801 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 1 4 8 21058,0 2 598 1 1 
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802 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 1 4 9 21058,0 2 598 1 1 

803 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 1 5 10 21058,0 2 598 1 1 

804 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 1 5 11 21058,0 2 598 1 1 

805 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 1 6 12 21058,0 2 598 1 1 

806 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 1 6 13 21058,0 2 598 1 1 

807 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 1 7 14 21058,0 2 598 1 1 

808 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 1 7 15 21058,0 2 598 1 1 

809 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 1 8 16 21058,0 2 598 1 1 

810 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 1 8 17 21058,0 2 598 1 1 

811 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 1 9 18 21058,0 2 598 1 1 

812 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 1 9 19 21058,0 2 598 1 1 

813 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 1 10 20 21058,0 2 598 1 1 

814 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 1 10 21 21058,0 2 598 1 1 

815 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

DÜKK

AN 27K4A 22169 1 1 

ZEM

İN 22 21058,0 1 598 1 1 
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816 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 2 

ZEM

İN 1 21058,0 2 598 1 1 

817 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 5 1 3 21058,0 2 598 1 1 

818 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 5 2 4 21058,0 2 598 1 1 

819 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 5 2 5 21058,0 2 598 1 1 

820 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 5 3 6 21058,0 2 598 1 1 

821 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 5 3 7 21058,0 2 598 1 1 

822 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 5 4 8 21058,0 2 598 1 1 

823 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 5 4 9 21058,0 2 598 1 1 

824 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 5 5 10 21058,0 2 598 1 1 

825 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 5 5 11 21058,0 2 598 1 1 

826 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 5 6 12 21058,0 2 598 1 1 

827 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 5 6 13 21058,0 2 598 1 1 

828 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 5 7 14 21058,0 2 598 1 1 

829 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 5 7 15 21058,0 2 598 1 1 
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830 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 2 1 2 21058,0 2 598 1 1 

831 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 2 1 3 21058,0 2 598 1 1 

832 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 2 2 4 21058,0 2 598 1 1 

833 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 2 2 5 21058,0 2 598 1 1 

834 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 2 3 6 21058,0 2 598 1 1 

835 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 2 3 7 21058,0 2 598 1 1 

836 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 2 4 8 21058,0 2 598 1 1 

837 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 2 4 9 21058,0 2 598 1 1 

838 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 2 5 10 21058,0 2 598 1 1 

839 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 2 5 11 21058,0 2 598 1 1 

840 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 2 6 12 21058,0 2 598 1 1 

841 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 2 6 13 21058,0 2 598 1 1 

842 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 2 7 14 21058,0 2 598 1 1 

843 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 2 7 15 21058,0 2 598 1 1 
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844 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 2 8 16 21058,0 2 598 1 1 

845 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 2 8 17 21058,0 2 598 1 1 

846 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 2 9 18 21058,0 2 598 1 1 

847 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 2 9 19 21058,0 2 598 1 1 

848 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 2 10 20 21058,0 2 598 1 1 

849 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 2 10 21 21058,0 2 598 1 1 

850 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

DÜKK

AN 27K4A 22169 1 2 

ZEM

İN 22 21058,0 1 598 1 1 

851 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 3 

ZEM

İN 1 21058,0 2 598 1 1 

852 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 3 1 2 21058,0 2 598 1 1 

853 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 3 1 3 21058,0 2 598 1 1 

854 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 3 2 4 21058,0 2 598 1 1 

855 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 3 2 5 21058,0 2 598 1 1 

856 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 3 3 6 21058,0 2 598 1 1 

857 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 3 3 7 21058,0 2 598 1 1 
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858 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 3 4 8 21058,0 2 598 1 1 

859 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 3 4 9 21058,0 2 598 1 1 

860 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 3 5 10 21058,0 2 598 1 1 

861 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 3 5 11 21058,0 2 598 1 1 

862 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 3 6 12 21058,0 2 598 1 1 

863 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 3 6 13 21058,0 2 598 1 1 

864 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 3 7 14 21058,0 2 598 1 1 

865 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 3 7 15 21058,0 2 598 1 1 

866 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 3 8 16 21058,0 2 598 1 1 

867 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 3 8 17 21058,0 2 598 1 1 

868 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 3 9 18 21058,0 2 598 1 1 

869 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 5 8 16 21058,0 2 598 1 1 

870 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 5 8 17 21058,0 2 598 1 1 

871 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 8 6 12 21058,0 2 598 1 1 
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872 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 8 6 13 21058,0 2 598 1 1 

873 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 8 7 14 21058,0 2 598 1 1 

874 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 8 7 15 21058,0 2 598 1 1 

875 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 8 8 16 21058,0 2 598 1 1 

876 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 8 8 17 21058,0 2 598 1 1 

877 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

Meske

n 27K4A 22169 1 8 9 18 21058,0 2 598 1 1 

878 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

Meske

n 27K4A 22169 1 8 9 19 21058,0 2 598 1 1 

879 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

Meske

n 27K4A 22169 1 8 10 20 21058,0 2 598 1 1 

880 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

Meske

n 27K4A 22169 1 8 10 21 21058,0 2 598 1 1 

881 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

Dükka

n 27K4A 22169 1 8 

ZEM

IN 22 21058,0 1 598 1 1 

882 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

Meske

n 27K4A 22169 1 9 

ZEM

IN 1 21058,0 2 598 1 1 

883 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

Meske

n 27K4A 22169 1 9 1 2 21058,0 2 598 1 1 

884 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

Meske

n 27K4A 22169 1 9 1 3 21058,0 2 598 1 1 

885 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

Meske

n 27K4A 22169 1 9 2 4 21058,0 2 598 1 1 
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886 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

Meske

n 27K4A 22169 1 9 2 5 21058,0 2 598 1 1 

887 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

Meske

n 27K4A 22169 1 9 3 6 21058,0 2 598 1 1 

888 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

Meske

n 27K4A 22169 1 9 4 8 21058,0 2 598 1 1 

889 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

Meske

n 27K4A 22169 1 9 4 9 21058,0 2 598 1 1 

890 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

Meske

n 27K4A 22169 1 9 5 10 21058,0 2 598 1 1 

891 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

Meske

n 27K4A 22169 1 9 5 11 21058,0 2 598 1 1 

892 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

Meske

n 27K4A 22169 1 9 6 12 21058,0 2 598 1 1 

893 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

Meske

n 27K4A 22169 1 9 6 13 21058,0 2 598 1 1 

894 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

Meske

n 27K4A 22169 1 9 7 14 21058,0 2 598 1 1 

895 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

Meske

n 27K4A 22169 1 9 7 15 21058,0 2 598 1 1 

896 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

Meske

n 27K4A 22169 1 9 8 16 21058,0 2 598 1 1 

897 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

Meske

n 27K4A 22169 1 9 8 17 21058,0 2 598 1 1 

898 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 5 9 18 21058,0 2 598 1 1 

899 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 5 9 19 21058,0 2 598 1 1 
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900 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 5 10 20 21058,0 2 598 1 1 

901 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 5 10 21 21058,0 2 598 1 1 

902 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

DÜKK

AN 27K4A 22169 1 5 

ZEM

İN 22 21058,0 1 598 1 1 

903 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 6 

ZEM

İN 1 21058,0 2 598 1 1 

904 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 6 1 2 21058,0 2 598 1 1 

905 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 6 1 3 21058,0 2 598 1 1 

906 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 6 2 4 21058,0 2 598 1 1 

907 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 6 2 5 21058,0 2 598 1 1 

908 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 6 3 6 21058,0 2 598 1 1 

909 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 6 3 7 21058,0 2 598 1 1 

910 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 6 4 8 21058,0 2 598 1 1 

911 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 6 4 9 21058,0 2 598 1 1 

912 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 6 5 10 21058,0 2 598 1 1 

913 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 6 5 11 21058,0 2 598 1 1 
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914 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 6 6 12 21058,0 2 598 1 1 

915 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 6 6 13 21058,0 2 598 1 1 

916 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 6 7 14 21058,0 2 598 1 1 

917 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 6 7 15 21058,0 2 598 1 1 

918 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 6 8 16 21058,0 2 598 1 1 

919 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 6 8 17 21058,0 2 598 1 1 

920 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

Meske

n 27K4A 22169 1 9 9 18 21058,0 2 598 1 1 

921 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

Meske

n 27K4A 22169 1 9 9 19 21058,0 2 598 1 1 

922 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

Meske

n 27K4A 22169 1 9 10 20 21058,0 2 598 1 1 

923 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

Meske

n 27K4A 22169 1 9 10 21 21058,0 2 598 1 1 

924 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

Dükka

n 27K4A 22169 1 9 

ZEM

İN 22 21058,0 2 598 1 1 

925 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

Meske

n 27K4A 22169 1 10 1 1 21058,0 2 598 1 1 

926 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

Meske

n 27K4A 22169 1 10 1 2 21058,0 2 598 1 1 

927 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

Meske

n 27K4A 22169 1 10 2 3 21058,0 2 598 1 1 
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928 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 6 9 18 21058,0 2 598 1 1 

929 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 6 9 19 21058,0 2 598 1 1 

930 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 6 10 20 21058,0 2 598 1 1 

931 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 6 10 21 21058,0 2 598 1 1 

932 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

DÜKK

AN 27K4A 22169 1 6 

ZEM

İN 22 21058,0 1 598 1 1 

933 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 7 

ZEM

İN 1 21058,0 2 598 1 1 

934 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 7 1 2 21058,0 2 598 1 1 

935 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 7 1 3 21058,0 2 598 1 1 

936 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 7 2 4 21058,0 2 598 1 1 

937 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 7 2 5 21058,0 2 598 1 1 

938 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 7 3 6 21058,0 2 598 1 1 

939 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 7 3 7 21058,0 2 598 1 1 

940 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 7 4 8 21058,0 2 598 1 1 

941 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 7 4 9 21058,0 2 598 1 1 
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942 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 7 5 10 21058,0 2 598 1 1 

943 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 7 5 11 21058,0 2 598 1 1 

944 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 7 6 12 21058,0 2 598 1 1 

945 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 7 6 13 21058,0 2 598 1 1 

946 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 7 7 14 21058,0 2 598 1 1 

947 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 7 7 15 21058,0 2 598 1 1 

948 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 7 8 16 21058,0 2 598 1 1 

949 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 7 8 17 21058,0 2 598 1 1 

950 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 7 9 18 21058,0 2 598 1 1 

951 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 7 9 19 21058,0 2 598 1 1 

952 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 7 10 20 21058,0 2 598 1 1 

953 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 7 10 21 21058,0 2 598 1 1 

954 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

DÜKK

AN 27K4A 22169 1 7 

ZEM

İN 22 21058,0 1 598 1 1 

955 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 8 

ZEM

İN 1 21058,0 2 598 1 1 



142 

 

956 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 8 1 2 21058,0 2 598 1 1 

957 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 8 1 3 21058,0 2 598 1 1 

958 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 8 2 4 21058,0 2 598 1 1 

959 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 8 2 5 21058,0 2 598 1 1 

960 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 8 3 6 21058,0 2 598 1 1 

961 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 8 3 7 21058,0 2 598 1 1 

962 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 8 4 8 21058,0 2 598 1 1 

963 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 8 4 9 21058,0 2 598 1 1 

964 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 8 5 10 21058,0 2 598 1 1 

965 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 8 5 11 21058,0 2 598 1 1 

966 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 10 2 4 21058,0 2 598 1 1 

967 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 10 3 5 21058,0 2 598 1 1 

968 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 12 9 19 21058,0 2 598 1 1 

969 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 12 10 20 21058,0 2 598 1 1 
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970 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 12 10 21 21058,0 2 598 1 1 

971 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

DÜKK

AN 27K4A 22169 1 12 

ZEM

İN 22 21058,0 1 598 1 1 

972 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 13 1 1 21058,0 2 598 1 1 

973 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 13 1 2 21058,0 2 598 1 1 

974 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 13 2 3 21058,0 2 598 1 1 

975 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 13 2 4 21058,0 2 598 1 1 

976 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 13 3 5 21058,0 2 598 1 1 

977 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 13 3 6 21058,0 2 598 1 1 

978 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 13 4 7 21058,0 2 598 1 1 

979 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 13 4 8 21058,0 2 598 1 1 

980 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 13 5 9 21058,0 2 598 1 1 

981 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 13 5 10 21058,0 2 598 1 1 

982 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 13 6 11 21058,0 2 598 1 1 

983 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 13 6 12 21058,0 2 598 1 1 
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984 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 13 7 13 21058,0 2 598 1 1 

985 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 13 7 14 21058,0 2 598 1 1 

986 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 13 8 15 21058,0 2 598 1 1 

987 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 13 8 16 21058,0 2 598 1 1 

988 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 13 9 17 21058,0 2 598 1 1 

989 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 13 9 18 21058,0 2 598 1 1 

990 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 13 10 19 21058,0 2 598 1 1 

991 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 13 10 20 21058,0 2 598 1 1 

992 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

DÜKK

AN 27K4A 22169 1 13 

ZEM

İN 21 21058,0 1 598 1 1 

993 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 14 

ZEM

İN 1 21058,0 2 598 1 1 

994 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 14 1 2 21058,0 2 598 1 1 

995 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 14 1 3 21058,0 2 598 1 1 

996 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 14 2 4 21058,0 2 598 1 1 

997 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 14 2 5 21058,0 2 598 1 1 
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998 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 14 3 6 21058,0 2 598 1 1 

999 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 14 3 7 21058,0 2 598 1 1 

1000 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 14 4 8 21058,0 2 598 1 1 

1001 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 14 4 9 21058,0 2 598 1 1 

1002 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 14 5 10 21058,0 2 598 1 1 

1003 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 14 5 11 21058,0 2 598 1 1 

1004 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 14 6 12 21058,0 2 598 1 1 

1005 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 14 6 13 21058,0 2 598 1 1 

1006 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 10 3 6 21058,0 2 598 1 1 

1007 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 10 4 7 21058,0 2 598 1 1 

1008 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 10 4 8 21058,0 2 598 1 1 

1009 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 10 5 9 21058,0 2 598 1 1 

1010 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 10 5 10 21058,0 2 598 1 1 

1011 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 10 6 11 21058,0 2 598 1 1 
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1012 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 10 6 12 21058,0 2 598 1 1 

1013 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 10 7 13 21058,0 2 598 1 1 

1014 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 10 7 14 21058,0 2 598 1 1 

1015 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 10 8 15 21058,0 2 598 1 1 

1016 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 10 8 16 21058,0 2 598 1 1 

1017 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 10 9 17 21058,0 2 598 1 1 

1018 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 10 9 18 21058,0 2 598 1 1 

1019 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 10 10 19 21058,0 2 598 1 1 

1020 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 10 10 20 21058,0 2 598 1 1 

1021 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

DÜKK

AN 27K4A 22169 1 10 

ZEM

İN 21 21058,0 1 598 1 1 

1022 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 11 

ZEM

İN 1 21058,0 2 598 1 1 

1023 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 11 1 2 21058,0 2 598 1 1 

1024 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 11 1 3 21058,0 2 598 1 1 

1025 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 11 2 4 21058,0 2 598 1 1 
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1026 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 11 2 5 21058,0 2 598 1 1 

1027 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 11 3 6 21058,0 2 598 1 1 

1028 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 11 3 7 21058,0 2 598 1 1 

1029 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 11 4 8 21058,0 2 598 1 1 

1030 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 11 4 9 21058,0 2 598 1 1 

1031 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 11 5 10 21058,0 2 598 1 1 

1032 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 11 5 11 21058,0 2 598 1 1 

1033 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 11 6 12 21058,0 2 598 1 1 

1034 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 11 6 13 21058,0 2 598 1 1 

1035 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 11 7 14 21058,0 2 598 1 1 

1036 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 11 7 15 21058,0 2 598 1 1 

1037 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 11 8 16 21058,0 2 598 1 1 

1038 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 11 8 17 21058,0 2 598 1 1 

1039 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 11 9 18 21058,0 2 598 1 1 
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1040 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 11 9 19 21058,0 2 598 1 1 

1041 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 11 10 20 21058,0 2 598 1 1 

1042 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 11 10 21 21058,0 2 598 1 1 

1043 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 14 7 14 21058,0 2 598 1 1 

1044 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 14 7 15 21058,0 2 598 1 1 

1045 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 14 8 16 21058,0 2 598 1 1 

1046 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

DÜKK

AN 27K4A 22169 1 11 

ZEM

İN 22 21058,0 1 598 1 1 

1047 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 12 

ZEM

İN 1 21058,0 2 598 1 1 

1048 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 12 1 2 21058,0 2 598 1 1 

1049 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 12 1 3 21058,0 2 598 1 1 

1050 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 12 2 4 21058,0 2 598 1 1 

1051 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 12 2 5 21058,0 2 598 1 1 

1052 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 12 3 6 21058,0 2 598 1 1 

1053 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 12 3 7 21058,0 2 598 1 1 
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1054 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 12 4 8 21058,0 2 598 1 1 

1055 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 12 4 9 21058,0 2 598 1 1 

1056 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 12 5 10 21058,0 2 598 1 1 

1057 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 12 5 11 21058,0 2 598 1 1 

1058 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 12 6 12 21058,0 2 598 1 1 

1059 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 12 6 13 21058,0 2 598 1 1 

1060 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 12 7 14 21058,0 2 598 1 1 

1061 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 12 7 15 21058,0 2 598 1 1 

1062 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 12 8 16 21058,0 2 598 1 1 

1063 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 12 8 17 21058,0 2 598 1 1 

1064 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 12 9 18 21058,0 2 598 1 1 

1065 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 14 8 17 21058,0 2 598 1 1 

1066 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 14 9 18 21058,0 2 598 1 1 

1067 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 14 9 19 21058,0 2 598 1 1 
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1068 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 14 10 20 21058,0 2 598 1 1 

1069 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 14 10 21 21058,0 2 598 1 1 

1070 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

DÜKK

AN 27K4A 22169 1 14 

ZEM

İN 22 21058,0 1 598 1 1 

1071 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

Meske

n 27K4A 22169 1 9 3 7 21058,0 2 598 1 1 

1072 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 1 

ZEM

İN 1 21058,0 2 598 1 1 

1073 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 1 1 2 21058,0 2 598 1 1 

1074 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 1 1 3 21058,0 2 598 1 1 

1075 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

MESK

EN 27K4A 22169 1 1 2 4 21058,0 2 598 1 1 

1076 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

-

Dükka

n--- 27K-IIB 27K-IIC 22625 2 G 

BOD

RUM 21 20274,6 2 1114 1 1 

1077 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

Meske

n---- 27K-IIB 27K-IIC 22625 2 I 

ZEM

İN 1 20274,6 5 1114 1 1 

1078 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

Meske

n---- 27K-IIB 27K-IIC 22625 2 I 

ZEM

İN 2 20274,6 5 1114 1 1 

1079 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

Meske

n---- 27K-IIB 27K-IIC 22625 2 I 1 3 20274,6 5 1114 1 1 

1080 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

Meske

n---- 27K-IIB 27K-IIC 22625 2 I 1 4 20274,6 5 1114 1 1 

1081 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

Meske

n---- 27K-IIB 27K-IIC 22625 2 I 2 5 20274,6 5 1114 1 1 
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1082 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

Meske

n---- 27K-IIB 27K-IIC 22625 2 I 3 7 20274,6 5 1114 1 1 

1083 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

Meske

n---- 27K-IIB 27K-IIC 22625 2 I 4 9 20274,6 5 1114 1 1 

1084 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

Meske

n---- 27K-IIB 27K-IIC 22625 2 I 4 10 20274,6 5 1114 1 1 

1085 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

Meske

n---- 27K-IIB 27K-IIC 22625 2 I 5 12 20274,6 5 1114 1 1 

1086 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

Meske

n---- 27K-IIB 27K-IIC 22625 2 I 6 13 20274,6 5 1114 1 1 

1087 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

Meske

n---- 27K-IIB 27K-IIC 22625 2 I 6 14 20274,6 5 1114 1 1 

1088 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

Meske

n---- 27K-IIB 27K-IIC 22625 2 I 7 16 20274,6 5 1114 1 1 

1089 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

Meske

n---- 27K-IIB 27K-IIC 22625 2 K 

ZEM

İN 1 20274,6 5 1114 1 1 

1090 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

Meske

n---- 27K-IIB 27K-IIC 22625 2 K 

ZEM

İN 2 20274,6 5 1114 1 1 

1091 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

Meske

n---- 27K-IIB 27K-IIC 22625 2 K 1 3 20274,6 5 1114 1 1 

1092 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

Meske

n---- 27K-IIB 27K-IIC 22625 2 K 2 5 20274,6 5 1114 1 1 

1093 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

Meske

n---- 27K-IIB 27K-IIC 22625 2 K 3 7 20274,6 5 1114 1 1 

1094 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

Meske

n---- 27K-IIB 27K-IIC 22625 2 K 4 9 20274,6 5 1114 1 1 

1095 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

Meske

n---- 27K-IIB 27K-IIC 22625 2 K 5 11 20274,6 5 1114 1 1 
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1096 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

Meske

n---- 27K-IIB 27K-IIC 22625 2 K 6 13 20274,6 5 1114 1 1 

1097 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

Meske

n---- 27K-IIB 27K-IIC 22625 2 K 7 15 20274,6 5 1114 1 1 

1098 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

Meske

n---- 27K-IIB 27K-IIC 22625 2 K 9 19 20274,6 5 1114 1 1 

1099 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

Meske

n---- 27K-IIB 27K-IIC 22625 2 L 

ZEM

İN 1 20274,6 5 1114 1 1 

1100 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

Meske

n---- 27K-IIB 27K-IIC 22625 2 L 

ZEM

İN 2 20274,6 5 1114 1 1 

1101 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

Meske

n---- 27K-IIB 27K-IIC 22625 2 L 1 3 20274,6 5 1114 1 1 

1102 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

Meske

n---- 27K-IIB 27K-IIC 22625 2 L 1 4 20274,6 5 1114 1 1 

1103 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

Meske

n---- 27K-IIB 27K-IIC 22625 2 L 2 5 20274,6 5 1114 1 1 

1104 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

Meske

n---- 27K-IIB 27K-IIC 22625 2 L 2 6 20274,6 5 1114 1 1 

1105 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

Meske

n---- 27K-IIB 27K-IIC 22625 2 L 3 7 20274,6 5 1114 1 1 

1106 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

Meske

n---- 27K-IIB 27K-IIC 22625 2 L 3 8 20274,6 5 1114 1 1 

1107 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

Meske

n---- 27K-IIB 27K-IIC 22625 2 L 4 9 20274,6 5 1114 1 1 

1108 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

Meske

n---- 27K-IIB 27K-IIC 22625 2 L 4 10 20274,6 5 1114 1 1 

1109 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

Meske

n---- 27K-IIB 27K-IIC 22625 2 L 5 11 20274,6 5 1114 1 1 
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1110 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

Meske

n---- 27K-IIB 27K-IIC 22625 2 L 5 12 20274,6 5 1114 1 1 

1111 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

Meske

n---- 27K-IIB 27K-IIC 22625 2 L 6 13 20274,6 5 1114 1 1 

1112 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

Meske

n---- 27K-IIB 27K-IIC 22625 2 L 6 14 20274,6 5 1114 1 1 

1113 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

Meske

n---- 27K-IIB 27K-IIC 22625 2 L 7 15 20274,6 5 1114 1 1 

1114 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

Meske

n---- 27K-IIB 27K-IIC 22625 2 L 7 16 20274,6 5 1114 1 1 

1115 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

Meske

n---- 27K-IIB 27K-IIC 22625 2 L 8 17 20274,6 5 1114 1 1 

1116 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

Meske

n---- 27K-IIB 27K-IIC 22625 2 L 8 18 20274,6 5 1114 1 1 

1117 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

Meske

n---- 27K-IIB 27K-IIC 22625 2 L 9 19 20274,6 5 1114 1 1 

1118 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

Meske

n---- 27K-IIB 27K-IIC 22625 2 L 9 20 20274,6 5 1114 1 1 

1119 

HARMAND

ALI   

MESK

EN   2131 1 A   32 8373,0 1 160 1 1 

1120 

HARMAND

ALI   

MESK

EN   2131 1 A   9 8373,0 1 160 1 1 

1121 

HARMAND

ALI   

MESK

EN   2131 1 A   10 8373,0 1 160 1 1 

1122 

HARMAND

ALI   

MESK

EN   2131 1 A   31 8373,0 1 160 1 1 

1123 

HARMAND

ALI   

MESK

EN   2131 1 A   16 8373,0 1 160 1 1 



154 

 

1124 

HARMAND

ALI   

MESK

EN   2131 1 A   1 8373,0 1 160 1 1 

1125 

HARMAND

ALI   

MESK

EN   2131 1 A   3 8373,0 1 160 1 1 

1126 

HARMAND

ALI   

MESK

EN   2131 1 A   4 8373,0 1 160 1 1 

1127 

HARMAND

ALI   

MESK

EN   2131 1 A   5 8373,0 1 160 1 1 

1128 

HARMAND

ALI   

MESK

EN   2131 1 A   7 8373,0 1 160 1 1 

1129 

HARMAND

ALI   

MESK

EN   2131 1 A   8 8373,0 1 160 1 1 

1130 

HARMAND

ALI   

MESK

EN   2131 1 A   13 8373,0 1 160 1 1 

1131 

HARMAND

ALI   

MESK

EN   2131 1 A   14 8373,0 1 160 1 1 

1132 

HARMAND

ALI   

MESK

EN   2131 1 A   18 8373,0 1 160 1 1 

1133 

HARMAND

ALI   

MESK

EN   2131 1 A   19 8373,0 1 160 1 1 

1134 

HARMAND

ALI   

MESK

EN   2131 1 A   20 8373,0 1 160 1 1 

1135 

HARMAND

ALI   

MESK

EN   2131 1 A   21 8373,0 1 160 1 1 

1136 

HARMAND

ALI   

MESK

EN   2131 1 A   26 8373,0 1 160 1 1 

1137 

HARMAND

ALI   

MESK

EN   2131 1 A   28 8373,0 1 160 1 1 
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1138 

HARMAND

ALI   

MESK

EN   2131 1 A   29 8373,0 1 160 1 1 

1139 

HARMAND

ALI   

MESK

EN   2131 1 A   30 8373,0 1 160 1 1 

1140 

HARMAND

ALI   

MESK

EN   2131 1 A   2 8373,0 1 160 1 1 

1141 

HARMAND

ALI   

MESK

EN   2131 1 A   6 8373,0 1 160 1 1 

1142 

HARMAND

ALI   

MESK

EN   2131 1 A   23 8373,0 1 160 1 1 

1143 

HARMAND

ALI   

MESK

EN   2131 1 A   24 8373,0 1 160 1 1 

1144 

HARMAND

ALI   

MESK

EN   2131 1 A   25 8373,0 1 160 1 1 

1145 

HARMAND

ALI   

MESK

EN   2131 1 A   11 8373,0 1 160 1 1 

1146 

HARMAND

ALI   

MESK

EN   2131 1 A   27 8373,0 1 160 1 1 

1147 

HARMAND

ALI   

MESK

EN   2131 1 A   15 8373,0 1 160 1 1 

1148 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ KÖYİÇİ 

NİKA

H 

SALO

NU 123 PLAN 22173 1   2 2 4473,0 106 2400 1 1 

1149 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ KÖYİÇİ OFİS 123 PLAN 22173 1   3 4 4473,0 97 2400 1 1 

1150 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ KÖYİÇİ OFİS 123 PLAN 22173 1   4 5 4473,0 97 2400 1 1 

1151 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ KÖYİÇİ OFİS 123 PLAN 22173 1   5 6 4473,0 97 2400 1 1 
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1152 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ KÖYİÇİ OFİS 123 PLAN 22173 1   6 7 4473,0 97 2400 1 1 

1153 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ KÖYİÇİ OFİS 123 PLAN 22173 1   7 8 4473,0 97 2400 1 1 

1154 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ KÖYİÇİ OFİS 123 PLAN 22173 1   8 9 4473,0 97 2400 1 1 

1155 

BÜYÜK 

ÇİĞLİ   

Meske

n 27K-1c 21677 19   5 19 1107,0 47 1107 1 1 


